

ABD KENDİ GLADYOSUNU SORGULUYOR

ABD'de son günlerde yaşanan sokak ve saldırı eylemleri, hükümet çevresinde sert bir danışmanlar savaşına dönüştü



Donald Trump

ABD'de iktidar savaşı kızışıyor. Charlottesville olaylarından sonra küreselleşmeci basın Trump'ın Başdanışmanı Bannon'ı hedefe koydu. İstihbarat örgütlerini hedef alan Trump çevresi "Derin Devlet" kavramını ABD'nin gündemine oturttu. Liberaller 'faşizm ve ırkçılık' eleştirileri yağıyor. Temelinde milliyetçilik-küreselleşmeci yatan çatışmada Bannon'un görevden alınması liberal manşetleri coşturdu

» YUNUS SONER'in haberi 14'te



PYD'den itiraf: ABD bölgede kalıcı



Telal Silo

PKK/PYD öncülüğündeki Demokratik Suriye Güçleri'nin Sözcüsü Telal Silo, ABD güçlerinin, cihatçılar mağlup edildikten sonra da bölgede uzun bir süre kalacağını ve "Rojava'yı kalıcı bağlar" kuracağını belirtti. "ABD ve Rojava yönetimleri arasında uzun vadede askeri, ekonomik ve siyasi anlaşmalar olacaktır" diyen Silo ayrıca, Suriye'nin kuzeyindeki üslerin incirlik'e alternatif olabileceğini söyledi. 9'da

İngiliz düşünce kuruluşu: YPG ve PKK birdir

Sayfa 9

Aydınlık

VATAN
EMEĞİ
NAMUS

KURULUŞ: 1921

19 AĞUSTOS 2017, CUMARTESİ

1.5 TL

CÖKMÜŞ DAVANIN SAVCISI

Başbakan'ın, Ergenekon, Balyoz gibi çöken kumpasları savunması tepki çekti. Ergenekon ve Balyoz avukatları 'Yıldırım, FETÖ'cü arıyorsa, konuşmalarını yazan danışmanlarına baksın' dedi

ZAMANLAMA MANİDAR

YARGITAY'ın, FETÖ'cü yargıçlar tarafından verilen Ergenekon kararlarını esastan ve usulden bozmasından sonra, 7 Eylül'de dava yeniden görülecek. Tam da bu günlerde Başbakan Binali Yıldırım, "Darbeciler, Balyozcular, Ergenekoncular sırasını savdı, bu sefer FETÖ'cülere görevi devretti" diye konuştu. Yıldırım'ın, "sanıkları" hedef göstermesi ise yeni değil. Kritik dönemlerde bu tür konuşmaları tekrarlayan Başbakan'a tepki, Ergenekon davasının avukatları ve sanıklarından geldi.

'YARGIYA TALIMATTIR'

ERGENEKON avukatlarından Nusret Senem, Yıldırım'ın açıklamalarını "geçmişteki suçlarını örtme çabası" olarak değerlendirirken, Celal Ülgen "Yargıya talimat verme eylemidir" ifadelerini kullandı. Hüseyin Ersöz, bu davaların, FETÖ'nün bir yargı komplosu olduğunun mahkeme kararlarıyla sabit olduğuna dikkat çekti. Ergenekon sanığı Kemal Kerinçsiz "Siyasiler kendilerine sığınma limanları inşa etme gayretine girmişlerdir" değerlendirmesinde bulundu.

» HIKMET ÇİÇEK'in haberi 11'de

Erdoğan sinyali verdi değişim illerde başladı

ERDOĞAN'ın "metal yorgunluğu" diyerek sinyalini verdiği değişiklik illerden başladı. Parti içi tartışma görüntüsü vermeme için bazı il başkanlarından istifaları istendi. Önceki gün istifasını açıklamadan önce Muş'ta temayül yoklaması yaptı. Batı illerinde görevden alma illerinden başladığı değerlendirildi. » IRMAK METE'nin haberi 7'de



'Ankara-Moskova arası mesafe Brüksel'den kısa'

BİLİM, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Faruk Özlü, İzmir'de düzenlenen Türkiye-Rusya İş Forumu'nun açılış oturumunda konuştu. Türkiye-Rusya ilişkilerinin komşu olmanın çok üzerinde, sınırları aşan anlamlar taşıdığına dikkat çeken Özlü, "Çünkü Türkiye ve Rusya Federasyonu, hem bölgesel hem de küresel açıdan birbirlerini etkileyen, destekleyen, yön veren ve hepsinden önemli birbirini anlayan iki ülkedir" dedi. "Avrasya'nın iki güçlü devletin her alandaki ilişkileri, olağanüstü değerdedir" diyen Özlü, "Bizler ve Rus dostlarımız bunun farkındayız. Ankara-Moskova arasındaki mesafe Ankara-Brüksel arasındaki mesafeden daha yakındır" ifadelerini kullandı. 10'da

Soruşturma izni çıkmıyor

AKSARAY Üniversitesi'nde Mayıs 2015'ten bu yana Rektörlük koltuğunda oturan Prof. Dr. Yusuf Şahin hakkında yolsuzluk dosyası hazırlandığı, ancak Ankara'dan gelen baskılar sonucu soruşturma izninin alınmadığı iddia edildi. Yusuf Şahin'in birkaç yıl öncesine kadar da Zaman, Rotahaber, Taraf, Birgün gibi mecralarda yazı yazdığı ve "açılım-demokratik özerklik" sürecine aktif destek verdiği biliniyor. 7'de



Alperen'in okulu KAPATILDI

İZMİR'de okul servisinde unutulduğu için yaşamını yitiren 3 yaşındaki Alperen'in ölümüne ilişkin yürütülen idari soruşturma çerçevesinde anaokulunun kapatılmasına karar verildi. 3'te



Alperen Sakin



Üniversite kazananların sevinci kısa sürdü

ÜNİVERSİTEYİ kazanan öğrencilerin sevinçleri kursaklarında kaldı. Öğrenci ve aileleri şimdi de barınma sorunuyla karşı karşıya. Devlet yurtlarının yetersizliği, yüksek özel yurt ücretleri, durumu istismar eden tarikat yurtlarının varlığı aile ve öğrencileri endişelendiriyor. Öğrenciler sorunlarını Aydınlık'a anlattı.

» HÜSEYİN GÜLER'in haberi 3'te



Sakarya'da fındık işçilerini taşıyan traktör devrildi



Canımız yandı 7 ölü

Sakarya'nın Hendek ilçesi Çamlıca Mahallesi'nde fındık işçilerini taşıyan traktör, sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu yol kenarında bulunan dere yatığına devrildi. Kazada, traktörün römorkunda bulunan fındık işçilerinden 5'i kadın 7 kişi olay yerinde hayatını kaybederken 9 kişi ise yaralandı. Olay yerine çok sayıda 112 Acil ekibi sevk edilerek yaralıları müdahale edildi. Yaralılar hastanelere kaldırıldı. 6'da

Mısır çiftçisine ithalat kiskacı!

İthalat baskısı, GDO'lu ürün girişi ve düşük rekolte sorunlarıyla boğuşan mısır üreticisi, kilogram başına en az 85 kuruş fiyat bekliyor

ZİRAAT Mühendisleri Odası Adana Şube Başkanı Semih Karademir, mısır üreticisinin her yıl olduğu gibi bu yıl da piyasaya kurban edildiğini söyledi. Seyhan Ziraat Odası 2'nci Başkanı Cahit İnecik de, 'ithalat izni vereceğim' söylemlerinin, üreticiye aba altından sopa göstermek olduğunu ifade etti. 5'te



Kurban alırken dolandırılmayın

KURBAN Bayramı yaklaşırken, Acar Tarım Yönetim Kurulu üyesi Mustafa Acar, hayvancılık sektöründe dolandırıcılığın olduğunu belirtti. Büyükbaş veya küçükbaş hayvan alımı yapanları uyararak Acar, özellikle iki yılını doldurmamış büyükbaş hayvanların sahte pasaportlarla satışının yapıldığını söyledi. 3'te

Cumhuriyet bayramına yenilenecek



AYDINLIK'ın haberiyle Türkiye gündemine oturan Atatürk portresinin silinmeye başlaması yetkilileri harekete geçirdi. Ressam Mustafa Aydemir, portrenin yenilene çalışmaları için davet edildi. » MÜJDE OKTAY'ın haberi 4'te



UĞUR CİVELEK

Küresel istikrarsızlığın ayak sesleri!



YILDIRIM KOÇ

Molotov, Sovyetler'in taleplerini anlatıyor



ŞAHİN MENGÜ

Tehdit



MEHMET FARAÇ

Kötülerin zalim 'diyet'i



SABAHATTİN ÖNKİBAR

Sahte MIT'çiler!



YAVUZ ALOGAN

İktidar yollar



Alevi canlar ‘gerçeğe hü’ der!

Başta ABD, AB ve İsrail olmak üzere emperyalist ülkeler, Türkiye’deki beşinci kolları PKK ve diğer bölücüler vasıtasıyla Alevileri dizayn etmeye çalışıyor. Alevi kuruluşları bu sürece alet olmamalı aksine tavır almalı

MURAT İNCE

AYDINLIK gazetesi ve Vatan Partisi geleneği kurulduğu günden beri Alevilerimize yönelik her türlü yanlış girişime kale gibi karşı durmuştur. Alevilerimizin birliğini ve dirliğini korumaları için çalışmıştır. Onların bölücülük ateşine atılmalarına seyirci kalmamıştır. Türkiye’de ve dünyada tek bir kişi çıkıp Aydınlıklar Aleviler üzerinden suçlayamaz ve Alevilerimize yönelik saldırılarda sessiz kaldığımızı savunamaz.

Bir örnekla yetinelim; Amerikancı kontrgerillanın bir teşgâhı olan 2 Temmuz Madımak katliamı olduğu sırada yurt dışında bulunuyorduk. O katliamın Avrupa’da duyurulmasında, kamuoyu oluşturulmasında o zamanki adıyla İşçi Partisi Yurt Dışı Temsilcileri olarak büyük çalışmalar sürdürdük. Sayısız yerde seminerler vererek vatandaşlarımızı aydınlatlık. Avrupa çapında ve Türkiye’de bunun müca-delesini veren tek parti o zamanki adıyla İşçi Partisi’dir.

Aleviler gerçeğe bağlıdır ve bunun gerçeğini de yerine getirirler. Can Alevilerimiz Aydınlıkların da ne kadar gerçeğe bağlı kaldıklarını biliyorlar. O nedenle kendimize daha fazla güveniyoruz. Aydınlık gazetesi bu bağlamda Alevilerimizin sesi solugudur.

Vatan Partisi ve Aydınlık’ın hedef alınması tesadüfi değildir. Özellikle de 24 Temmuz 2015 Vatan Savaşı mücadelesinden sonra, PKK’nın kendi kazdığı hendeklere gömülmesi Amerikancıları telaşa düşürmüştür. 15 Temmuz 2016’da ise Amerikancı FETÖ’nün faşist diktatörlüğü engellenmiştir. Amerikancı, etnik (PKK) ve dini (FETÖ) kalkışma bastırılmış ve Türkiye’nin ufkı açılmıştır.

YENİ SAFLAŞMA

Vatan Savaşı direnişi ülkemizdeki saflaşmaları yeniden düzenlemiştir. 15 Temmuz 2015 öncesi saflaşma geçerliliğini yitirmiş ve yeni saflaşma kendini dayatmıştır. Her kuvvet buna göre şekillenecekti. İki cephe (ABD/İsrail Cephesi-Türkiye Cephesi) açılan açığa karşı karşıya gelirken siyasal partilerde buna göre tavır alacaktı.

İşte tam da bu sırada CHP önderliği “Adalet Yürüyüşü” başlattı. Bu yürüyüş birilerine ilham kaynağı oldu ve onu da yaşıyoruz. PKK/HDP toplum nezdinde tecrit olmuşken, Doğu ve Güneydoğu illerimizde sükûnet hâkim olmaya başlamışken, Fırat Kalkını ile mazlum Suriye halkı nefes almışken, PKK bölücülüğü yerini birlik rüzgârına bırakmışken, Batılı emperyalist devletler her gün Türkiye’yi hedef tahtasına oturtmuşken bir de baktık ki CHP önderliği PKK/HDP ile kolkola adalet için yollara düştü!

CHP yaparda PKK/HDP yerinde durur

mu? Yol açılmıştı ve ittifak kendini göstermişti. HDP’de CHP’nin eyleminin benzerini Diyarbakır’da başlattı. Dikkatinizi çekeriz; “Vicdan ve Adalet Nöbeti” Türkiye’nin başkenti Ankara’dan değil, Büyük Ortadoğu Projesi’nde başkent olacak Türkiye’nin en güzel kentlerinden birinde başlatılıyordu. CHP, Ankara’da Washington’a, HDP/PKK’da Diyarbakır’dan Washington’a doğru yürüyüş başlatmıştı.

Anadolu Alevileri bu gerçeği görmez mi zannediyorsunuz? Tam tersine 24 Temmuz 2015’ten sonra daha hızlı bir şekilde bölücülüğün pençesinden kurtulmaya ve tavır almaya başlamıştır. Hiç kuşkunuz olmasın Alevilerimiz CHP/HDP/PKK ittifakı girişimlerine de açıkça tavır alacaktır.

DAD’IN TELAŞI

Demokratik Alevi Dernekleri Genel Merkezi yaptığı açıklamada “Vatan Partisi MKK üyesi Murat İnce’nin Alevileri hedef alan yazısını (...)” sözleriyle hedef şaşırtmakta ve Alevilerimizin zihinlerini karıştırmaya uğraşmaktadır. Bu çevrelerin tüm cabaları boşuna, hiçbir Alevimiz DAD gibi yapıları dikkate almaz. Hele hele Alevilerimizi Aydınlık gazetesi ile Vatan Partisi’nden soğutmaya güçleri yetmez.

Aynı kuruluş,”Hukuk yolu da dâhil tüm haklarımızı kullanmak zorunlu olmuştur” sözleriyle de tehdit savurmayı ihmal etmemişler. Hodri meydan! Verin mahkemeye orada hesaplaşalım.

NE DİZAYN EDİLMEKTE?

Yazımızda HDP’nin PKK’dan ayrı tutulamayacağını ve HDP’nin PKK’nın legal partisi olduğunu söylememizden rahatsız olan PIRHA “HDP’nin eylemi PKK eylemi gibi lanse edilmişti” diye yazarak HDP’yi PKK’dan ayrı tutma uyanıklığına girişiyor. O zaman, PIRHA yöneticileri cesaretiniz varsa sayfanızdan açıkça PKK’yı lanetlesenize, onların ABD’nin maşası olduğunu yazsanıza.

Hubyar Sultan Alevi Kültür Derneği Başkanı Aydın Deniz, Vatan Partisi üyelerinden Murat İnce’ye yönelik olarak, “Alevileri dizayn etmek haddin değildir” dedikten sonra “Eş başkanları, milletvekilleri, belediye başkanları ve binlerce parti üyesinin tutuklu olduğu bir yapının eylemine destek vermek, adaletsizlik mağduru olan bir toplum için vicdani bir durumdur. Buna ırkçı siyasi bir gözle bakarsanız elbette ki anlayamazsınız” sözleriyle bölücülerin legal partisi HDP desteklenmektedir. Aslında yoruma gerek duymadan da şu sarf edilen sözler bile Alevilerimizin üzerinde oynanan oyunun ne olduğunu göstermektedir. HDP ve onun esas sahibi PKK ve destekçisi ABD emperyalizmine karşı mücadele etmek



gerekirken tam tersi yapılmaktadır.

Alevileri kim dizayn etmek istemektedir? Bilmeden ve araştırma yapmadan konuşmak insanı saçmalıklara götürür! Vatan Partisi ve üyelerinin Alevilerimizi dizayn etmek (tasarım) gibi bir alçaklığa yönelmeyeceğini bütün dünya bilmektedir. Alevilerimizi başta ABD ve İsrail olmak üzere emperyalizm, ülke içindeki beşinci kolları vasıtasıyla dizayn etmek istemektedir. Daha açıkça ifade edelim; Amerikancı PKK ve diğer bölücüler vasıtasıyla Aleviler dizayn edilmeye çalışılıyor. Bu gerçeği görelim ve ona göre yazıp çizelim. Aydınlık gazetesi ve Vatan Partisi düşmanlığı insanı işte böyle kör ediyor ve kör çıkmazlara sürüklüyor.

Sayın Aydın Deniz yazımızla ilgili olamayan ve niyetlerini açığa vuran sözleriyle yanlış üstüne yanlış yapmıştır. “Vatan Partisi Merkez Karar Kurulu üyesi Murat İnce Alevi örgütlerini, öğretilerini, duruşlarını yok saymış ABD ve İsrail olmak üzere emperyalizm, ülke içindeki beşinci kolları vasıtasıyla dizayn etmektedir” sözleriyle hedefi şaşırtma taktığı izlenmiştir. Öncelikle belirtelim Murat İnce Vatan Partisi’nin karar mekanizması olan MKK üyesi değildir.

Dost ve düşman, Aydınlıklar, Vatan Partileri iyi tanyor ve onların ne kadar sağlam duruşlu olduğunu biliyor. Murat İnce, “Alevi örgütlerini (Yurt dışı dâhil), öğretilerini, duruşlarını” uzun yıllardır dikkatli olarak incelemekte ve izlemektedir. O nedenle bizlerin Alevileri dizayn etme gibi son derece çirkin bir tavra girmesi mümkün değildir ve bu bir iftiradır.

Aydın Deniz “Bu ülkenin adalet mağduru olan toplumsal kesimlerinden biri olan Alevilerin ne Kemal Kılıçdaroğlu’nun Adalet Yürüyüşü’ne, ne de HDP’nin Vicdan ve Adalet Nöbetine katılmalarını kimse eleştiremez” sözlerini nereye koyacağımızı bilemedik! Hani nerde kaldı eleştiri özgürlüğü? Siz ne söylediginizin farkında mısınız? Eleştiri yasağı getirenlerin fikir özgürlüğünden, barıştan, adalette, vicdandan söz etmesi ne kadarda komik oluyor!

KIRLI POLİTİKALAR

Deniz, iftira ve yalanı şöyle sürdürüyor: “İşçi Partisi zamanında, o eleştirdiğin FEDA ve DAD anlayışını Avrupa’daki Alevi kurumlarında örgütleyerek yapmaya çalışıyordu. İlk önce aynaya bakan sonra dizayn çalışmasına girin ki Alevileri dizayna ne gücünüz ne de anlayışınız yeter. Sen git ırkçı, kafatasçı, faşist anlayışları yanına ve partine çekmeye çalış. Alevilerden sana gelen olmaz. 72 millete aynı nazarla bakan bir toplumdan size ve politikalarınıza fayda gelmez. Kırli politikalarınızı da Aleviler üzerinden yapmayın.”

Uzun yıllar İşçi Partisi yurt dışı temsilciliğinde çalıştık ve meselenin ayrıntılarının bile

farkındayız. Hiçbir zaman, PKK’nın Alevi vatandaşlarımızı Türk/Kürt diye bölme aracı olan FEDA tipi örgütleri desteklemedik aksine bu yapıların bölücülüğünü teşhir ettik.

Bu yalanı “bilgi” diye sunmak ne kadar ahlâkidir okuyucularımızın takdirine bırakıyoruz. Aydın Deniz bunları söylemeden önce biraz araştırma yapsaydı ve Vatan Partisi düşmanlığıyla meseleye yaklaşmasaydı daha gerçekçi bir anlayışa sahip olurdu.

Biz aynaya baktığımızda Türkiye’nin birliğine ve dirliğine darbe indirmeye çalışanlara karşı mücadele eden kararlı insanları görüyoruz. Siz ise Türkiye’yi parçalamaya çalışan PKK/HDP’nin çirkin yüzüyle karşılaşıyorsunuz! Kırli politikaları ise kimlerin yaptığı ortada! CIA/MOSSAD tipi istihbarat örgütlerinin yönettiği PKK ve onun yan kolları kırli politikalarını Alevilerimizin içine serpştirmek istemektedir ve size düşen bu gerçeği görmektir.

SONUÇ YERİNE

Eğer bir millete aitseniz ve o milletin yaşadığı topraklar vatan haline gelmişse ne yapılır? O vatan emperyalizm tarafından bölünme tehdidiyle karşı karşıya ise ne yapılır? O vatan can pahasına savunulur.

aydinlik.com.tr’de yazdığımız yazıyı doğru dürüst okumadan ve anlamadan peş peşe yapılan açıklamalar artı niyetlidir ve Türkiye düşmanlarını cesaretlendiren girişimlerdir. Aleviler adına hareket ettiğini iddia eden dernek ve federasyonlar HDP gibi partilerin peşine takılmamalıdır. Yazımızda esas olarak bunu vurgulamıştık.



Ercan DOLAPCI

MEDYANIN HALLERİ

ercandolapci@aydinlikgazete.com

İran’la yakınlaşma ve muhtemel sonuçları

İRAN Genelkurmay Başkanı Tümgeneral Muhammed Hüseyin Bageri’nin 15-17 Ağustos’taki Ankara ziyareti 1979 İslam Devriminden bu düzeyde yapılan ilk ziyaret olarak kayda geçti. Ziyaret zamanlaması ve muhtemel sonuçları açıdan önem taşıyordu.

Bageri’nin Ankara’da Suriye, Irak ve Kürt meselesi üzerine temaslarda bulunduğu sırada Türkiye ile Avrupa Birliği (AB) ilişkileri yeniden gerilmeye başlamıştı. Doğrusu Türkiye ve İran da Suriye’de aslında rakip konumunda; Tahrân, Şam’daki Beşar Esad rejimini destekliyor. Öte yandan Türkiye ve İran, Rusya ile birlikte Astana sürecinde Suriye’de ateşkes üzerinde çalışıyorlar. Türkiye-İran yakınlaşmasının diğer taraftan Suudi Arabistan ve İsrail’i tedirgin etmesi olasıdır.

Dolayısıyla, tuhafıklar zincirindeki bir diğer halka da Türkiye’nin NATO müttetikleri ABD ve Almanya’dan bulamadığı terörle mücadelede işbirliği vaadini İran’dan bulması; üstelik tam da yeni Amerikan yaptırımları açıklanmış, nükleer anlaşma bozulmak üzereyken. Peki, Türkiye ve İran arasındaki bu yakınlaşma Türkiye’nin Batı ile zaten aksayan ilişkilerini nasıl etkileyecek. Buna şimdilik kesin bir yanıt vermek zor, ama bu yanıt yakında yapılacağı açıklanan ABD Savunma Bakanı James Mattis ziyaretinden sonra daha kolay verilebilir.

Murat YETKİN-HÜRRİYET

Bageri’nin ziyareti

BU tabloda değişime yol açan hadise İran Genelkurmay Başkanı Tümgeneral Muhammed Hüseyin Bageri’nin beraberindeki bir heyetle Türkiye’yi ziyareti oldu. Her ne kadar Hüseyin Bageri’nin işgal ettiği Genelkurmay Başkanlığı makamının rolü ve gücü sembolik olsa da, bazı çevrelere göre bu ziyareti iki ülke askeri işbirliğine yeni bir boyut kazandırabilir. Nitekim ziyaret, sadece iki ülke genelkurmay başkanlarının görüşmesiyle sınırlı kalmadı. Kabul listesine bakınca, Türk tarafının misafir generale en üst düzeyde ilgi gösterdiğini görüyoruz. Ziyareti daha anlamlı hale getiren ise bölgesel gelişmelerin güvenlik ve askeri konulara damgasını vurduğu, İran ordusunun aktif olduğu bir döneme denk gelmesiydi.

Nihat Ali ÖZCAN-MILLİYET

HDP’nin CHP’ye çağrısı

TERÖR örgütü PKK’nın yöneticilerinden Cemil Bayık, propaganda gazeteleri Yeni Özgür Politika’da, “CHP etrafında birleşelim” çağrısında bulunmuş. Hatta yürüyüş sırasında HDP’ni kurduğunu ‘Adalet Çadırları’nın benzerini, HDP de yürüyüş sonrası ‘Adalet Nöbeti’ şeklinde devam ettirmiş, CHP’nin izinden gittiğini gizlememişti. Ak Parti’yi Devlet Bahçeli ve Doğu Perinçek’le ittifak kurmakla ‘suçlayan’ PKK yöneticisi Bayık’a göre, CHP-HDP birliği, ‘AKP faşizmi’ne karşı gereken zemini oluşturacaktır. Bu noktada da liderliği CHP’nin ele almasının kendileri için hiçbir sakıncası

yokmuş. Bayık’ın çağrısında vücut bulan paradoksu, CHP’liler görmüyor mu?

‘Devleti bölmeye çalışan terör örgütü’nün, ‘Devleti kurmakla övünen siyasi parti’ ile kurduğu yakınlık onların düşündürmüyor mu? Mutlaka sorgulayanlar vardır ama geniş CHP kütlesinin gündemini maalesef yapay gündem üreticileri belirliyor. Bir gün sort, ertesi gün heykel, öteki gün slogan, öbür gün ‘Cumhuriyet’i siliyorlar’ şayiaları ile ayaklandırılıyor ya da daha doğru ifadeyle uyutuluyorlar.

Öyle bir yapaylık ki onları kuşatan, Anıtkabir’e gidip Fa-tiha okuyan Başbakan’ın bile şeytanlaştırılması gerektiğini düşünüyorlar.

Hilal KAPLAN-SABA

ABD’nin tek müttetiki İsrail

ABD’ye düşman olmaktan daha tehlikeli olan müttetifiktir. Kısacası ABD’nin müttetifiki olmak çok fazla anlam ifade etmiyor. Eğer bu ülkenin FETÖ’ye kucak açmasını veya darbecileri sadece izlemesini hesap ederseniz, ABD’nin müttetifiki olmanın tehlikelerini görebilirsiniz. Ve galiba ABD’nin Ortadoğu’daki tek gerçek müttetifiki de İsrail’dir. İki askeri kaçınıldı diye o dönemde Lübnan’ı işgal eden İsrail’i hem destekledi hem de bu tecavüzü onayladı. Ama Türkiye’ye terörle mücadelede sadece sabır önerdi ve hâlâ sabır öneriyor. Mehmet BARLAS-SABA

Görmeyenlerin gözüydü

OSMAN GAZİ OKTAY

İzmir Körler Okulu’nda öğretmenlik yaparken, Çağdaş Görmeyenler Derneği’ni kurup, uzun süre genel başkanlığını yürüten 3 çocuk babası Celil Urhan, emeklilik sonrası da görmeyenlerin sorunlarının takibi, çözümü konusunda çalışmalar yürüttü.

Ulusal Eğitim Derneği İzmir Şubesi yöneticiliği ve Danışma Kurulu üyeliğinde bulunan Urhan, engelli eğitimi konusunda katkı sundu.

Yaşamının tüm dönemlerinde örgütlü mücadeleden kopmayan, engelli sorunları konusunda toplumsal duyarlık yaratmak için mücadeleden vazgeçmedi. Kanser olduğunu öğrendiği hastalığına karşı da direnç gösteren Urhan, 14 Ağustos günü yatmakta olduğu Tepecik Göğüs Hastanesi’nde yaşama gözlerini yumdu.

Kitleyle kolay iletişim kurma yeteneğine sahip, konuştuğu kişiyi sohbetiyle mutlu kılan, sakacı kişiliğiyle bulunduğu ortamın kolayca çekim merkezi haline gelen örgütçü Celil Urhan’ın en mutlu olduğu anlardan biri,

kitaplarını imzaladığı 17 Haziran 2017 tarihiydi.

Kendisine “Yekta” diye seslenen vefakâr dostu Eşber Yağmurdereli, Celil Urhan’ın, Zühtü Turgut yardımıyla hazırladığı Kara Kan Düştü (Öykü), Yüreğimden Kopan Fırtınalar (Şiir) çalışmalarını, kitap olarak Kibe Yayınları’ndan yayımladı.

Sanki öleceğini biliyormuşçasına basılan kitapları Urhan, 17 Haziran günü Konak Belediyesi’nde, arkadaşları, Kültür Merkezi Benal Nevzat Salonu’nda, dostlarına imzaladı. İmza Günü’nde yaptığı konuşmada yorgun ve bitkin olmasına rağmen; sözlerindeki duygu yoğunluğunu ve gözlerindeki mutluluk ışıltılarını görmek gerekirdi.

Görme engellilerin kullandığı hakların kazanımında katkısı büyük olan Urhan’ın, aramızdan ayrılışıyla, görme engellilerin gözlerini kaybetti deşer yanlış olmaz.

15 Ağustos günü, uzun yıllar görev yaptığı dernek binası önünde düzenlenen cenaze törenine, öğrencileri, öğretmen arkadaşları, mücadele arkadaşları ve kitle örgütlerinin temsilcileri katıldı. Anılarından kesitler sunuldu. Işıklar içinde uyusun...



Celil Urhan

Unutulduğu serviste ölen çocuğun okulu kapatıldı



Alperen Sakin

İZMİR'de okul servisinde unutulduktan sonra hastanede yaşamını yitiren 3 yaşındaki Alperen Sakin'in ölümüne ilişkin yürütülen idari soruşturma çerçevesinde anaokulun kapatılmasına karar verildi.

İl Milli Eğitim Müdürlüğü yetkililerinden alınan bilgiye göre, olayın ardından görevlendirilen müfettişler ön raporunu tamamladı. İl Milli Eğitim Müdürlüğü, rapordaki değerlendirme çerçevesinde soruşturmanın detaylı olarak devam edebilmesi amacıyla özel anaokulunun kapatılması kararını aldı.

OKULA KAYITLI DEĞİLMİŞ

Ön raporda, soruşturma sırasında edinilen bilgilere de yer verildi. Olayda hayatını kaybeden Alperen Sakin'in okula resmi kaydının bulunmadığını belirleyen müfettişler durumu raporda aktardı. İl Milli Eğitim Müdürlüğünün, öğrencinin

resmi kaydının olmaması sebebiyle okul hakkında Sosyal Güvenlik Kurumu ve Gelir İdaresi Başkanlığına suç duyurusunda bulunacağı öğrenildi.

SERVISTE UNUTULMUŞTU

İzmir'de 15 Ağustos'ta anaokuluna gitmek için sabah saatlerinde evden alınan ancak unutulduğu okul servis minibüsünde baygın halde bulunan 3 yaşındaki Alperen Sakin, kaldırıldığı hastanede hayatını kaybetmişti. Olayın ardından Alperen'i ana okuluna götüren servisin şoförü T.İ. ile servis görevlisi D.K. ifadesi alınmak üzere gözaltına alınmıştı. T.İ., "Dikkat ve özen hükümlülüğüne aykırı davranma ile ölüme sebebiyet verme" suçundan tutuklanırken D.K. savcılıktan serbest bırakılmıştı. İzmir Milli Eğitim Müdürlüğü olayın ardından idari soruşturma başlatarak müfettiş görevlendirmişti.

HAZIRLAYAN: BORA TORAN

halkiliskiler@aydinlikgazete.com

Aydınlık

ÖNE ÇIKANLAR

Üniversite kayıtları velileri zora soktu

Üniversite yerleştirmelerinden sonra başlayan kayıt döneminde veliler ve öğrenciler barınma sorunuyla karşı karşıya. Devlet yurtlarının yetersizliği, yüksek özel yurt ücretleri, durumu istismar eden tarikat yurtlarının varlığı veli ve öğrencileri endişelendiriyor

HÜSEYİN GÜLER / HATAY

ÜNİVERSİTE sonuçlarının açıklanmasıyla yaşanan "kazandı" sevinci kısa sürdü. Veli ve öğrencilerde bu kez kalacak yer çilesi başladı. Bir taraftan uygun yurt bulunmaması diğer taraftan maddi imkanların yetersiz olması nedeniyle veliler ve öğrenciler kara kara düşünmeye başladı. Aydınlik velilere ve öğrencilere yaşadıkları sıkıntıları sordu.

ÖĞRENCİ SAYISINA GÖRE YURT YAPILMALI

Mustafa Çöloğlu - Öğrenci velisi, İskenderun Bakkallar ve Bayiler Odası Başkanı:

"Bana göre yurt sayısı yeterli değil, ne kadar üniversite yapıyorsanız, istatistik bir çalışma ile ona göre de yurtlar yapılmalıydı. Buralarda kalabilecek öğrenci sayısına göre yurt yapılmalıydı. Düşünün üniversitede 240 bin yer tercih edilmemiş ve buralar boş kalmış, bana göre bu kadar üniversite yerine daha kaliteli üniversiteler açmak daha doğrudur. Tamam güzel bina, güzel üniversiteler var, eğitim ve araştırma



ne kadar? Ona bakmak gerekir.

Özel yurtlar elbette alternatif olacaktır. Herkesin bütçesine göre özel yurtlar var. Bu yurtlar ciddi şekilde denetlenirse sıkıntı olmayacağı düşünüyorum. Özel olduğu için bu işletmeyi devamlı yapacağından dikkat edecektir. Geçmişte Cemaat yurtları yapıyordu, bunların ne durumda olduklarını bilmiyorum, ama büyük bir kısmına el konuldu. Bizler çocuklarımızın vatana, millete faydalı insanlar olarak yetişmesine yönelik emek veriyoruz. Güvenli elerde olmalılar."

SURİYELİ BURSA 3 KAT DAHA FAZLA

Yasin Al - MKÜ Öğrencisi: "Devlet yurtlarının yeterli olmadığını söyleyebilirim. Yerler ve yemekler yeterli değil. İki yıl önce özel yurttan kalmıştım, fiyatları pahalı, düşürülmeli.



Türk öğrencilerin aldığı burs 425 lira, Suriyeli öğrencilerin aldığı burs ise 1200 liradır. Okuyan Suriyelilerin önu daha açıktır. Türk öğrencilerine burs olsun diğer sorunları olsun, daha çok olanak sağlanması gerekiyor."

ÖĞRENCİ ÇALIŞARAK KARŞILAYAMAZ

Hasan Garipoğlu - Öğrenci velisi, kuyumcu:

"Devlet yurtları Türkiye'de yeterli değildir. Mevcut hükümet buna bir çözüm bulmalıdır. Ben bir üniversite öğrencisi babasıyım, ya ev arayacağım ya da büyük paralar vererek özel yurtlara yerleştirmeye çalışacağım. Özel yurt paralarını emekli veya işsiz insanların karşılaması zordur. Öğrencinin çalışarak imkan yaratması da zordur. FETÖ kurumları ne oldu bilmiyorum, ama o yurtların öğrencilere açılması



gerektiğini düşünüyorum."

ÇÖZERSE DEVLET ÇÖZER

Zeki Çelik - Öğrenci velisi, terzi:

"Oğlum Isparta ilinde iki yıllık bir okul kazandı. Benim kazancım belli ve geride diğer çocukların var. Nasıl çözeceğim meselesinde hiçbir bilgim yok. Tanıdıklar aracılığıyla çözmeye çalışacağım, ama işimin zor olduğunu biliyorum. Devlet yurtları yeterli olsa, çocuklarımızı bu yurtlara yerleştirecek hem maddi hem de manevi olarak rahat ederiz.

Velilerin işi zor, hele hele bizim gibi dar gelirli esnafın işi daha zor. Öğrencinin kalacak yeri, yiyeceği, giyeceği, zaten zar zor çocuklarımızın nafakasını çıkarabiliyoruz, insanlar bunalıma giriyorlar. Devlet bütün bunları çöze, biz bu zorlukların altında kalmayız.



'Suikastçılara' OPERASYON

BALIKESİR'de, suikast hazırlığında oldukları iddia edilen ve FETÖ mensubu olduğu belirtilen iki kişinin yakalandığı açıklandı.

İl Emniyet Müdürlüğü ekiplerince düzenlenen operasyonda, saldırı hazırlığında oldukları değerlendirilen FETÖ mensubu 2 kişi, kullandıkları araç ile birlikte yakalandı. Söz konusu aracın bagajında yapılan aramada, çok sayıda kamufaj ve asker kıyafeti, çelik yelek ve kelepçe gibi askeri malzemeler, elektro şok cihazı, silahlar ve mermiler ele geçirildi.

Şüphellilerin sorguları devam ederken, hedeflerinin ne olduğuna ilişkin geniş çaplı operasyonun sürdüğü, operasyon kapsamındaki gözaltı sayısının artabileceği öğrenildi.

'O firma göreve geldiğimde vardı'



Aydemir Taşçı

OLCAY KABAKTEPE / ANKARA

FETULLAHCİ Terör Örgütü'nün (FETÖ)

15 Temmuz 2016'daki darbe girişimi sırasında Akıncı Üssü'ndeki eylemlere ilişkin 486 kişi hakkında açılan davaya dün devam edildi. Ankara 4. Ağır Ceza Mahkemesi'nce, Sincan Ceza ve Infaz Kurumları kampüsündeki salonda görülen duruşmada, darbe girişimi tarihinde Hava Kuvvetleri Komutanlığı İstihbarat Başkanlığı görevinde bulunan eski Tuğgeneral Aydemir Taşçı'nın çarpaz sorgusu yapıldı. Akıncı Üssü'ndeki fotoğrafını inkar eden Taşçı, Hava Kuvvetleri Komutanlığı Karargâhındaki fotoğrafların bir kısmında kendisini teşhis etti. Başbakanlık avukatı İskender Minar, başında bulunduğu Hava Kuvvetleri İstihbarat Başkanlığına yazılım işi yapan ve sahipleri FETÖ'den oluşturulan Milsoft isimli şirketin ne tür hizmet sunduğunu sorması üzerine Taşçı, bu işlemlerin kendisinden önce usulüne uygun ihaleyle yapıldığını ileri sürdü. Taşçı, projelerin gizli olduğunu, içeriğini söylemeye yetkisinin bulunmadığını belirtti.

'FIRMAYI ARAŞTIRMADINIZ MI?'

Müşteki avukatlarından Fatih Atalay da söz konusu şirketin FETÖ firarisi Adil Öksüz'e 234 bin lira yolladığını, şirketin sahibi Mehmet Sungur'un, dosyanın sivil sanıklarından Kemal Batmaz ile ortaklığı bulunduğunu belirterek, "FETÖ ile bu kadar irtibatlı, iltisaklı olan firmaya gizli projeyi yaptırıyorsunuz. 'Ben göreve geldiğimde vardı' deyip kurtulamazsınız. Bu firmayı hiç araştırdınız mı" sorusunu yöneltti. Taşçı ise ilgili firmaların devletin istihbarat birimlerinden oluşturulduğunu, olumsuz bir tespit bulunan firmaların ihaleye giremediğini ifade etti.

Medya davasında iki tahliye



Cihan Acar



Bünyamin Köseli

İSTİHBARAT SERVİSİ

FETÖ'nün medya yapılanmasına ilişkin "örgüt üyeliği" suçundan yargılandıkları davada tahliye edilen, daha sonra "darbeye teşebbüs" soruşturması nedeniyle tekrar tutuklanan 13 kişinin yargılandığı dava dün devam etti. İçinde Atilla Taş ve Gökçe Fırat'ın da bulunduğu 12'si tutuklu 13 sanık İstanbul 25. Ağır Ceza Mahkemesi'ndeki duruşmada savcı mütalaa verdi. Savcı, tüm sanıkların kaçma şüphelerinin bulunduğu gerekçesiyle tutukluluk hallerinin devamını talep etti. Savcı ayrıca, sanıkların "örgüt üyeliği" suçundan yargılandıkları dava ile dosyanın birleştirilmesini talep etti. Sanıklar ve avukatları da tahliyelerini talep etti. Duruşmaya yaklaşık 1 buçuk saat karar arası veren mahkeme, daha sonra kararını açıkladı. İki dosyanın birleştirilmesine karar veren mahkeme Cihan Acar ve Bünyamin Köseli'nin tahliyesine hükmetti. Duruşma ileri bir tarihe ertelendi.

Çorum'da 2 bin yıllık baraj ve höyük bulundu

ÇORUM'un Alaca İlçesi'nde 2 bin 200 yıllık olduğu tahmin edilen 'Örükaya Barajı ve Höyüğü' bulundu. Yapılan çalışmalarla alan, turizme kazandırılacak.

Hitit Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji Bölümü Öğretim Görevlisi Yrd. Doç Dr. Emine Sökmen ile Müzeler Müdürü Önder İpek'ten bilgi alan Çorum Valisi Necmeddin Kılıç "Örükaya Barajı ve Höyüğü'nde başlatılan çalışmalarla beraber yeni bir turizm destinasyon alanı kazanmış olduk. Üniversitemizi tebrik ediyorum. Yaklaşık 2 bin 200 yıllık olduğu belirtilen baraj ve höyüğün turizme kazandırılması için gerekli desteği vermeye hazırız" dedi. Yrd. Doç. Dr. Emine Sökmen ise bölge-



deki çalışmalara 15 gün önce başladıklarını belirterek, "Yaptığımız kazı çalışmalarında Hellenistik dönemden Demir Çağı'nın ortalarına kadar bir yerleşim olduğunu anladık. Çok ilginçtir ki burada bendin öngörüldüğü tarihiyle ilgili bir döneme rastlamadık.

Bent belki Hellenistik döneminde yapılmıştır. Bu sorunun cevabının çalışmalarımız ilerledikçe bulacağız. Bendin iç dolgusundan alınacak taş örneklerinde yapılacak analizler Hellenistik mi, Roma mı, bize bir şeyler söyleyecektir diye düşünüyoruz. Taş işçiliği diğer yandan önemli bir veri sağlayacaktır. İlk bakışta Hellenistik gibi görünüyor" diye konuştu.

Büyükbaşta pasaport dolandırıcılığına dikkat

KURBAN Bayramı yaklaşırken, Acar Tarım Yönetim Kurulu üyesi Mustafa Acar, hayvancılık sektöründe dolandırıcıların olduğunu belirtti. Yılda bir defa kurban kesimi için büyükbaş veya küçükbaş hayvan alımı yapanların dikkat etmeleri gerekenleri anlatan Acar, özellikle iki yılını doldurmuş büyükbaş hayvanların sahte pasaportlarla satışının yapıldığını söyledi. Hayvancılıktan anlayan birileriyle alışverişe gidilmesini öneren Acar şunları söyledi:

"Hayvanın 24 ayı doldurduğunu da genellikle çapa dedikimiz, alt çenesinin ortasındaki iki süt dişinin düşüp yerine kalıcı dişinin çıkması ile anlaşılır. Yalnız ırkına göre bazı hayvanlarda çapa dişi gecikebilir. Bunu da üreticinin güvenilirliği ya da hayvanın orijinal pasaportu ile anlayabiliriz. Büyükbaş kurban alacakların üreticinin elindeki pasaporta çok da güvenmemelerini tavsiye ederim. Bu sektörde de maalesef dolandırıcılar



mevcut. 24 ayı doldurmamasına rağmen, başka hayvanın pasaportunu değiştirerek, 'bu hayvan iki yaşını doldurdu ancak çapa atmadı' diyerek maalesef haksız kazanç elde etmektedirler."

Bir hayvanın kurban edilebilmesi için koyun ve keçi de bir yaş, dana ve düvede iki yaş, deve de beş yaş şartının arandığını ifade eden Mustafa Acar, hayvanın sağlıklı olmasına dikkat edilmesi gerektiğini belirtti. Acar kurbanlığın burnunda sümük, ağzında salya olmamalı, tüyleri parlak ve canlı, vücut yapısı dolgun olmalı" dedi. Acar, kurban alacakların, kurbanlıklarını kilogram usulü almalarını tavsiye etti.

Aydınlık TOPLUM

HAZIRLAYAN: MÜJDE OKTAY
halklailiskiler@aydinlikgazete.com

Mustafa Aydemir,
Keşiş Dağı'nda
incelemelere başladı.



Uzaydan görünen Atatürk portresi onarılıyor

Erzincan'da 35 yıl önce askerlik görevini yerine getiren ressam Mustafa Aydemir'in koordinesinde, yapılan dünyanın en büyük ve uzaydan görülebilen tek portresi olan Atatürk portresine bakım yapılacaktır. Aydemir, İl Özel İdaresi tarafından Erzincan'a davet edildi



MÜJDE OKTAY

mujde@aydinlikgazete.com

ERZİNCAN'da 7 bin 500 metrekare alan üzerine 3 bin askerin emeğiyle çizilen 176 metrelik Atatürk portresinin silinmeye başlaması yetkilileri harekete geçirdi. 1982'de askerlik görevini yaparken portreyi çizen ressam Mustafa Aydemir, portrenin yenileme çalışmalarını yapan Erzincan İl Özel İdaresi tarafından Erzincan'a davet edildi.

Aydınlık'ın haberiyle Türkiye gündemine oturan Atatürk portresinin silinmeye başlaması yetkilileri de harekete geçirdi. Bütün bu geliş-



melerin Aydınlık gazetesi sayesinde olduğunu dile getiren Mustafa Aydemir, Keşiş Dağı'nda incelemelerde bulunduğu sırada gazetemizle konuştu.

CUMHURİYET BAYRAMINA KADAR YENİLENECEK

Aydemir, 35 yıl önce yaptığı eseri incelemenin gururunu taşıdığını belirterek sözlerine şöyle devam etti: "35 yıl sonra burada olmaktan mutlu ve gururluyum, Erzincanlıların Ata'sına sahip çıktığını gördüm. Görüştüğüm yetkililer portrenin yenilenmesi için ne gerekiyorsa yapmaya hazır olduklarını söylediler. Atamızı inşallah yeniden eski canlı gözleriyle Erzincan'a

baktıracacağız. 1982 yılında bu eser tamamen gönüllü bir çalışmayla yapıldı. O günkü iddiam 30 günde beş kuruş para harcatmadan yapmaktı, bunu başardık. Dağın taşını kullandık, atık malzemeleri kullandık. Eğitim sonrası askerlerimizin gönüllü çalışmalarıyla başardık. Kendisini vatanına ve atasına borçlu hissedenden Erzincanlımız, bütün askerimiz buraya koştı. 35 yıldan beri de hiçbir şey olmadı. 35 yılda boyanın solması normaldir, ufak kaymalar var, gerekenleri yapacağız. 29 Ekim'de Ata'mızı Erzincan'a o güzel gözleriyle baktıracacağız."

'Bu işin mimarı Aydınlık'

Mustafa Aydemir, "Aydınlık gazetesi konuyu gündeme getirmeseydi bugün bulduğumuz noktaya belki de gelemezdik. Aydınlık duyurunca Erzincan halkı, yetkililer ve portreden haberi dahi olmayan vatandaşlarımız, herkes seferber oldu. Ata'mıza herkes sahip çıktı. Çok mutluyum, Türk halkı Ata'sına sevgisini gösterdi. Bu işin bu noktaya gelmesinin mimarı Aydınlık'tır. Benim koordinemde çalışmalara başlıyoruz. En kısa zamanda Ata'mızın ışı ışı gözleri yeniden parlayacak" dedi.

Merdivenli kentin 60 yıllık hamalı



YAMACA kurulmuş Mardin'in dar sokaklarındaki dik merdivenlerinde 60 yıldır sırtında yük taşıyan 82 yaşındaki Hıdır Gülcanoğlu, ilerlemiş yaşına rağmen ekmek parası için çalışmaya devam ediyor.

Dantel gibi işlenen tarihi yapılarıyla ziyaretçilerini adeta büyüleyen Mardin'in dar sokaklarına araç giremediği için yüzyıllardır insan ve hayvan gücüyle yük taşıyor. Bu nedenle kentte en zor mesleklerinden birini hamalları yapıyor. Askerlik dönüşü 22 yaşında sermayesi sadece ip olan bu mesleğe adım atan Gülcanoğlu, 60 yıldır yük taşıyarak alın teriyle ekmek parasını kazanıyor.

Gülcanoğlu, "Mardin'de sokaklar merdi-

ven olduğu için hamallık çok zor. Taşıdığım yükün zorluğunu gözüm, kalbim ve dizim bilir. Son zamanlarda artık yapamıyorum. Bu iş beni bitirdi. Güç kuvvet kalmadı. Yaşım 80'i geçti kolay değil. 60 sene hamallık yaptım. Evimize çocuklarımıza ekmek götürmek için yaz, kış demeden çalıştık. Alın terimle para kazandım" dedi.

Fen bilgisi öğretmeniyle bu köy rengarenk



BAYBURT'un Demirözü ilçesine bağlı Beşpınar köyündeki Şehit Gürcan Yavuz İmam Hatip Ortaokulu'nda görev yapan Emre Özel, 2016-2017 eğitim öğretim yılının sona ermesinin ardından memleketi Ankara'ya gitmek yerine köydeki evlerin dış cephelerini boyamayı tercih etti.

Kent merkezine 47 kilometre uzaklıktaki 210 haneli köyde şu ana kadar 15 evin dış cephesini çeşitli renklerde boyayan fen bilgisi öğretmeni Özel, köy sakinlerinden 'Hocam neden köyün diğer binalarını da bu şekilde boyamıyorsunuz' şeklinde talep aldığını belirtti.

Köylülerin bu talebi üzerine muhtar ve köy derneği ile görüşmeler yaptıklarını, köylülerin desteğiyle de çalışmalara başladıklarını

anlatan Özel, amaçlarının köyü yeni, rengarenk ve daha modern bir görünüme kavuşturmak olduğunu, yaz tatilini fırsat bilerek evleri boyamaya başladığını söyledi.

Yaptığı bütün çalışmaların öğrencileri için olduğunu dile getiren Özel, "Öğretmenler olarak bizlerin yaz tatili var. Ben yaz tatilini Ege'de, Akdeniz'de geçirecek bir zaman dilimi olarak değerlendirmiyorum. Öğretmenlerin hem kendilerini geliştirmeleri, bunu yaparken de çevrelerine yardımcı olmaları gereken bir zaman dilimi olarak görüyorum" dedi. Köy sakinlerinden Selim Aktan, Emre Özel'in yaptığı bu çalışmayı çok sevdiğini ifade etti.

Fıstık festivali başladı

EKREM DEMİR / GAZİANTEP



GAZİANTEP Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen "10. Uluslararası Antep-fıstığı Kültür ve Sanat Festivali" dün başladı. Festival kapsamında Türkiye'nin dört bir yanında kente gelen 183 gurme ve ünlü şef, baklava yapımını yerinde inceleyerek, tatma fırsatı elde ediyor.

Koçak Baklava'da yapılan etkinliğe katılan gurmelerden Nurettin Duran, "Muhteşem lezzetleri, bu detaylı çalışmayı yerinde görmek bize nasip oldu. Her şey özenli, titizlikle yapılarak çok lezzetli ürünler ortaya çıkıyor. Tadılarımızı da yaptık. Her şey çok güzel. Buranın her köşesinde ayrı bir detay, büyük emek var. Bu güzel ürünlerin ortaya çıkması bizi de çok gururlandırdı. Dünyaya açılan bu lezzetin arkasında büyük bir emek ve çabanın olduğunu gördük. 3 gün boyunca güzel bir zaman geçireceğiz. Organizasyonda emeği geçen herkese çok teşekkür ederim" dedi.

Koçak Baklava işletmecisi Coşkun Koçak da uzun yıllardır bu işi yaptığını belirterek, Gaziantep baklavasının ilk günü değerini bozmadan ürettiklerini, kente özgü fıstık, tereyağı ve un kullandıklarını dile getirerek "Gaziantep baklavasını tek bir şeyden özetlemek mümkün değil. Birçok unsurun bir araya gelmesiyle elde edilen bir üründür. Şu anda Türkiye'nin her tarafından, çeşitli mekklilerden lezzet ustaları 'gurmeleri' ağırlıyoruz. Baklavanın özelliklerini, niteliklerini, emek yoğunluğunu gösteriyoruz. Etsiz lezzetin nasıl meydana geldiğini imalathanede, satış yerinde farklı yerlerde ağırlayarak Antep fıstığının değerini anlatıyoruz" diye konuştu.



30 yıldır ormanları birlikte koruyorlar

MANİSA'da Gördes Orman İşletme Müdürlüğü sorumluluk sahasındaki Türkmentep Yangın Gözetleme Kulesi'nde görevli Himmet Akbaba, eşi ile 30 yıldır ormanı, yangınlara karşı gözetliyor. Bardakçı yakınlarındaki tepelik alana kurulan kulede görev yapan Himmet Akbaba, 30 yıldır eşi Cennet Akbaba'nın kendisini yalnız bırakmadığını, mayıs başından ekim sonuna kadar kulede kaldıklarını anlattı. Akbaba, "Sabah erken saatte önce çevreyi gözetleyip, durum normal ise kahvaltımızı yapıyoruz. Gün boyu eşim ve ben nöbetleşe elimizde dürbün, gözlemimizi sürdürüyoruz. Ailece kaldığımız için de herhangi bir zorluk çekmiyoruz. Biri hemşirelik eğitimi alan kızımız, diğeri elektronik haberleşme bölümü üniversite mezunu oğlum var. Bir kızım da evli. Üç çocuğumuz da burada büyüdü. 2 torunum var" dedi.



Kızıl şahinin kırık kanadına pim takıldı

SAMSUN'un Bafra ilçesindeki Kızılırmak Deltası Kuş Cenneti'nde kanadı kırılmış halde bulunan kızıl şahine pim takıldı.

İlçenin Doğanca Mahallesi'nde vatandaşlar tarafından yaralı halde bulunan kızıl şahin, Orman ve Su İşleri Bakanlığı 11. Bölge Müdürlüğü ekiplerine teslim edildi.

Ekipler, şahini tedavisinin yapılması için Kuş Cenneti içindeki Büyükşehir Belediyesine ait kliniğe götürdü. Burada veteriner hekim Paria Tabatabaei tarafından ilk tedavisi yapılan kızıl şahinin, kanadının tamamen parçalanmış olduğu tespit edildi. Ardından Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ) Veteriner Fakültesine götürülen ve burada ameliyata alınan kızıl şahinin kanadına, kemiklerin birleştirilmesi için metal pim takıldı.



Zonguldak'ın 305'inci kuş türü: Kara ağaçkakan

ZONGULDAK ve çevresinde kuş türlerine yönelik çalışmalar yapan Prof. Dr. Mustafa Sözen, Gümeli Tabiat Anıtı çevresinde görülen Kara ağaçkakan'ın 305'inci kuş türü olarak '2017 yılı Kış Ortası Su Kuşu Sayımları' çalışmasında kayıt altına alındığını söyledi.

2007 yılından beri ekibiyle kuş türleri üzerinde yaptıkları çalışmalarda 105 kuş türünü tespit ederek envantere kaydını sağladıklarını söyleyen Prof. Dr. Sözen, "Zonguldak, Türkiye'deki iller sıralamasında kuş çeşitliliği bakımından ilk 10'da yer almaktadır. Kentte,

bu kadar fazla kuş türünün bulunmasının sebepleri dağ, deniz, akarsu, orman ve göl gibi çeşitli ekosistemleri barındırması ve Karadeniz üzerinden göç eden pek çok kuş türünün göç yollarının üzerinde olmasıdır. Daha önce yapılan çalışmalarda Türkiye'de ilk kez kara ördek, paçalı şahin ve çöl ötleğeni Zonguldak'ta fotoğraflanmıştır. En son çaprazgaga kuşu 304'ü türü olarak kayda geçmişti. Şu anda en son gözlemlediğimiz ve tespit ettiğimiz kara ağaçkakan Zonguldak'ın 305'inci kuş türü olarak kayda geçti" diye konuştu.

Hasat biterken destek açıklandı!

TARIMSAL ürün destekleri en az 2 ay gecikmeli olarak açıklandı. Birçok üründe hasatı biteren açıklanan desteklere ilişkin Bakanlar Kurulu kararı dün Resmi Gazete’de yayımlandı. Buna göre, des-

tek kapsamındaki ürünler; buğday, arpa, çavdar, yulaf ve tritikale için dekar başına 17 TL; çeltik, pamuk için dekar başına 40 TL; yağlık ayçiçeği, soya, dane mısır, patates için dekar başına 21 TL;

aspir, nohut, mercimek, kuru fasulye için dekar başına 15 TL; fındık, yem bitkileri, çay, kuru soğan, kanola ve diğer ürünler için dekar başına 13 TL; nadas için de 5 TL mazot desteği verilecek.

HAZIRLAYAN: RECEP ERÇİN

halklailiskiler@aydinlikgazete.com

Aydınlık

Ekonomi

3.5234
dolar ▼

4.1392
avro ▲

984 TL
cumhuriyet altını ▲

107.038
BIST - 100 ▲

11.69
faiz ▼

\$ 50.98
b. petrol ▲

MISIR FİYATI EN AZ 85 KURUŞ OLMALI!

İthalat izni, tüccar ve şirketlere üreticiden düşük fiyatla mısır alma fırsatı verdi. ZMO Adana Şube Başkanı Karademir, üreticinin ithalat, GDO ve düşük rekolte makasında sıkıştığını bildirdi

AYDINLIK / ADANA

ZİRAAT Mühendisleri Odası (ZMO) Adana Şube Başkanı Semih Karademir, mısır üreticisinin her yıl olduğu gibi bu yıl da piyasaya kurban edildiğini söyledi.

Mısır hasadının başlaması nedeniyle ZMO Adana Şubesi, Çukurova Gazeteciler Cemiyeti’nde bir basın toplantısı düzenledi. Toplantıya; CHP Adana Milletvekili İbrahim Özdiş, CHP İl Başkanı Ayhan Barut, Seyhan Ziraat Odası 2’nci Başkanı Cahit İncefikir ve TMMOB’ye bağlı odaların temsilcileri de katıldı.

ÜRETİCİ MAKASA ALINDI

İthalat izninin verilmesiyle üreticiden düşük fiyattan mısır alımı yapmak isteyen tüccar ve şirketlere fırsat verildiğini belirten Karademir, “Ağustos başında hasadına başlanan mısırdaki hala destekleme alım fiyatı açıklanmadı. Üretici, düşük rekolte ile ithalat kaynaklı doğacak düşük fiyat makasına sıkıştı. Bu yıl iklime bağlı nedenlerden dolayı mısır rekoltesi düşük bekleniyor. Bununla birlikte Toprak Mahsulleri Ofisi’ne (TMO) mısır ithalatı yetkisi verilmesiyle üreticiden düşük fiyattan mısır alımı yapmak isteyen tüccar ve şirketlere



de gün doğdu” bilgisini verdi.

36 ÜRÜNE İZİN ÇIKTI

“Buğday hasadının başladığı dönemlerde ithalatla gümrük indirimlerini anlamadığımız gibi mısır hasadının başladığı dönemlerde TMO’ya 700 bin ton mısırın sıfır gümrük ile ithal edilmesine izin verilmesini de anlayamadık” diyen Karademir, GOD’lu mısır ithalatını şu sözlerle eleştirdi: “Kaldı ki ithalat yapılacak mısırın GDO’lu olması kaçınılmaz bir gerçektir. GDO’lu mısır ve soya ithalatı ülkemiz kaynaklarının yabancı ülkelerin refahına sunulmasından başka bir sonuç doğurmamaktadır. Biyogüvenlik Kurulu bugüne kadar 7 soya ve 25 mısır geni olmak üzere toplam 32 genetiği değiştirilmiş ürünün ithalatına izin vermişti, 2 Ağustos 2017 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan karar sonucunda 3 soya ve 1 mısır genomuna

ithal izni verilerek toplam 36 genomun ithalatına müsaade edilmiş oldu. Yem amaçlı ithal edilen bu ürünlerin gıdada kullanılması yasak, ancak denetimlerin yetersiz olması nedeniyle gıdada GDO endişesi hep var ve olmaya devam edecektir.”

NEFES ALMAK İÇİN...

Üretim yapmanın kolay olmadığını, üreticinin tüm riskleri göze aldığına değinen Karademir sözlerini şöyle tamamladı: “Hiç üretim riskine girmeden piyasanın durumundan, günlük gelişmelerden ve üreticilerin çaresizliklerinden faydalanılarak üreticinin emeği sömürülmektedir. Tüm bu koşullara rağmen üreticiler üretim yapmaya, ülkenin sanayisine hammadde üretmeye ve ülkenin tarım ekonomisine katkı koymaya devam etmektedirler.

DenizBank ile TOSYÖV KOBİ’ler için el ele verdi!

DENİZBANK, Türkiye Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler, Serbest Meslek Mensupları ve Yöneticileri Vakfı (TOSYÖV) ile geçen yıl KOBİ’ler için güçlerini birleştirdi. Bu sayede banka Türkiye’nin 7 bölgesinde düzenlenen etkinliklerin ana sponsoru olmuştu. Ankara’da yapılan imza töreniyle DenizBank bir kez daha, TOSYÖV öncülüğünde önümüzdeki dönemde düzenlenecek olan KOBİ Destek Toplantıları ve KOBİ Zirveleri’nin ana sponsoru oldu.

Sponsorluk kapsamında İstanbul ve Ankara’da “KOBİ Zirveleri”, bunun yanı sıra Türkiye’nin 7 bölgesinde “KOBİ Destek Toplantıları” ve “KOSGEB Eğitimleri” yapılacak. DenizBank söz konusu toplantılar ile esnafa, KOBİ’lere ve yatırım yapmak isteyen girişimcilere destek olmayı, sorunlarını ve bu sorunların çözüm önerilerini masaya yatırmayı planlıyor. Konuya ilişkin bilgi veren DenizBank KOBİ



Bankacılığı Grubu Genel Müdür Yardımcısı Murat Kulaksız, “Ekonomiyi yakından takip eden, yatırımlarını iyi planlayan ve finansal kaynaklarını doğru yönetmeyi becerebilen şirketler rekabette başarılı oluyor. DenizBank olarak KOBİ’lerimizi ve ekonomimizi desteklemeyi sürdüreceğiz” dedi.



PERİSKOP

Uğur CİVELEK

ucivelek@aydinlikgazete.com

Küresel istikrarsızlığın ayak sesleri!

Küresel kriz öncesindeki beş yıllık piyasa eğilimleri ile son beş sene içinde yaşananlar arasında çok büyük farklar var. Bu durum kısmen sürdürülebilir olmayan eğilimler nedeniyle ağırlaşan sorunlar ve kısmen günü kurtarmak adına giderek dozu artan yapay zorlamalardan kaynaklanmış olabilir. Özellikle sermaye piyasaları ile emtialar arasındaki güçlenen ayrışmayı ve yaratabileceği ek sorunları irdelemek, son bir yıl içinde yaşanan gelişmeleri anlamak açısından yararlı olabilir. 2003-2008 seneleri arasında, para politikalarının bir daha sıkılaştırılmamak üzere gevşetildiği yönünde bir algı vardı; 2004 Haziran ayı ile 2006 Mayıs döneminde düzenli olarak yükseltilen dolar faizleri bile risk alma isteğini durduramamıştı. Küresel talep uyanmıştı; sermaye piyasaları ile birlikte emtia fiyatları da yükseliyor ve rekordan rekora koşuyordu. Eğilimlerin sürdürülebilir olmadığı bilindiği için, üretim cephesinde kapasite artışına sebep olacak yatırımlardan kaçınılıyordu. Bu dönem küresel kredi krizi olarak anılan bir felaketle sonlandı. Az veya çok tüm ekonomiler ve sektörler hatırı sayılır bedeller ödemek zorunda kaldı.

AYRIŞMA MASALLARI

2009 yılı Nisan ayı sonrasında ise bilançoların düzeltilmek, oluşan güven bunalımını yok etmek için aynı eğilimler hortlatıldı. Menkul ve gayri menkul şeklindeki varlık değerlerinin acilen yükselmesi için çok çaba harcandı; parasal genişleme dalgaları küresel ekonomiyi etkileyerek emtia fiyatlarını da seri bir şekilde ve yukarı yönde hareketlendirdi. 2011 yılında yaşanan Arap Baharı olarak tanımlanan gelişmeler, böyle devam edilemeyeceğini net bir biçimde açığa çıkardı. Gelir dağılımının hızla bozulduğu ve finansal kırılganlıkların geometrik bir hızla arttığı anlaşıldı; gelişen ekonomilerin dünyanın lokomotifini olamayacağı yönündeki söylem, bu durumun farklı bir ifadesi olarak genel kabul gördü. Özellikle sermaye piyasaları yükselirken emtia fiyatlarının gerileyerek daha makul bir düzeyde denge bulacağı ayrışma masalları arandı ve pazarlandı.

Dikkatler Avrupa Birliği’nin sorunlarına yöneltildi ve gelişmeler ile gelişenlerin ayrışması konusu ön plana çıkarıldı.

YAPAY ZORLAMALAR

Sinai hammadde ve aramalı ile tarımsal üretim kapasitesinin artması için yeni yatırımlar devreye sokuldu; söz konusu ürünlerde talebin kriz öncesi düzeyine gelebileceği fakat arz arttığı için fiyatların önce gerileyeceği ve daha sonra denge bulacağı senaryosunun fiyatlanması için çok çalışıldı. Bu tür yapay zorlamaların yaratabileceği sorunlar tümü ile görmezden gelindi. Arap Baharı’na sebep olan koşulların hafifletilmesi ve bulaşıcı hastalık gibi yayılmasının önlenmesi ile ABD’nin normalleşmesi her şeyden daha önemliydi!

Hemen yukarıda özetlemeye çalıştığımız yapay zorlamalar, 2013 Mayıs ayında ABD para otoritesinin açıklamaları sonrasında belli bir gecikme ile aşırılık sınırlarını zorlar oldu. Faiz yükselişini önlemek veya çıkartmak adına, emtia fiyatlarındaki gerilemelere bağlı olarak tarım ve sinai üretim cephesinde rekabet koşullarındaki bozulma hızlandı; sorunlu kredi hacmindeki tempolu artış gizlendi, faaliyet gelirleri ile borçlar arasındaki orantısızlık yeni rekorlara yelken açtı. Para otoriteleri ile piyasalar arasındaki gerginlik artarken, korumacı eğilimler güçlendi. Bu olumsuzlukları görmezden gelen sermaye piyasaları ise gelişmiş ekonomilerden başlayarak yeniden balonlaştı.

KAOSLA TANIŞMA SÜRECİ

Büyüyen sistemik risk, 2008 yılındaki küresel kriz öncesindeki düzeyini çok aştı. En iyiler ile en kırılgan ekonomiler arasındaki risk primi farkı olanaksız denilebilecek seviyelere geriledi; tahvil balonları patlamaya hazır hale geldi. Tüm bu anormal sayılabilecek yapay zorlamalar, ABD para otoritesinin faizleri yükseltmesini engellemek veya geciktirerek günü kurtarmak için yapıldı!

Eğer emtia fiyatları üç-dört yıl önceki düzeylerinde olsa idi, küresel enflasyon bugüne oranla çok daha yüksek bir düzeyde olur ve yakın tarih başka türlü yazılıyor olabilirdi; gelir dağılımı ve rekabet koşulları bu hızla bozulmayabilirdi! Gelişmeler tahvil balonunun patlaması, ani ve uzun süreli bir kaosla tanışılması olasılığının arttığına işaret ediyor. Orta vadede, bugünün olageldiği şekilde devam edilebilmenin olanaksız olduğunu hesaba katmak gerekiyor!

Koç’tan 2.5 milyar kâr 2.9 milyar TL yatırım

KOÇ Holding, 2017 yılının ilk yarısında konsolide bazda toplam 45.5 milyar TL gelir elde ederken, 2.5 milyar TL konsolide ana ortaklık payı net dönem kâr sağladı. Aynı dönemde 2.9 milyar TL’lik kombine yatırım yapan Koç Holding’in CEO’su Levent Çakıroğlu, yaptığı açıklamada, “Son 5 yılda kombine bazda 30 milyar TL’nin üzerinde yatırım gerçekleştirdik. Topluluk şirketlerimiz bu yıl da satış, patent ve ihracat sıralamalarında en üst pozisyonlarda yer aldılar. Üretim ve ihracat alanlarındaki güçlü liderliğimizi ülkemiz ekonomisine kattığımız değer açısından çok önemsiyoruz. Önümüzdeki dönemde de küresel büyümeye vizyonumuzla büyümeye devam edeceğiz” dedi.



Sabancı satışlarını yüzde 11 artırdı

SABANCI Holding’in konsolide satışları, 2017 yılının ilk altı ayında bir önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 11 artarak 19.2 milyar TL oldu. İlk altı ayındaki operasyonel karlılığını ise yüzde 21 artırarak 4.3 milyar TL’ye çıkaran Sabancı Holding’in toplam varlıkları 2017 yılının ilk yarısı itibarıyla 326.5 milyar TL’ye, toplam konsolide ana ortaklığa ait özkaynakları ise 24.6 milyar TL’ye ulaştı. Sabancı Holding CEO’su Mehmet Göçmen konuya ilişkin yaptığı açıklamada, “Dönüşümün verdiği enerjiyle ve en büyük gücümüz olan insan kaynağımızla birlikte, yenilikçi ve katma değeri yüksek ürün ve hizmetlerle paydaşlarımıza sürdürülebilir değer yaratacağız” diye konuştu.



Eskişehir’e 600 milyon gelir sağlayacak proje

SILA KEMAHLI

ESKİŞEHİR Ticaret Odası (ETO), “Eskişehir Kent Markası ve Turizminin Geliştirilmesi” çalışmalarını sürdürüyor. Eskişehir Ticaret ve Sanayi Müzesi’nin ardından, şimdi de kentlin ekonomisine 600 milyon TL gelir sağlayacak Eskişehir Fuar ve Kongre Merkezi için çalışmalarını sürdüren ETO, merkezin yapımını 2018’de tamamlayacak.

74 MİLYON TL YATIRIM

Çalışmaları yerinde görmek için ETO Başkanı Metin Güler’in davetlisi olarak katıldığımız basın gezisinde edindiğimiz bilgilere göre, toplamda 33 bin metrekare kullanım alanına ve aynı anda bin kişiyi ağırlama kapasitesine sahip olacak merkez, 74 milyon TL’lik yatırıma mal olacak. Merkezin yüzde 50’si tamamlanmış durumda.

‘KENDİ ELEKTRİĞİNİ ÜRETECEK’

Merkeze ilişkin detaylı bilgi veren ETO Başkanı Metin Güler “Çevresinde olan ağaçların bakımları



yapılıyor. ‘Leed Gold’ sertifikasına sahip merkezde, elektrikli araç şarj istasyonları, kendi elektrliğini üreten bir tesis de olacak. 2018 yılında tamamlayarak, 2019 yılında en az 7 fuar yapılacak. Yapımda kullanılan materyalleri Eskişehir esnafından temin ettik. Bu sayede Eskişehir’e 50 milyon TL’lik bir katkıda bulunmuş olduk” dedi.

Şu an hizmette olan Eskişehir Ticaret ve Sanayi Müzesi’ni ise geçen yıl mayıs ayında şehre kazandırdıklarını anlatan Metin Güler, müze gelirlerini öğrencilere burs olarak vereceklerini söyledi.

Yemde de ithal düzenleme yolda

GIDA ve Tarımsal Ürün Piyasaları İzleme ve Değerlendirme Komitesi Başbakan Yardımcısı Mehmet Şimşek başkanlığında toplandı. Toplantıya ilişkin Merkez Bankası tarafından yapılan açıklamada, alınan kararlarla ilişkin şu özet bilgiler yer aldı:

“Yaş sebze ve meyvede ürünlerin hasat sonrasında paketlenmesi, nakliye süreçlerinin iyileştirilmesi

amacıyla soğutuculu araçlarla taşınması ve perakende satış noktalarında soğutuculu reyonlarda sergilenmesi hususlarında yeni standartlar belirlenmiştir. Et üretim maliyetlerinin yaklaşık yüzde 60’ını oluşturan yem maliyetlerinin düşürülmesi amacıyla çeşitli yem hammaddelerine ilişkin gümrük vergilerinde düzenleme yapılmasına karar verilmiştir.

Siirt'te 51 yıldır şapka dikeyor

SİİRT'TE, 1966 yılından bu yana fötr ve 8 köşeli şapka imalatı yapan Refik Eroğlu, teknolojiye yenik düşen mesleğinin son temsilcisi olarak tanınıyor. Eroğlu, "Zamanında çok güzel para kazandım ve 5 çocuğumu okuttum. 2 kız ve 2 erkek çocuğum öğretmen, diğeri ise esnaf oldu. Ben de bu işten emekli oldum" dedi.



Hibeye istiridyde mantarı üretiliyor

EDİRNE Keşan'da Tarım Bakanlığı'ndan "Genç Çiftçi Projesi" kapsamında 30 bin lira hibe desteği alan 29 yaşındaki Rüştü Karlıdağ, kurduğu tesisle istiridyde mantarın üreticisi oldu. İstiridyde mantarın mutfaklarda yaygınlaşmaya başladığını ifade eden Karlıdağ, yaz aylarında kilosunun 6 ila 7 lira arasında alıcı bulunduğunu söyledi.



Devrilen hafriyat kamyonu can aldı

BOLU'NUN Göynük ilçesinde yol yapımında çalışan hafriyat kamyonu iddiaya göre aşırı hız nedeniyle virajı alamayarak devrildi. Kazada, kamyon sürücüsü Hasan Ünlü olay yerinde hayatını kaybetti. Cumhuriyet Savcısının incelemelerinin ardından Ünlü'nün cesedi Göynük Devlet Hastanesi morguna kaldırıldı.



SINIF GÖZLÜĞÜ



Yıldırım KOÇ

y.yildirimkoc@gmail.com

Molotov, Sovyetler'in taleplerini anlatıyor

Einstein, insanların düşüncelerini değiştirmenin atomu parçalamaktan daha zor olduğunu söylemiş. Gerçekten haklı.

Tutuculuğun her biçimi kötü; bilimsel davrandığını sanıp hurafelere ve efsanelere inananların tutuculuğu ise hiç çekilmiyor.

Geçen günlerde aktardığım belgelere rağmen, Sovyetler Birliği'nin Türkiye'den toprak ve Boğazlar'da üs istediğini reddeden tutucular olabiliyor.

Onlara en iyi cevabı, Sovyetler Birliği adına bu talepleri Türkiye'ye ileten Molotov veriyor.

Aşağıda aktaracağım belgeye dikkatimi çeken değerli arkadaşım Cumhuriyet Aksel'e çok teşekkür ediyorum.

SOVYETLER TOPRAK VE ÜS TALEP ETTİ

1940'lı yıllarda Sovyetler Birliği'nin Dışişleri Bakanı Viçeslav Mihayloviç Molotov idi. Feliks Çuyev, Molotov'un dostuydu ve 1969-1986 döneminde Molotov'la, her biri 4-5 saat süren 140 görüşme yaptı ve bu görüşmeleri kayda geçirdi.

Görüşmelerde Sovyetler Birliği'nin Türkiye'den toprak talebi ve Boğazlar konusu da gündeme geldi.

Yordam Kitap tarafından yayımlanan **Molotov Anlatıyor** kitabında Molotov'un bu konularda anlattıkları, talepler konusundaki kuşkulun tümüyle ortadan kaldıncı niteliktedir: Feliks Çuyev, **Molotov Anlatıyor, Stalin'in Sağkoluyla Yapılan 140 Görüşme**, Yordam Kitap, İstanbul, 2007, s.104-106.

Bu bölümler aşağıda sunulmaktadır (parantez içindeki tarih, görüşmenin yapıldığı günü göstermektedir):

"Savaşın bitiminde Türklerden Çanakkale'nin kontrolünü bize bırakmalarını talep ettik. Buna yanaşmadılar, müttefiklerimiz de desteklemedi. Bizim hatamız bu oldu. Bizim fikrimize göre Stalin her şeyi meşruiyet çerçevesinde, BM çizgisinde yapmak istiyordu. Donanmalarımız oraya vardığında İngilizler çoktan orada gardlarını almış durumdaydılar. Orada bir beceriksizliğimiz oldu. (31.07.1972; 15.08.1975)"

"Boğazların denetimini Türkiye'yle ortaklaşa yapmamız gerektiğini ileri sürmüştüm. Bu fikir aslında çok iyi bir fikir değildi ama bana verilmiş olan görevi başarmam gerekiyordu. 1945'de, savaş bitince, bu sorunu masaya getirdim: Boğazlar, Sovyetler Birliği ve Türkiye'nin koruması altında olmalıydı. Bu yersiz ve gerçekleştirilmesi imkansız bir öneriydi. Stalin'in büyük bir politikacı olduğuna inanıyorum, fakat o da bazı hatalar yaptı. Sovyet ordusunun kazandığı zafere dayanarak böyle bir düzenlemeyi önerdik. Ancak bunun kabul edilemez bir şey olduğunu biliyordum. Aslında bu bizim yapmış olduğumuz bir hata." (24.07.1978)

"**Türk toprakları üstünde hak talebimiz vardı.** Konuyu Gürcü bilim adamları ortaya attılar. Hem de beceriksizce. Boğazları, Türklerle birlikte korumak. (...) Karadeniz'den bir çıkış kapısı! Bu başanlamadı. Çanakkale'ye girebilseydik her şey farklı olurdu." (28.08.1982)

"Çanakkale! Stalin: 'Haydi! Bastır! Ortaklaşa egemenlik teklif et' diyordu; ben: 'Bunu kabul etmeyecekler!' (...) 'Sen gene de ısrar et!'" (30.09.1981)

"Boğazlar sorunu da halletmek gerekiyordu. Neyse ki zamanında vazgeçmişiz yoksa bu bize karşı saldırgan ortak bir koalisyona dönüşebilirdi. (...) **Ek olarak Batum'a sınır bir bölgesi de talep ettik çünkü bu Türk toprağında eskiden Türkçüler yaşıyordu.** Azeriler İran'ın Azeri kısmını almak istiyorlardı. Gürcüler de Türkiye'nin Gürcü bölgesini. Ağrı'ya da Ermenilere vermek istiyorduk. O dönemde bu tür toprak talepleriyle ortaya çıkmak zordu. Geçmişte Çar yönetimi Rusya sınırsındaki topraklara el koymuştu. Bizim çok dikkatli davranmamız gerekiyordu ama her şeyden önce bu yönetimlerin de gözünü korkutmamız lazımdı." (21.10.1982)

Molotov her şeyi açıkça anlatmış. Başka söze gerek yok.

İŞ GÜVENLİĞİ

Şenay K. ÖZDOĞAN / İş Güvenliği Uzmanı
calismahayati@aydinlikgazete.com

SORUN YANITLAYALIM

Ekranlı araçlarla çalışırken ergonomik şartlar sağlanmalı

■ Bilgisayarla çalışırken dikkat edilmesi gerekenler nelerdir?

ARKADAŞIM Seda gazeteci olduğu için sürekli bilgisayarda haber yazmakta, bu yüzden de gözlerinde zaman zaman ağrıları hissetmektedir. Büro çalışması yapan kişilerde bu tarz rahatsızlıklar görülmesi olasıdır. Zaman zaman ağrıları, göz batmaları ve çapaklanma en çok karşıla-

şılan rahatsızlıklardır. Ekranlı araçlarda çalışma yaparken ergonomik şartların sağlanması mesleki rahatsızlıkları önleyecektir. Ekranlı araçlarla çalışma yaparken ekran, operatörün/çalışanın çalışma pozisyonuna uygun mesafede ve göz hizasında olmalıdır. Ekranın görüntü kalitesi, kolayca seçilir şekli ve formda, uygun büyüklükte olmalı, satır ve karakterler

arasında yeterli boşluk bulunmalıdır. Ekran görüntüsü stabil olmalı, görüntü titremeli ve benzeri olumsuzluklar bulunmamalıdır. Parlaklık ve karakterler ile arka plan arasındaki kontrast, operatör/çalışan tarafından kolaylıkla ayarlanabilmelidir. Ekran, operatörün/çalışanın ihtiyacına göre kolaylıkla her yöne döndürülerek ayarlanabilir olmalıdır. Ekran, ayrı bir

kaide veya ayarlanabilir bir masa üzerinde kullanılabilir olmalıdır. Ekranın kullanıcıyı rahatsız edebilecek yansıma ve parlamalar olmamalıdır. Ekranlı araç ile çalışanların zaman zaman gözlerini dinlendirmesi gerekmektedir. Mümkünse iş dışında bilgisayar gibi ekranlı araçlarla çok fazla ilgilenmemek göz rahatsızlıklarını önemli ölçüde azaltacaktır.

Aydınlık EMEK

HAZIRLAYAN: TARIK TEKÖZLÜ

halklailiskiler@aydinlikgazete.com

Traktör devrildi işçiler savruldu:

Mardin'den Sakarya'ya fındık toplamak için gelen mevsimlik tarım işçileri bahçeye giderken canlarından oldu

**7 ÖLÜ
9 YARALI**

EMEK SERVİSİ

SAKARYA'NIN Hendek ilçesinde, römorkunda bahçeye giden fındık işçilerini taşıyan traktör, sürücüsünün direksiyon kontrolünü yitirmesi sonucu devrildi. Kazada 7 kişi öldü, 9 kişi yaralandı.

Kaza, dün saat 07.45 sıralarında, Hendek Çamlıca Mahallesi'nde meydana geldi. Mardin'den gelerek fındık bahçesinde çalışan işçileri bahçeye götüren traktör, sürücüsünün kontrolünden çıkmasıyla dere yatağına devrildi. Traktörün römorkunda bulunan işçiler etrafa savruldu. Kazayı görenlerin ihbarı üzerine olay yerine 112 Acil ve itfaiye ekipleri sevk edildi. 112 Acil ekipleri 5'i kadın 7 kişinin olay yerinde öldüğünü belirledi. Yaralanan 9 kişi ise olay yerinde yapılan ilk müdahalenin ardından hastanelere kaldırıldı.

Kazada, 13 yaşındaki Nidanur Akman,

15 yaşındaki Bahar Çağatay, 18 yaşındaki Gülistan Boz, 50 yaşındaki Şengül Akman, 39 yaşındaki Çiğci Çapat, 38 yaşındaki Faruk Boz ile 54 yaşındaki Bedran Çağatay yaşamlarını yitirdi.

Yaralanan 12 yaşındaki Gizem Boz, 17 yaşındaki Baver Çağatay, 10 yaşındaki Uğur Boz, 15 yaşındaki Yusuf Akman, 12 yaşındaki Yusuf Çapat, 16 yaşındaki Mehmet Boz, Songül Çapat, 13 yaşındaki Aleyna Boz ve 17 yaşındaki Veysel Akman kaldırıldıkları çeşitli hastanelerde tedaviye alındı. Baver Çağatay ve Songül Çapat'ın hayatı tehlikelerinin bulunduğu öğrenildi.

Kazada annesi ve 2 kardeşini kaybeden, kendisi ise traktörden atlayarak yaralı kurtulan 16 yaşındaki Veysel Akman'ın okula gidebilmek için fındık toplamaya geldiği öğrenildi.

Öte yandan Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Jülide Saneroğlu, kazayla ilgili müfettiş görevlendirilerek gerekli incelemelerin başlatıldığını kaydetti.

Bir yılda 360 işçi can verdi!

TARIM işkolunda çalışan mevsimlik işçilerin hayatını kaybetme nedeni, çoğunlukla, evden tarlaya, tarladan eve gidip gelirken kullanılan ulaşım aracının römork takılmış traktör olmasıyla güvensiz bir tercihin acı sonucu olarak yaşanan trafik kazaları oluyor. İş cinayetleri nedenleri arasında ipi göğüsleyen ilk üç ise değişmiyor: Trafik/servis kazası, ezilme/göçük ve yük-sekten düşmeler. İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Meclisi'nin raporunu incelediğimizde son 1 yılda iş cinayetlerinde yaşamını yitiren 2038 emekçi-den en az 360'ı tarım-orman işkolunda gerçekleşti.

AYDINLIK YORUM ANALİZ

Çözümüne dair...

TARIK TEKÖZLÜ / İŞ GÜVENLİĞİ UZMANI

Sakarya'da fındık işçilerini taşıyan traktörün devrilmesi sonucu yaşanan can kayıpları, iş güvenliği önlemlerini gündeme getirdi. Kayıtlı dışı çalışmanın en yaygın alanlarından tarım sektöründe yaşanan sorunlardan birini de parlayan alanlarından çalışma alanlarına yapılan yolculuklarda yaşanan ölümlü trafik kazaları oluşturuyor. Her yıl onlarca mevsimlik tarım işçisinin can verdiği-yaralandığı ve genellikle "trafik kazası" olarak nitelendirilen bu tür vakaların, çalışanların işveren tarafından sağlanan bir taşıtla işin yapıldığı yere gidişi gelişinde meydana gelmesi durumunda "iş kazası" olarak kabul edilmesi gerektiğini öncelikle ifade edelim. Peki mevsimlik tarım işçilerinin balık istifi şekilde ve çoğu zaman traktör, kamyon, kamyonet vb. gibi açık kasa ya da uygun olmayan araçlarla taşınması sırasında meydana gelen "trafik kazaları"nı önlemek için neler yapılmalı? Uçunda insan hayatının söz konusu olduğu bu sorunu çözüme kavuşturmak niyeti taşıyorsa eğer kamu politikası çerçevesinde ele alınması zorunludur. Bunun için yapılması gerekenleri daha da geliştirmek adına şöyle ifade edebiliriz:

GEZICI MÜFETTİŞ EKİBİ KURULMALI

■ Müfettiş sayısı artırılmalı, gezici bir ekip ile düzenli teftiş yapılması sağlanmalıdır.

■ İş güvenliği uzmanı bulundurma zorunluluğuna uymayan işverenler için öngörülen ceza miktarı artırılmalıdır. Mevzuata aykırı hareket edenlere sağlanan teşvikler kesilmelidir.

■ İşçilerin ulaşım güzergahları tespit edilmeli, buralarda trafik denetimi artırılmalıdır. Denetimden kaçmak için kullanılan tali yollarda da denetim yapılması sağlanmalıdır.

■ Açık kasa ya da uygun olmayan araçlarla fazla yolcu taşınması ceza miktarı artırılmalıdır. Gerekirse bu araçlar trafikten men edilmelidir.

■ Karayolları Trafik Yönetmeliği'nde yer alan kamyon, kamyonet ve traktörlerle yapılan yolcu taşıma esasları daraltılmalıdır. Araç kalarlarında yolcu taşınması yasaklanmalıdır.

■ Şehir dışından gelen işçilerin getirdiği eşyaların toplu taşıma araçları ile taşınma imkanı bulunmuyor. Maddi olanakları düşük olan bu işçilerin, güvenli olmayan araçlarla konaklama alanlarına taşınmasını önlemek adına güvenli ulaşım devlet eliyle sağlanmalıdır.

■ Mevsimlik tarım işçilerinin örgütlenmesinin önündeki engeller kaldırılmalı, sendikalaşmasının önü açılarak dışsal denetime olanak sağlanmalıdır.

■ Mevsimlik tarım işçilerinin özel istihdam büroları eliyle çalıştırılması yasaklanmalıdır.

T.C. POLATLI İCRA DAİRESİ TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

2016/8423 ESAS

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :

TAŞINMAZIN

Özellikleri : Ankara İl, Polatlı İlçe, 178 Ada No, 66 Parsel No, Çekirdeksiz mahallesi (köyü) Taşınmaz, köy yerleşim alanının yaklaşık 250 m. kadar kuzeyinde kalmaktadır. Çekirdeksiz- Yassıhöyük asfaltı taşınmazın hemen doğusundangeçmektedir.Yola yaklaşık 200 m. cephesi vardır. Taşınmaz dikdörtgene yakınbir geometriye sahiptir. Killi tınlı toprak yapısında, az meyilli arazidir. Kayıtlarda hali arazi olarak geçmektedir. Mevcutta da ekilip dikilmemektedir. Ancak taşınmaz, bitkisel üretimde, toprağın fiziksel, kimyasal ve biyolojik özellikleri dikkate alındığında; Mutlak tarım arazisi sınıfı özelliğine sahiptir. Alışılmış ziraat metotları uygulanabilen meyilli, az derin, orta verimli ve kolayca işlenebilen toprakları ihale eden arazidir. Arazi pek az su ve önemli derecede rüzgâr erozyonuna uğrayabilir. Dava konusu taşınmaz iyi derecede drenaja sahiptir. Su taşkın zararlarına maruz nitelikte değildir. Havalanma kapasitesi yüksektir. Üzerinde kurutarıma uygun, buğday, arpa, yulaf, kimyon vb. ürün yetiştiriciliği yapılabilir. Buğday nadas münavebesi ile iki yılda bir ürün alınabilir. Hali arazi vasıflı taşınmazdır. Taşınmaz hakkında ayrıntılı bilgi ve fotoğraf dosyada bulunan bilirkişi raorunda mevcuttur.

Adresi : Ankara İl, Polatlı İlçe, 178 Ada 66 Parsel Çekirdeksiz mahallesi (köyü)

Yüzölçümü : 7.531,27 m2

Hisse Payı : TAM

İmar Durumu : Polatlı Belediye Başkanlığı'nın 17.08.2017 tarih ve 54686211/3120 sayılı yazısı ile taşınmazın "hali arazi" vasıflı olduğu ve herhangi bir ölkedeki imar planında kalmadığı bildirilmiştir.

Kıymeti : 225.938,10 ₺

KDV Oranı : %18

Kaydındaki Şerhler : Polatlı Tapu Müdürlüğü'nün 30.06.2017 tarihli tapu takyidatında şerh kısmında "Bu parsel aynı mahalle 178 ada 45 (eski 832) no'lu parsel ile mükerredir" yazısı bulunmaktadır.

1. Satış Günü : 17/10/2017 günü 15:00 - 15:05 arası

2. Satış Günü : 13/11/2017 günü 15:00 - 15:05 arası

Satış Yeri : POLATLI ADLİYESİ 1.KAT SATIŞ SALONU

Satış şartları :

1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar **esatis.uvay.gov.tr** adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değerlerin %50'sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değerinin %50'sini, rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerinin %20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ile teslim masrafları alıcıya aittir. Telleliye resmi, taşınmazın aynından doğan vergiler satış bedelinden ödenir.

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133'üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlarından ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsilen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu fark, satış öncelikli teminat bedelinden alınacaktır.

5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.

6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2016/8423 Esas sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur. 17/08/2017 (İlk m.126)

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 64'e karşılık gelmektedir.

BASIN: 654107 (www.bik.gov.tr)

HAZIRLAYAN: SİLA KEMAHLI | halklailiskiler@aydinlikgazete.com

Aydınlık

EMRİVAKİYLE İSTİFA DİLEKÇESİ İMZALADILAR

AKP'de değişim illerden başladı



İRMAK METE

irmakmete@yandex.com

AKP Genel Başkanı ve Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan'ın "metal yorgunluğu" açıklamasının ardından değişiklik il teşkilatlarında başladı. Ard arda beş il başkanı istifasını açıkladı. Yöneticilerin kendi kararıyla değil, Genel Merkez'in kararıyla istifa dilekçesi imzaladığı öğrenildi. İstifaya direnen il yöneticilerinin görevlerinin de ilerleyen günlerde değiştirileceği belirtildi.

Erdoğan'ın son günlerde yaptığı konuşmalarda doğrudan AKP teşkilatlarına mesaj vermesi dikkat çekmişti. Değişim sinyali veren Erdoğan "Bu yıl sonuna kadar il teşkilatlarımız, ilçe teşkilatlarımız, belde teşkilatlarımızın tamamını güncelleyeceğiz. Çünkü ortada bir metal yorgunluğu var" demişti. Açıklama üzerine ilk etapta 5 ilin il başkanının istifalarını vermeye hazırlandığı haberleri çıktı.

'DEĞİŞİKLİK ELZEM GÖRÜLDÜ'

Beklenen istifaların ilki önceki gün Ağrı'dan geldi. AKP Ağrı İl Başkanı Kemal Atmaca iki yıldır sürdürdüğü görevinden istifasını açıkladı. Atmaca'nın açıklaması, kararın Genel Merkez'den verildiği yönünde yorumlara neden oldu. Partide yeni bir süreç yaşandığı için değişiklik yapıldığını söyleyen Atmaca şu ifadeleri kullandı: "2 yıldır elimizden geldiği kadarıyla partimize katkı sağlamaya çalıştık. Ancak Cumhurbaşkanımızın partimiz genel başkanlığına gelmesiyle



birlikte yeni süreç başladı.

Bu süreçte birtakım değişiklikler elzem görüldü. Bu değişikliklerden bir tanesi de Ağrı oldu."

Dün de AKP Muş İl Başkanı Namık Ergün, Hakkari İl Başkanı Nurettin Fırat ve Şırnak İl Başkanı Mehmet Aşan ile AKP Aksaray İl Başkanı Abdulkadir Karatay istifa etti. Aydınlik'in bölge kaynaklarından edindiği bilgilere göre, istifalar Genel Merkez'in talebiyle yaşandı. Parti içi tartışma görüntüsü vermemek için yöneticiler görevden alınmadı, istifaya zorlandı.

TEMAYÜL YOKLAMASI YAPILDI

Genel Merkez'den Muş'a gelen üç kişi burada temayül yoklaması yaptı. İl yöneticilerine form dağıtıldı ve il başkanı önerilerini yazmaları istendi. Açık oy gizli sayım yöntemi kullanıldı. Genel Merkez'de de Muş İl Başkanı Namık Ergün'den istifası istendi. Ergün il yönetimiyle istişare edemeden orada istifa dilekçesini imzaladı. Böylece yönetimde toplu istifanın da önüne geçildi.

6-7 aydır AKP teşkilatlarında kaynama olduğu ancak iktidar partisi olması nedeniyle tepkilerin yüksek sesle çıkarılmadığı belirtildi. Battı illerinde görevden alma ya da istifaların



çok

ses getireceği,

ilk aşamada Doğu-Güneydoğu illerinden tasfiyelerin başladığı değerlendiriliyor.

Erdoğan'ın sinyalini verdiği değişiklik başladı. Parti içi tartışma görüntüsü vermemek için bazı il başkanlarından istifaları istendi. Beş il başkanı istifasını açıkladı. Genel Merkez'den gelen üç kişi, il başkanı istifasını açıklamadan Muş'ta temayül yoklaması yaptı



İlçelerde de istifa var

İSTİFA eden il başkanlarından bazıları basın toplantısı düzenledi, bazıları yazılı açıklama yaptı. Yazılı açıklama yapan Namık Ergün 2015'ten bu yana yürüttüğü görevden kendi isteğiyle istifa ettiğini savundu ve "Kurucu üyeliğim devam etmektedir. Ömrümün sonuna kadar inandığım ak davanın yanında olacağım" dedi.

İl binasında açıklama yapan Nurettin Fırat da, 1 Kasım seçimlerinde Hakkari'de oyları artırdıklarını belirterek istifasının gerekçesini şöyle açıkladı: "Böyle bir ba-

şarının ardından yeni dava arkadaşlarımıza yol vermek, alan açmak, yeni ses ve nefeslerle bu yürüyüşü taçlandırmak için, bir erdem olarak gördüğüm hizmet bayağını yeni arkadaşşıma devrediyorum."

AKP Aksaray İl Başkanı Abdulkadir Karatay da yazılı açıklamasında "Önümüzdeki kongre sürecinde il başkanlığına aday olmayacağımı ifade etmek istiyorum" dedi. Daha önce de 6 ilçe başkanı istifasını açıklamıştı. AKP Bursa İl Başkanı Cemallettin Torun da yeni kongrede il başkanlığına aday olmayacağını açıklamıştı.

O rektör bir türlü soruşturulamıyor



YURT HABERLER

AKSARAY Üniversitesi'nde Mayıs 2015'ten bu yana Rektörlük koltuğunda oturan Prof. Dr. Yusuf Şahin hakkında soruşturma dosyası hazırlandığı, ancak Ankara'dan gelen baskılar sonucu soruşturma için bir türlü izin alınmadığı iddia edildi. Yusuf Şahin, 2014 yılı sonuna kadar "anadilde eğitim", "iki dilli kamu hizmeti", "federalizm" ve "demokratik özerklik" savunucusu olarak basında adını duyurdu. Yıldız ilk olarak 2006 yılında parladı. Henüz yardımcı doçentti. Bu dönemde federalizm hareketlerinin teorisini geliştiren vakıflar, Yusuf Şahin'e yatırım yaptı. Şahin, BDP üzerinden PKK'ya para yardımı yaptığı, sonradan FETÖ'den yargılanacak pek çok yazar ve sözde aydını yetistirdiği ve fonladığı iddialarıyla gündeme gelen Alman Friedrich Naumann Vakfı'nın rahlesinden geçti, oradan özel bir seminer aldı. Profesör olmasıyla birlikte Aksaray Üniversitesi'nde Rektör Yardımcılığı görevine getirildi. F tipi dersanelerin kapatılmasının gündemde olduğu dönemde 3H hareketinin yanında yer aldı.

2014 SONUNDA MAKAS DEĞİŞTİ

Yusuf Şahin, 2014 yılı sonunda, FETÖ ve PKK'ya yakınlığıyla bilinen yapılarla ilişkisini keserek hükümete yakınlığıyla bilinen STK'lara, derneklere üye oldu. Artık Aksaray'da İHH'nin, İlim Yayma Cemiyeti'nin, Birlik Vakfı'nın hem kurucu hem de yönetim kurulu üyesi olarak görev yapmakta, AKP Siyaset Akademisi'nde de Danışma Kurulu üyesi olarak hizmet etmekte. Erdoğan'dan dolayı özel olarak itibar artan imam hatipleri de ihmal etmeyerek İmam Hatip Okulları Platformu Aksaray İl Koordinatörü olarak da görev yapıyor. Şahin hakkında çeşitli iddialarla dolu soruşturma dosyasının ne kadar daha tutulacağı merakla bekleniyor.

HDP ZİYARETÇİLERİNE UYARI:

Kendinize ve CHP'ye yazık ediyorsunuz

AYDINLIK / İZMİR

VATAN Partisi Genel Başkan Yardımcısı Dr. Rifat Mutlu, İzmir'de HDP'nin "Adalet ve Vicdan Nöbeti"ni ziyaret eden CHP İzmir İl Başkanı ve milletvekillerini uyararak bir açıklama yaptı.

Rifat Mutlu, "Yurdumuz bölünme ve parçalanma tehdidi altında. PKK terörüne karşı yıllarca birlikte mücadele ettik. Şimdi sizleri PKK'nın yasal partisi HDP milletvekilleriyle dayanışma içinde görünce şaşırıyoruz ve üzülmüyoruz. HDP'nin PKK'dan farklı olduğu siz inanıyor musunuz? Bu yalanı milletimize anlatabilir misiniz? HDP'nin bu eylemleri Kandil'deki Cemil Bayık'ın talimatıyla yap-

tığını siz bilmiyor musunuz? Kendinize ve CHP'ye yazık ediyorsunuz" dedi.

İTTİFAK ÇAĞRISI YAPTI

Açıklamasının sonunda CHP'lilere "Erdoğan'ı yıkmak için ABD'den destek almaya PKK ile ittifak kurmaya gerek yok" diye hitap eden Mutlu, şu çağrışı yaptı: "Amerikan emperyalizmi hiçbir ülkede diktatörlüğü yıkarak demokrasi götürmemiştir. Tayyip Erdoğan'ı yıkmak istiyorsanız, PKK'nın cephesi yerine gerçek vatanseverler cephesine katılın. Perinçek, Kılıçdaroğlu'na, 'PKK/HDP'den uzaklaşın vatansever güçlerle, Erdoğan'ın seçilmemesi için mücadele edelim' dedi."



KRİPTO KENAN BÖYLE BUYURDU:



Kılıçdaroğlu'nu bırakın Perinçek'i tutuklayın

AKİT yazarı Kenan Alpay çünkü köşesinden Vatan Partisi Genel Başkanı Doğu Perinçek'i hedef aldı. Alpay, "Kılıçdaroğlu'nu değil Perinçek'i tutuklayın" dedi. Alpay, çünkü köşesinden Vatan Partisi Genel Başkanı Doğu Perinçek'in tutuklanmasını buyurdu. Alpay, "MİT TIR'larına yapılan operasyonun başını çeken Fethullahçı cuntanın yargı ve asker kadrolarıydı elbette. Ancak FETÖ'nün operasyonlarına benzer operasyonları yargı, asker, diplomasi ve medya içerisindeki Aydınlik-Perinçek Şebekesi de tertipliyordu" diye ucu açık iftiralarda bulundu. Alpay, "Aydınlik Gazetesi'ni es geçip Cumhuriyet

Gazetesi'ne abanma resmi çok kötü görünüyor. Perinçek ve şebekesine yol verip Kılıçdaroğlu'nu seçimde değil de mahkemede susturma yönünde ilerlemek usulen de yanlışır" ifadelerini kullandı. Kripto Kenan açılım sürecinde köşesinde, "Fetullah Gülen ve cemaatinin konuya dair açık ve ısrarlı destek bildiriminde bulunmuş olması Kürt sorununun çözümü noktasında hükümetin sadece hukuk değil siyaseten de ne kadar güçlü olduğunun göstergesidir" demişti.

Kripto Kenan, Aktif Eğitim Sendikası'nın başörtü yasağına karşı başlattığı girişim için, "Kamu kurum-

larında kılık-kiyafet yasaklarının ama özellikle başörtüsü yasağının kaldırılmasına dair bir girişim başlattılar. Eğitim sendikaları tarafından başlatılan bu özgürleştirici girişime, hükümet ve Meclis'in duyarısız kalmasının önünde ne gibi bir sebep veya mazeret olabilir" diye yazmış ve kapatılan FETÖ sendikası Aktif Eğitim Sen'in sözcülüğünü üstlenmişti.

PERİNÇEK: KARŞI ÇIKARIZ

Doğu Perinçek, Kemal Kılıçdaroğlu'nun tutuklanmasının gündeme gelmesiyle "Kılıçdaroğlu tutuklanırsa sert bir şekilde karşı çıkarız" demişti.



Şahin MENGÜ

Tehdit

Cumhurbaşkanı ve AKP Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nu **tehdit ediyor**.

Tehdidin nedeni MİT TIR'ları davasında **haksız ve haksuz olarak mahkum olan** Enis Berberoğlu'nun kendisini bulaştıracağı yönünde **hapis-haneden gönderdiği haberlermiş**.

Enis Berberoğlu ile hiçbir samimiyet yoktur, hatta Hüriyet gazetesi Genel Yayın yönetmeniyken yaptığımız bir telefon konuşması da çok sıcak geçmemiştir.

Enis Berberoğlu'nun Kemal Kılıçdaroğlu'nu tehdit edeceğini aklımın kenarından bile geçirmem. Onu yakından tanıyanlar da benimle aynı düşüncede.

Ayrıca MİT TIR'ları haberinin yayınlanmasında suçlu kim? Bu sır kendisine ulaştırılan siyasetçi Enis Berberoğlu mu, Enis Berberoğlu'ndan bu haberi alıp yayınlayan gazeteci mi?

Demokrasinin bütün kurum ve kurallarıyla işlediği Amerika Birleşik Devletleri ve İngiltere'de "devlet sırlarını" ilk defa ortaya çıkaran suçludur. İlk defa bunu elde eden kişiden alan veya yayınlayan gazeteci suçlu olmaz.

Nitekim, "wikileaks.org" a bilgileri veren Julian Assange isimli bir hacker suçlandı. Dünyanın hiçbir uygar ülkesinde "wikileaks.org veya oradan "devlet sırlarını" alan kişiler ya da yayınlayan gazeteciler sorumlu olmadılar.

MİT TIR'ları haberi bir devlet sırsıya bunu bulup ortaya çıkartan kişi Enis Berberoğlu değildir. Devlet, bu sırları ortaya çıkartan değil, haber kendisine ulaştırılan siyasetçi ve haberi yayınlayan gazeteciye suçlayıp mahkum etmiştir.

Ayrıca bu TIR'ları iktidar sahiplerinin ileri sürdüğü gibi **Türkmenlere insanı yardım taşıyorsa bu bir devlet sırrı da değildir**.

Böyle bir yargılamanın ve sonucunda mahkumiyetin demokrasinin bütün kurum ve kurallarıyla yaşandığı, basının özgür olduğu uygar bir ülkede olması mümkün değildir.

Enis Berberoğlu, bu bilgi ve belgeyi TBMM Genel Kurul'da söylese ve gösterseydi veya TBMM çatısı altında bir basın toplantısı yapıp açıklasaydı sorumluluğu olacak mıydı? Elbette olmayacaktı.

Enis Berberoğlu demokrasinin bütün kurum ve kurallarıyla yaşanan bir ülkenin vatandaş, siyasetçisi, gazetecisi olsaydı böyle bir haksızlığa muhatap olur muydu?

Elbette olmazdı.

Aşında bir hukukçu olarak, böyle bir olay karşısında mahkemenin "Böyle bir uygulamanın, ülke güvenliğini, demokrasiyi savunmak bahanesiyle demokrasiyi baltalama, hatta ortadan kaldırma tehlikesini kendi içinde taşıdığı" gerekçesiyle beraat karar vermesini beklerdik.

Kürsi masuniyeti dışında, dokunulmazlık elbette olmamalıdır. Nerede olmamalıdır? Hep sözünü ettiğimiz gibi, demokrasinin bütün kurum ve kurallarıyla işlediği, yargı bağımsızlığının tam ve tartışmasız olduğu bir ülkede olmamalıdır.

Ayrıca yasama dokunulmazlığının temel amacı, parlamento üyesinin, parlamento fonksiyonu dışındaki fiilleri nedeniyle toplantılara katılmasını engellemeyi önlemektir; temel amacı budur.

Kesinleşmemiş bir karar sonucunda milletvekilinin tutuklanması milletvekilinin parlamento çalışmalarına katılmasını engellemektir ki, hukuk bunu kabul etmez. Dokunulmazlıkların kaldırılmasından yana olabilirsiniz, o zaman bunun bir anayasa değişikliği ile ve yargı bağımsızlığının tam ve eksiksiz sağlanmasından sonra savunursunuz.

Enis Berberoğlu, eyleminde şiddeti savunmamış, onu meşru göstermemiş, sadece kendisine ulaştırılan bir bilgiyi, halkın haber alma hakkına duyduğu saygı nedeniyle bir gazeteciyle paylaşmıştır. Enis Berberoğlu'na uygulanan, davranış halkın bilgi edinme hakkının ihlali ve basın özgürlüğüne müdahaledir.

Aşında AKP iktidarı tarafından **Kılıçdaroğlu'na yönelik bu tehdit gündemi değiştirmek için kullanılıyor. Maalesef CHP'liler de buna alet oluyorlar**.

Aşında Türkiye'nin gerçek gündemi, ülke güvenliği için büyük tehdit oluşturan Yunanlıların işgal edip askeri üst kurduğu, kayalıklar, adacıklar ve adalardır. Turizmdeki felakettir. Açlık sınırın altında yaşayan milyonlardır. Uluslararası ilişkilerdeki yalnızlıktır.



İŞİD Hama'da çembere alındı

RUSYA Savunma Bakanlığı'ndan yapılan açıklamaya göre terörle mücadele operasyonlarını sürdüren Suriye ordusu, Hama'nın Akerbat kasabasında bir grup İŞİD militanının etrafını kuşattı. Suriyeli birlikler, düzenlenen operasyon sonucunda Hisayah ile el Savanet mahalleleri yakınındaki bazı tepelerde kontrolü tamamiyle ele geçirdi.

Suriye ordusu, başarılı operasyon sonucunda militanların silah ve mühimmat tedarik etmek için kullandığı Akerbat yakınındaki son güzergahı atış kontrolü altına aldı. Akerbat'taki kuşatmadan kaçmaya çalışan küçük gruplar halindeki İŞİD militanları, araba, otobüs ve zırhlı araçlarla örgütün son kalesi durumundaki Deyrezor'a doğru hareket etti. Rusya Hava-Uzay Kuvvetleri, militanların kuşatmadan kurtularak Deyrezor'a kaçmasını önlemek amacıyla zırhlı araçları, ağır silah yüklü arazi araçlarını ve militanların arabalarını imha etmek için İHA'larla 24 saat boyunca keşif çalışması yürütüyor.

Müzakereler ekimde başlıyor



BİRLEŞMİŞ Milletler (BM) Suriye Özel Temsilcisi Staffan de Mistura, oluşturulması beklenen Birleşmiş Suriye muhalefeti ile Suriye Hükümeti arasında barış için 'ciddi müzakerelerin' ekim veya kasım ayında yapılacağını umduğunu söyledi. De Mistura basına yaptığı açıklamada, "Karşılıklı hangi (muhalef) platform olursa olsun, hükümet tarafından Cenevre'ye davet edilidilerinde samimi, doğrudan müzakereler yürütmesi için Rusya'nın, İran'ın ve güçlü nüfuz sahibi herkesin desteğini bekliyoruz" dedi.



ABD, BM'ye şikayet edildi

SURIYE Dışişleri Bakanlığı'ndan yapılan açıklamada, "Suriye, BM Güvenlik Konseyi'ni barış ve güvenlik adına görevlerini yerine getirmeye; ABD öncülüğündeki koalisyonun Suriye vatan-daşlarına karşı işlediği suçları durdurmaya çağırıyor," denildi. Suriye Dışişleri Bakanlığı'nın yayınladığı açıklamada, Şam yönetimi bir kez daha koalisyon güçlerini beyaz fosfor kullanmakla suçladı. Uluslararası anlaşmalarla yasaklanmış olan bu kimyasalın, altyapıyı yok etmek ve sivilleri öldürmek için kullanıldığı savunuldu. Bakanlık ayrıca, "Bu eylemler sistematik hale geldi. Koalisyon, en temel uluslararası kanunları ve insan haklarını ihlal ediyor," ifadelerinde bulunuldu. Suriye resmi haber ajansı SANA, koalisyonun Rakka'da dün gerçekleştirdiği hava saldırıları sırasında 17 sivilin öldüğünü, onlarca sivil vatandaşın da yaralandığını bildirdi.

Ürdün sınırında temizlik sürüyor



LÜBNAN merkezli Al Masdar'ın sitesinin haberine göre, Suriye ordusu, Ürdün sınırındaki Suveyda bölgesinin doğusunu başlattığı operasyonda büyük bir ilerleme kaydetti. Önceki gün yaklaşık 30 kilometre ilerleyerek Zalfah bölgesine ulaşan ordu güçleri, bölgedeki 60 kilometrekareden fazla bir alanı da kontrol altına almayı başardı. Bu bölgedeki ordu birlikleri, Ürdün sınırını kontrol altına almayı ve Palmira-Tanif yolu üzerinden Irak sınırına ilerleyen birliklerle aradaki mesafeyi azaltmayı hedefliyor.

Aydınlık

Pembe senaryo DEYREZOR'DA BİTTİ

Washington Enstitüsü Suriye ordusunun Deyrezor'da zafere yakın olduğunu duyurdu. Kuruma göre PKK'ya bel bağlayan strateji 'pembe senaryo'dan öteye geçemedi. Suriye petrolü Şam'a geri dönecek

GÖKHUN GÖÇMEN

SURIYE ordusunun Deyrezor cephesinde kazandığı başarılar ABD politika yapımcıları arasında endişeye neden oldu. İsrail lobisine yakınlığı ile bilinen Washington Enstitüsü yayımladığı son makalede ABD destekli güçlerin kaybettiğini itiraf etti.

"Gözler ABD destekli güçler ile Suriye arasında çekişmeli bir yarışa neden olan Deyrezor iline çevrildi. Kürtler de bu yarışta kenarda kaldılar" ifadelerini kullanan Washington Enstitüsü Suriye ordusunun Deyrezor'u almasıyla birlikte Fırat'ın aşasını PYD'ye kapatacağını belirtti.

SURIYE PETROLÜNÜN YARISI BURADA

Suriye ordusunun bölgede hakimiyeti tesis etmesinin ardından ülkedeki petrolün yarısını barındıran el Ömer sahasına odaklanacağını vurgulayan ABD merkezli kuruluş yaşanması muhtemel gelişmeleri şöyle aktardı:

"Son aylarda Suriye ordusu Tedmur ve Güney Rakka'da ilerleme kaydetti ve dikkatini İŞİD tarafından işgal edilmiş Deyrezor iline çevirdi. Suriye ordusu Deyrezor'u almayı başarırsa sonra el-Ömer petrol sahasına odaklanacak. Fırat'ın kuzeyinde Mayadin ve Ebu Kemal arasında olan bu bölge Suriye'nin petrol üretiminin %50'sini sağlamaktadır. Hem yerel hem ulusal seviyede bu bölgeyi ele geçirmek Esad için hayati derecede önemlidir. Mantık olarak Suriye ordusu ardından Irak sınırına ilerleyecek ve Sinjar dağları yakınlarında militanlarla güçlerinin birleştirecek. Suriye Demokratik Güçleri (PKK öncülüğündeki grup) ve ABD destekli Arap örgütler Fırat vadisinin aşağı kısımlarına ulaşmaktan men edilecek."

'BAŞARISIZLIĞIN DÖRT NEDENİ'

ABD'nin sahadaki gelişmeleri tersine çevirmek için Irak ve Suriye arasına tampon bir güç istediğini savunan Washington Enstitüsü, bu senaryoda Arap ağırlıklı örgütlere ve PKK'ya görev verildiğini kaydetti. Pentagon'un ABD destekli grupları Fırat'ın kuzeyinden Mayadin'e taşıyarak Suriye ordusunu Deyrezor'da kuşatmayı hedeflediğini animasatan kurum "Burada tartışılmayan jeopolitik hususlar haricinde bile, bu pembe durumun gerçekleşmesi pek muhtemel değil" diye yazdı. ABD merkezli düşünce kuruluşu bu kapsamda sunları kaydetti:

"Öncelikle, ABD destekli Arap grupları -adlandırmak gerekirse Doğu'nun Aslanları, Asi Komando ordusu ve yeni Deyrezor Kurtuluş Tugayı'nın sayıları en iyi ihtimallere göre sadece 2,000. Böyle bir güç binlerce



İŞİD militanını yenemez. İkincisi bir yıl önce 2016 yılının 29 Haziran'ında düzenlenen Ebu Kemal'i hava saldırısıyla alma girişimi, İŞİD'den korkan yerel kabilelerin çatışmaya devam etmemeleriyle başarısızlığa uğramıştı. Üçüncüsü 2017 baharında, asiler el-Tenef'ten kara yolundan Ebu Kemal'e ilerleme girişimlerinde Tedmur tarafından gelen Şii militanlar tarafından durduruldular. ABD'li komutanlar Arap asilerini, SDF'ye entegre edilemek için el-Shadadi'ye transfer etme isteklerini belirttiler. Böylece Deyrezor'a kuzeyden saldırı düzenlenebilirdi ancak bunu kabul etmediler. Dördüncüsü, çok da önemsiz değil, SDF komutası bu Arap militanları desteklemek istememektedir"

PKK DESTEK İÇİN SAVAŞI UZATYOR

Arap ağırlıklı örgütlerin PKK desteği olmadan başarısız olacağını iddia eden Washington Enstitüsü örgütün terk edilme korkusuyla Rakka operasyonunu uzattığını ifade etti. Fabrice Balanche imzasıyla yayımlanan makalenin devamında şu ifadeler kullanıldı:

"PYD Kuzeydoğu Suriye'de ABD'nin tek müttefiği kalmak istemektedir. PYD ABD'nin Rojova'yı herhangi bir Türk saldırısına karşı koruduğunu biliyor fakat Rakka kurtarıldı mı Suriye Kürtleri ABD için vazgeçilebilir bir müttefik halini alacaktır. Bu da sonra ne olacak sorusunu doğurur. Böyle bir belirsizlik ortamında, PYD Rakka savaşını uzatma konusuna ilgi duyuyor. Haval Gabbar'a göre Rakka'daki YPG'nin başı, çatışma 4 ay daha sürebilir. Yine de yakın zamanda planlanan bir saldırı planı yok, bu da Suriye ordusunun ses-sizce Deyrezor'a doğru ilerlemesine izin veriyor"

Aşiretler İstanbul'dan Şam'a dönüyor

Suriye ordusunun sahada kazandığı başarılar ardından ülkedeki aşiretlerin de Şam yönetimine dönüş yaptığını duyan Washington Enstitüsü bu kapsamda şu ifadeleri kullandı: "Eski-den Esad rejimi suya erişim, arazi dağıtımı ve ordu işlerini kontrol ediyordu. Gelecekte ise petrol kaynakları büyük ihtimal paylaşılacak ve bazı aşiretler boru hattını koruma karşılığında ödeme talep edeceklerdir. Eylül 2015'teki Rus müdahalesinin ardından, belli aşiret liderleri dengelerin değiştiğini hissedip rejimin tarafına geri döndüler. Örneğin, Nawaf el-Bashir Baggara aşiretinin yöneticileri beş yıl süren İstanbul macarasından sonra böyle bir hareket yaptı"

İŞİD'in sınırın iki tarafını tuttuğu ve örgütün gelir kaynakları açısından önemli Deyrizor'un güneyinde bulunan El Kaim'deki sınır kapısı ise hem Suriye hem de Irak orduları tarafından kuşatıldı. Kapının ele geçirilmesi İŞİD'in transit ticaretine önemli darbe vuracak. Öte yandan Suriye Savunma Bakanlığı öneki gün yaptığı açıklamada Humus'un kuzeydoğu bölgesinde yer alan çok sayıda gaz sahası ve işleme tesisinin İŞİD'den kurtarıldığını açıkladı.

Esad'ın danışmanı: SAVAŞ ARTIK BİTİYOR

SURIYE Cumhurbaşkanı Beşar Esad'ın danışmanı Buseyna Şaban yabancı güçlerin teröristlere desteklerini çekmeleriyle, 6 yıldır süren çatışmaların sona yaklaşmakta olduğunu ve hükümetin bütün 'gayrimişru' güçlere karşı duracağını söyledi. Danışman Buseyna Şaban, Şam'da savaştan bu yana ilk kez uluslararası fuar düzenlenmesinin, 'savaşın sona erdiği mesajını verdiğini ve ülkenin artık imar yolunun başına geldiğini' söyledi.

Şam Uluslararası Fuarı 19-28 Ağustos tarihleri arasında yapılacak. Fuara katılımcı ülke sayısının şimdiden 30'u aştığı bildirildi. Suriye'nin geleneksel uluslararası fuarı Şam Uluslararası Fuarı 59. kez kapılarını açmaya hazırlanıyor. 19 Ağustos tarihinde başlayacak fuar 28 Ağustos'a kadar açık kalacak. Suriyeli yetkililer, fuara katılmak için başvuran ve yer kiralayan ülke sayısının Endonezya'dan, Beyaz Rusya'ya, Mısır'dan Çin'e 30'u aştığını ifade ettiler. Fuarın güvenlik içinde yapılacağını vurgulayan Suriyeli yetkililer, fuara şimdiye kadar 30'u aşkın ülkenin katılmasının Suriye'ye olan güven-



nin bir yansıması olduğunu ifade ettiler. Türkiye olayların başladığı 2011 yılına kadar düzenli olarak Şam Uluslararası Fuarının en büyük katılımcılarından biriydi. Ancak olayların başlaması ve Hükümetin izlediği Suriye politikaları nedeniyle ticari ilişkiler koptu.



'İran Suriye'de füze fabrikası kurdu'

İSRAIL TV kanallarından Kanal 2, uydu görüntüleri yayınlayarak İran'ın Suriye'nin kuzey batısında uzun menzilli füze üreten bir fabrika kurduğunu iddia etti. İsraili Kanal 2 televizyonu bazı resimler göstererek bu resimlerin bir İsrail uydusuna ait olduğunu, Suriye'nin kuzey doğusunda bulunan "Beni Yas" şehrinde çekildiğini iddia etti. Televizyon kanalı ilgili resimleri Tahran yakınlarında bulunan bir füze üretim fabrikası ile karşılaştırarak, iki fabrika arasında çok fazla benzerlik olduğunu ileri sürdü. İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu

geçtiğimiz hafta, İŞİD teröristlerinin Suriye'de bazı bölgelerden çekilirken İran'ın Suriye'deki yerini güçlendirdiğini savunmuştu. Netanyahu konuşmasında sunulan kaydetmişti:

"İsrail bölgedeki gelişmeleri yakından takip ediyor ve olabilecek her türlü tehdide karşı tepkisini gösterecektir. Bizim siyasetimiz bellidir, biz İran'ın askeri güçlerinin ve desteklediği grupların özellikle de Hizbullah'ın, Suriye'de bulunmasını istemiyoruz. İsrail'in güvenliğini sağlamak için her şeyi yapmaya hazırız"

HAZIRLAYAN: MASUM GÖK

halkailiskiler@aydinlikgazete.com

Aydınlık

'Rojava İncirlik'e alternatîf olabilir'

DSG Sözcüsü Telal Silo ABD güçlerinin cihatçılar mağlup edildikten sonra da bölgede uzun bir süre kalacağını ve 'Rojava'yla kalıcı bağlar' kuracağını öngördüğünü söyledi

HABER MERKEZİ

PKK/YPG öncülüğündeki Demokratik Suriye Güçleri'nin Sözcüsü Telal Silo, PKK/YPG'nin kontrolündeki bölgede ABD'nin uzun bir süre kalacağını belirterek "ABD ve Rojava yönetimleri arasında uzun vadede askeri, ekonomik ve siyasi anlaşmalar olacaktır" dedi. Silo ayrıca, Suriye'nin kuzeyindeki üslerin İncirlik'e alternatif olabileceğini söyledi.

ABD'DEN PKK/YPG'YE GÜVENCE

Reuters haber ajansına konuşan Silo, "ABD'nin, onlarca yıl için bir strateji politikası var. ABD ve Rojava yönetimleri arasında uzun vadede askeri, ekonomik ve siyasi anlaşmalar olacaktır" dedi. Silo ayrıca, ABD'nin IŞİD bittikten sonra da

bölgede stratejik çıkarlarının devam edeceğini belirtti.

'İNCİRLİK'E ALTERNATİF'

ABD'nin bölgede kurduğu askeri üslerle ilişkin konuşan Silo, "Son zamanlarda bir askeri havaalanı için güvenli bölge oluşturulması ihtimalinden söz ettiler. Bunlar sadece başlangıç. Onlar sadece çekilmek için destek vermediler. ABD bu desteği tümüyle karşılıksız sunmuyor" ifadelerini kullandı. Silo, İncirlik Hava Üssü'ne atıfta bulunarak, "Belki Rojava'daki üsler, Türkiye'deki üsse alternatif olabilir" dedi.

Geçen ay PKK/YPG Genel Komutanı Sipan Hemo, ABD'nin bölgede 7 askeri üs kurduğunu söylemişti. Hemo, en büyüğü Ayn el Arap'ta olmak üzere, Haseke'de iki, Kamışlı, Derik, Tel Abyad ve Münbiç'te de birer üs bulunduğunu belirtmişti.



Telal Silo

'YPG ve PKK birdir'

İNGİLTERE merkezli düşünce kuruluşu Henry Jackson Derneği son raporunda YPG ve ona bağlı birlikleri "vahşi terör örgütü PKK'nın Suriye kolu" olarak tanımladı. Raporda, YPG'ye katılan İngilizlerin, İngiltere için bir güvenlik tehdidi oluşturduğu belirtildi.

BBC Türkçe'nin haberine göre Henry Jackson Derneği'nin raporunun başlığı, "Unutulmuş yabancı savaşçılar: Suriye'deki PKK." Raporda, YPG'ye katılanların İngiltere'ye dönünce "terör eylemleri veya yalnız kurt saldırıları düzenleme" ihtimali bulunduğu ve İngiliz hükümetinin İngilizlerin YPG'ye katılmasına karşı önlem alması gerektiği vurgulandı. Henry Jackson Derneği'ne göre YPG'ye şu ana kadar en az 12 ülkeden onlarca gönüllü katıldı.

RAPORDA PKK GERÇEĞİ

Henry Jackson Derneği bünyesindeki "Radikalleşme ve Terörizme Yanıt Merkezi"nin raporunda PKK ile ilgili şu ifadeler yert aldı: "PKK, Abdullah Öcalan'ın kişi kültü etrafında

kurulmuş, diğer Kürt ve solcu gruplara saldırmış, kendisine itiraz eden yüzlerce kişiyi öldürmüştür. Türkiye'nin tatil beldelerinde Batılıları öldüren ve fidye için kaçıran bu örgüt, organize suç etrafında kuruludur ve Avrupa'daki Kürtleri haraca bağlamak, para aklamak, insan ve uyuşturucu kaçakçılığı gibi faaliyetler yürütmektedir."

Raporda bu kişilere silah ve patlayıcı eğitimi verilmesinin bir risk taşıdığına da dikkat çekildi.

BATILILARIN KATILMA GEREKÇELERİ

Bugüne kadar YPG bünyesinde IŞİD'e karşı savaşan dördü İngiliz, 29 Batılı gönüllü öldü.

Henry Jackson Derneği'nin raporunda, bazı Batılıların ideolojik nedenlerle YPG'ye katıldıkları, bazılarının ise para için veya insan öldürme isteklerini tatmin etmek amacıyla bu yönde bir karar aldıkları belirtildi ve bu kişilerin ciddi akıl sağlığı sorunları olduğu belirtildi. Derneğin araştırmacılarından Kyle



Orton raporla ilgili yaptığı açıklamada "PKK ve YPG birdir. YPG'yi destekleyenler terörizme karşı savaşmaktansa bir terör örgütüne karşı başka bir terör örgütünü güçlendiriyorlar" dedi ve ekledi: "Hükümet İngilizlerin bu tuzağa düşmemesi için acilen harekete geçmeli. MOrada bulunan ve geri dönmek isteyenlerin ciddi incelemelerden geçmesi ve topluma zarar verme ihtimali bulunan tehlikeli bireylere dikkat edilmesi gerekiyor."

İngiliz hükümeti ise YPG ve PKK'yı iki ayrı örgüt olarak gördüğünü açıklamıştı.

Barzani Votel'le görüştü



KUZEY Irak Bölgesel Yönetimi Başkanı Mesut Barzani, ABD'ye, referandumun terörle etkin mücadeleyi etkilemeyeceğinin sözünü verdi.

Pirman'daki başkanlık konutunda ABD Merkez Kuvvetler Komutanı (CENTCOM) General Joseph Votel, ABD'nin Bağdat Büyükelçisi Douglas Silliman ve IŞİD Karşıtı Koalisyon Komutanı Korgeneral Stephen Townsend'le görüşen Mesut Barzani, "Kürdistan siyasi liderliği ABD'nin endişelerini anlıyor ama ABD'nin de Kürdistan halkının karar, irade ve endişelerini anlaması gerekiyor" dedi. Tüm güçleriyle terörle mücadeleye hazır olduklarını savunan Barzani, terörle mücadele ederken Uluslararası Koalisyon güçleri ve Irak'la işbirliği içerisinde olacağını belirtti.

ABD heyetini ağırlamaktan duyduğu memnuniyeti dile getiren Barzani, ABD'li yetkililerin referandum sürecinin IŞİD'le mücadeleyi aksatacağına dair yaptığı

açıklamalarla ilgili, "Terörle mücadele Kürdistan'ın en öncelikli meselelerindendir. Referandum süreci hiçbir şekilde IŞİD'le yapılan mücadeleyi aksatmayacak" diye konuştu.

'PEŞMERGE OLMASAYDI MUSUL ÖZGÜRLEŞMEZDİ'

Görüşmede konuşan ABD Merkez Kuvvetler Komutanı (CENTCOM) General Joseph Votel ise, IŞİD'le mücadelede peşmerge güçlerinin rolünün büyüklüğünden söz ederek, "Uluslararası Koalisyon güçleri şu sonuca vardı; eğer Kürdistan yönetimi ve Peşmerge güçleri ile işbirliği yapılmıyorsa Musul'u özgürleştirme operasyonu başarıya ulaşmazdı" dedi.

Referandum Heyeti'nin Bağdat ziyaretini de değerlendiren Votel, "Görüşmelerin başarılı geçmesini ve güvenliğe hizmet etmesini umuyorum. Irak ile Kürdistan arasındaki sorunlar olumlu diyalog yoluyla çözülmeli" diye konuştu.



Rebivar Talabani

'Kürdistan bayrağını indirmeyeceğiz'

İRAK'ın Kerkük kentinde İl Meclisi Başkanı Rebivar Talabani, kentteki kamu binalarına sözde Kürdistan flaması asılması konusunda İdare Mahkemesi'nin verdiği 'iptal kararı' uygulamayacaklarını belirtti.

Talabani, düzenlediği basın toplantısında, "mahkemenin radikal siyasi partilerin baskısı altında böyle bir karar aldığını" iddia etti. Başkent Bağdat'taki mahkemenin vermiş olduğu bu karara şaşırmadıklarını belirten Talabani, böyle bir durumu beklemediklerini ifade etti. Talabani, mahkemenin bu kararının kendilerini vazgeçirmeyeceğini ve gerekli tüm yasal yollara

müracaat edeceklerini dile getirdi.

Talabani ayrıca mahkemenin bu kararına 25 Eylül'de yapılması planlanan bağımsızlık referandumunda cevap vereceklerini ve Kerkük'te sözde flamayı indirmeyeceklerini sözlerine ekledi.

İRAK KARARI IPTAL ETMİŞTİ

Irak İdare Mahkemesi önceki gün, Kerkük kentindeki hükümet binalarında Irak bayrağının yanında sözde Kürdistan flamasının da gönderme çekilmesinin anayasaya aykırı olduğunu belirterek il medisinin bu yöndeki kararının iptal edilmesini bildirmişti.



CUMARTESİ Öyküleri

Mehmet FARAÇ

farac65@gmail.com

twitter.com/FARACYAZIYOR

'Kötüler'in zalim 'diyet'i!..

Tarihin çok eski çağlarına ayna olmuş o gri kayalardan yansıyan ürkütücü gürtültü, şüphesiz jandarmadan kaçan atların nal seslerinden başka bir şey değildi...

Krallara mezar olan **Abgar (Apher) Dağı**'nın aşçılarına yerleşmiş, biçare gecekonduların betonarme damlarında belki mutluluk rüyalan gören "kaçakçı" çocuklarını en çok da o sesler ürküttü...

Ne su depolanna kadar sızan yılanlar, ne annelerinin gelinlik bohçalarında yuva yapan zehir sansı akrepler ne de evlerin avlularında, **tarihin en eski uykusuna yatmışçasına**, karanlığa mahkum olmuş mağaralar o kadar ürkütücüydü...

Babalarn "mayın", analarn ise hep ölüm rüyalan gördüğü çaresizler sığınağıydı **Kötüler Mahallesi**...

Urfa Kalesi'nin arkalarında; tarihin eskimiş yüzünde adeta bir **Şark Çıbanı** izi gibi duran o mahalledede, kıpkırmızı topraklar üzerinde yer edinmiş kayalıklar, nalların kıyıcı savruluşuyla buluştuğunda, insanın yüreğini sarsan metalik sesler yankılanırdı vadide...

Kaçakçının ekmeğe, **atların kurtuluşa koştuğu** günlerin ölümle adeta köşe kapmaca da oynadığı zamanlarda, zehir yakıcı hıgında çınlardı o acımasız sesler...

O sabah, işte yine o seslerle uyandı küçük çocuk... Rüyasında o **kitabı** görmüştü yine!.. Hani kaçakçılıkla geçinen babasının 7 çocuğuna ekmek bile yetiştiremediği gecekonda; bulabilirse, bir köşeye çekilerek heyecanla okuduğu kitaplardan biriydi o...

Çıkmazın garip ferdi!..

Yaşam aynı zamanda diyetlerin ödenmediği bir insanlık pazarydı o çocuk için de... Çünkü evrenin sürekliliği içinde acımasızlık her ne kadar **hesap sormayı hak** görüyorduydu, çaresizlere düşen pay da belliydi aslında; "diyet" ödemek...

Zengin ile yoksulun, ağa ile marabanın ve patron ile işçinin arasındaki amansız mücadele de hiç kuşkusuz "diyet" hesaplaşmasıydı... Ve o çocuk da bu **çıkamazın garip fertlerinden** biri olmaya mahkumdu...

Çünkü kaçığın ortasında masum olmanın da, "Kötüler" in içinde iyi olmanın da elbette bir diyeti vardı...

Kim verecek- kim alacak, kim sevinecek- kim ağlayacak, kim kazanacak- kim kaybedecek hesaplaşmasının yapıldığı bir bedeller dünyasında; herşeyden habersiz olsa da, tanık olduğu **tek acımasız gerçek** vardı o çocuğun; mayın korkusunda acıklı gazeller okuyan ezeli endişeleri...

Küçük çocuk, uykulu gözlerle o sabah Abgar Dağı'nın önündeki vadiye bakarken bunlan mı düşünüyordu acaba?..

Mavzer- mayın ve **jandarma-ihbarcı ikileminde** adeta korkunun esaretiyle büyüyen çocuğun aklında o sabah aslında tek düşünce vardı;

Sahipsiz bir Urfa sabahında, tarihi kent kalesinin ardında, çevresi antik mağaralarla dolu **Kötüler Mahallesi**'nde **atların ölüm parasına taşıdığı "umut"lar**:

Yani babanın geçim, annenin **aş** ve çocukların da doyabilme umutları...

İhanetin ihbarcısına, mesuliyetin jandarmaya, ölümün ise kaçakçıya "diyet" olduğu **Kötüler**'in dünyasında, korku içinde yoksul büyümek de işte o çocuğun yaşamaya verdiği zalim bir "diyet"ti!..

Küçük çocuk, o terli atlar **umut yükleriyle** tahta kapıdan geniş avluya girdiğinde, tüm ailesiyle birlikte rahat bir nefes almış olsa da, korkunun halkalarından görülmeyenler de vardı ortada!..



Tuzakları yırtan gözler!..

Sırtını antik mağaraların serinliğine dayayan Urfa'nın **Kötüler Mahallesi**'nde, o sabah da kaçakçılar atların üzerindeki balyaları hızlıca indirdiler...

Balyaların çelik telleri kesildikten sonra Avrupalılar'ın Kıtılhaç'a başladığı, Suriyeli tüccarların da Halep çarşılarında Urfalı kaçakçılara sattığı giyim eşyalarını acelece ayıklamaya başladılar... Kaçakçılığın **ter kokan yolculuğu** bitmemişti çünkü...

Tüm elbiseler küçük balyalar haline getirildikten sonra mayın kokusu sinmiş o kıyafetleri Urfa'nın Sipahi Pazarı'ndaki "tellar"lara taşıyacak masum hammalların koşuşturmasına gelmişti

sıra...

O küçük çocuk da, omuzlarına bırakan takım elbiseleri iki eliyle kavradıktan sonra kendini hemen sokağa attı... Kahverengi gözleri, **briket sokakların zalim pusularında** örümcek gibi saklanan tuzakları yirtarcasına yalayıp geçti uzakları!..

Ayağında yırtık cızlavetinin zavallılığını boşvermişçesine, **Kötüler**'in yokuşlarını amansız bir geçide çeviren tepelerden aşağıya doğru koşmaya başladı çocuk... Gözleri çevredeki pejmürde sokaklarda, minik yüreği ise nefesinin **"korkma"** dediği o sahipsiz ve de o katran rengi aralarda!..

Naylon torbanın şavkı!..

Kaçakçı atlarının **Kötüler**'e kına kokusu sinmiş umutlar taşıdığı tüm zamanlarda olduğu gibi, küçük çocuk o sabah da altı kilometrelik **"kaçak" yolunda** ilerleyerek Urfa çarşısına varılabildi...

Şansı vardı o gün; ne pusulardaki polisler farkedebilmişti onu ne de **pes etmeye hazır** yüreğinin isyanı terketmişti!.. O da sınır tellerinden kurtulmuş atlar gibi, güvercinler kadar özgürdü artık!..

Tüm koşuşturması kaçakçı "tellar"larının avuçlarına bıraktığı üç lira içindi... İlk simit ve bir gazoz parası... Birkaç **ekmek parası**... Ya da okumaya hasreti dağıtan küçük umutlar harlığı...

Küçük çocuk üzerinden **korku yükünü atar atmaz**, avuçlarındaki metal paralarla kaçakçı çarşısının loş sokaklarından koşarak çıktı ve birkaç kırtasiyecinin bulunduğu Haşimiy Meydanı'nın girişinde, Eskiçi Pazarı'nın yanıbaşındaki bir dükkanın önünde durdu...

Gözleri defterlerin, kalemlerin, silgilerin önünde sıra sıra dizilmiş kitapların kapakları üzerinde dolaştıkça

heyecanlandı...

Nihayet gördü rüyalarına da giren kitabı... Hani ilkokul öğretmeninin, **"oku Memed"** dediği o gizemli kitabı...

Satıcıya **üç lirayı** uzattıktan sonra, baharat kokularının kaçak çay sıcağına karıştığı Urfa çarşılarından geçerek, **Kötüler Mahallesi**'ne ulaştı...

Annesinin telaşı arasında, biber saçısı sürdüğü ekmeğin arasına biraz da peynir koyup yedikten sonra, **kaderi gibi siyah** önlüğünü giydi...

Ve sonra **Kötüler**'den aşağıya doğru inerek, yırtık ayakkabısının sabahçı olan abisinin **yeni cızlavetiyle** değiştireceği o mazlum sokakta beklemeye başladı...

Defterlerini koyduğu beyaz naylon torbasından görünen yeni kitabının kapağında, Ömer Seyfettin, **"Diyet"** yazıyordu!..





Yavuz ALOGAN

yalogan@gmail.com

İktidar yolları

İtiraf etmeliyiz ki Türkiye gibi ülkelerde iktisadi sistemi değiştirmeden siyasi iktidarı değiştirmek emperyalizm için daima etmek arası köfte gibi kolay olmuştur. Bu kolaylığı sağlayan, işçi sınıfını denetim altında tutan güçlü, zengin ve sistemden yana sendikaların varlığı; neo-liberalizmin şahane hayat yanılmasına kapılıp bir umuttan diğerine sürüklenen orta sınıfların zihinsel uyusukluğu; ve elbette, sadece sistemi savunan partilere yol veren, diğerlerinin önünü kesen siyasi partiler kanunudur.

Böyle bir ülkede mevcut siyasi partileri ele geçirerek yönlendirmek ya da yepyeni umutlarla yeni bir parti imal etmek emperyalizm için çocuk oyuncağıdır. İstenmeyen bir liderin itibarı bir iki ayak oyunuyla yerle bir edilirken itinayla seçilip namluyla sürülmüş yeni lider birtancı gibi parlatılarak ateşlenip ekibiyle birlikte partinin başına geçirilir ya da bütün siyasi döküntülerin ve heveskârların, sadakati sınamış bir lider adayının etrafında toplanmalarıyla yepyeni bir parti kurularak seçmenin “umudu yeşertilir.”

KAPSAYICI KUCAKLAYICI RENGÂRENK

Ve siyaset sahnesinde bazen öyle bir laf edilir ki binlerce sayfalık açıklamalı parti programından daha etkili olur. Kuruluş aşamasındaki merkez partinin sözcülerinden Prof. Ümit Özdağ'ın “Batı bloğundan kopmayacağız ve herkesin yaşam tarzını güvence altına alacağız” sözlerinin mesaj değeri çok büyük.

Yani diyor ki; neo-liberal iktisat politikalarını aynen sürdüreceğiz, Kuzey Atlantik İttifakı'nda kalarak Rusya'ya ve Çin'e karşı emperyalist koalisyonun parçası olacağız, şeyhlere, dervişlere, tarikatlara ve cemaatlara dokunmayacağız. Ve tabii “bomba” isimli; milletvekili olmak isteyen sanatçılar, emeklilik dönemini “siyasete atılarak” geçirmeye niyetli generaller, unutulmaya katlanamayan eski politikacılar, para kazanmaktan sıkılmış işadamları....

Her ne zaman çatı kubbe çardak tonoz kirış gibi mimari terimlerle “kadınlar, çocuklara, çevreye duyarlı, herkesi kapsayıp kucaklayan” bir parti girişimi işitsem, ÖDP kurucusu olmanın gecikmiş sendromlardan mıdır nedir, bir tür “post-travmatik stres bozukluğu” yaşıyorum. Bu nasıl da yaygın ve klişeleşmiş bir söylemdir. İnsan araya biraz farklı bir renk, bir motif katar da monotonluğu bozar. Aynı söylemlerle hem solcu, hem sağcı, hem merkezci, hem mukaddesatçı, hem muhafazakâr parti nasıl kurulabiliyor, hayret ediyorum!

Şu CHP'nin çeşitliliğine bakın mesela.... Adalet çanağı doldu, neredeyse taşmak üzere, herkesi kapsıyor, kucaklıyor: Kürtlerin bile asabını bozmaya başlayan mağdur ve mahzun HDP'liler, FETÖ mağdurları, gökkuşağı gibi rengârenk neşeli sosyalistler, Dersimli Kemal'in laf kalabalığı içinde telaşa altı ok ve Kemalizm arayan ve bulamadığında bozulan ama gödecek başka yeri de olmayan iyi niyetli CHP'liler... Öylesine gevşek ve ilkesiz bir çanak ki savaş aşası Cemil Bayık bile “asgari programda cephe kuralım” diyebiliyor.

SEYİRLİK DEMOKRASİ

Demek ki emperyalizm AKP sonrası siyaseti şekillendiriyor. Tam ortada milliyetçi muhafazakâr fakat aynı zamanda Atlantik sistemine bağlı anaç bir merkez parti; onun solunda dini ve etnik bölünmeye sıcak bakan, Atlantik sistemine bağlı olmanın yanı sıra Avrupa değerlerini de özümsemiş “çağdaş” bir parti; ve nihayet kenarlarda garnitür olarak çeşitli sağcı, solcu, ırkçı, şeriatçı partiler.

İktidar için hazırlanan partilerin hiçbirinden, laik ve bilimsel eğitim, tarikatların ve cemaatlerin kapatılması, Cumhuriyet'in Devrim Kanunları'nın uygulanması, özelleştirilen iktisadi değerlerin kamulaştırılması, planlı ekonomi, iktisadi ve toplumsal kalkınma, tam bağımsızlık gibi talepler işitiyor musunuz? İşitemezsiniz, çünkü emperyal efendiler böyle şeylere çok kızarlar; gâvur gazeteleri, “Dişi Kurt” ve “Gandhi” benzetmelerini bırakıp, sizi darbecilikle, faşistlikle suçlarlar.

Denetleyemeyecekleri kitle hareketlerinden, devrim benzeri ayaklanmalardan korkuyorlar. Mevcut potansiyeli, kendi çıkarlarına göre “dişayn ettikleri” ve denetim altında tuttukları da yeni icat ettikleri siyasi partilerin arkasında top-layarak sisteme geri dönüştürmeye çalışıyorlar: siyasi atıkları geri dönüştürme süreci!

Korkarım sonunda demokrasinin “seyirlik” olduğunu, siyasi partilerin sıradan yurttaşın hayatına temas etmediğini, seçmenin ihtiyaç duyulduğunda oy vermekten başka bir işe yaramadığını, üstelik halkın ideolojik ve etnik olarak bölündüğünü, alta kalanın perişan olduğunu üstte çıkarın zengin olduğunu, herkes için güvenlik ve refah ihtimalinin tamamen ortadan kalktığını gören kitleler bu oyundan bıkip kendi başlarının çaresine bakacaklar. Ve nihayet birileri çıkıp işbirlikçilerin siyaset tiyatrosunu, temel sorunların üstünden atlayıp rol kapmak için itişen siyasetçilerin ve metal yorgunu gerici partilerin kafasında parçalayacak.

Seyirlik gösterilerle, esrareniz olaylarla, FE-TÖ'nün derin muammasıyla oyalanıyor musunuz? Umutlarınız yeşeriyor mu? Sahi n'olacak acaba, Sayın Kılıçdaroğlu'nu tutuklayacaklar mı, yoksa kazığa mı oturtacaklar? Ne dersiniz?

POLİTİKA GÜNLÜĞÜ



SABAHATTİN ÖNKİBAR

sonkibar@gmail.com

Sahte MİT'çiler!

“Takkeli Firavunlar” isimli kitabımda yazdım, İhlas Holding'de patron Enver Ören'in Kamil Tekin isimli bir şoförü vardı.

Mürteci diye TSK'dan atılan bir teğmendî ama kendini Enver Ören'e elektronik istihbaratçı diye yutturmuştu. Bu sahte istihbaratçının foyasını ortaya çıkarmak için Enver Ören'i dönemin MİT Müsteşarı Sönmez Köksal ile yan yana bile getirmiştim.

Enver Ören'in TGRT'de program yapacağı ünlü sanatçılarla yaptığı bütün özel görüşmeleri gizlice kameraya alan şoför Kamil Tekin daha sonra bu kasetler yolu ile merhum Ören'e şantaj yapıp kendisinden umumi vekaletname alarak İhlas Holding'den çok büyük paralar kaçırmıştı... Enver Ören bu Kamil belasından dönemin cumhurbaşkanı merhum Demirel'in devreye girmesi sonucu devlet operasyonu ile kurtulmuştu.

DEVLET ADINA KONUŞANA BAKIN

Şimdi bu Kamil Tekin'i nereden mi

hatırladım?

Bu aralar TGRT'de program yapıp Türkiye gazetesinde yazan Cem Küçük ile Fuat Uğur gibilerin yaptığı komikliklerden!

Takip edenler bilir, bu ikisi epeydir devlet adına pala sallıyor.

Adeta devletin gizli sahibi pozlarında ona buna had bildiriyorlar.

Durun bir dakika; bir-iki MİT çalışanını tanıyarak devletin sahibi olunmuyor.

Biz sizin gibileri çooook gördük ve alayını ardımıza bırakıp geliyoruz.

Önce açıklayın, size devlet adına konuşma yetkisini kim verdi?

Sakin Cumhurbaşkanı veya Başbakan falan demeyin, zira onlar sizi uçağına bile almıyor.

FUAT İLE CEM

Ayrıca siz kimsiniz, nereden geliyosunuz onu açıklayın.

Cem Küçük için Soner Yalçın'ın yazdıkları tek kelime ile dehşet!

Keza Fuat Uğur'un İlhan Kesici fotoğraflı olayı ile tiyatrocı olduğu artık tescilli.

Ey Küçük, Ey Uğur cevap verin; biz Fetullah alçağı ile 2007'den itibaren Yeniçağ gazetesi, Aydınlik gazetesi ve Ulusal Kanal'da göğüs göğüse vururken siz onlarla beraber değil miydiniz?

Fetullah sapığı bana 17 ayın dava açarken söyleyin size açtığı tek bir dava var mı?

Fikret Seçen ve Zekeriya Özler Beşiktaş'taki Adliye'de vatanseverleri sorgularken siz hiç sorgulandınız mı?

ANKARA'YI NE ZAMAN AYAĞA KALDIRIYORSUNUZ?

Bu arada büyük paralarla çalıştığınız İhlas'ın küresel bağlamda danıştığı isim kim biliyor musunuz?

Marc Grossman'ın adını işittiniz mi?

ABD'nin eski Ankara Büyükelçisi ve CIA'nın Ortadoğu şefi olan bu Grossman'a İhlas'ın her ay danışman sıfatı ile borsaya bildirerek 100 bin dolar maaş ödediğinden haberinizi var mı?

Keza defalarca bu sütundan sor-dum; patronunuz olan ABD vatandaşı Mücahit Ören'in darbeye 2 gün kala Batuhan Yaşar'a gönderdiği “Ankara'ya ayağa kaldıracığımız gün çok

yakın” mesajının perde arkasını niye araştırmıyorsunuz?

Araştırmak bir yana, bu soruyu sor-dum diye utanmadan bana dava açtır-dınız, ama yargıda kaybettiniz...

MÜCAHİT, FETULLAH'A KİMİ, NİYE GÖNDERDİ?

Mücahit Ören, Nuh Albayrak'ı Fetullah'ın elini öpmeye niye gönderdi ve hangi mesajları ilettiirdi, haberinizi var mı?

Keza Mücahit'in ABD'de ne kadar serveti var biliyor musunuz?

Bitmedi, Ankara Temsilciniz Nuri Elibol, YAŞ'a 3 gün kala FETÖ'ye yarayacak şekilde ve Fetullah ile ağır bir-liği ederek o manşeti niye attırdı?

Türkiye'nin en zengin gazetecisi emekli binbaşı Nuri Elibol'u araştırsanıza!

FETÖ'dan tutuklanan Cahit Pak-soy'u İhlas'a kim CEO yaptırdı biliyor musunuz?

Son bir şey, Mücahit Ören'in dolandırdığı onbinlerce İhlas Finans'ın garip-yetim-zavallı müdilerinin parası ne olacak, niye hiç sormazsınız?

Aydınlik

HAZIRLAYAN: BORA TORAN

halkailiskiler@aydinlikgazete.com

'Ankara-Moskova arası mesafe Brüksel'den kısa'

Bilim Sanayi Bakanı Faruk Özlü, 'Türkiye ve Rusya Federasyonu, hem bölgesel hem de küresel açıdan birbirlerini destekleyen, hepsinden önemlisi birbirini anlayan iki ülkedir' dedi



Faruk Özlü

BİLİM, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Faruk Özlü, Türkiye ile Rusya arasındaki dış ticaret hacminin 100 milyar dolara çıkarılmasının hedeflendiğini belirterek, İzmir'de düzenlenen iş forumunun yeni dönemin temellerinin atılması anlamında son derece önemli olduğunu bildirdi. Özlü, Ege İhracatçı Birlikleri ve Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) organizasyonunda “Ticari ve Ekonomik İşbirliğinde Yeni Dönem” başlığıyla İzmir'de düzenlenen Türkiye-Rusya İş Forumu'nun açılış oturumunda, İzmir Enternasyonal Fuarı'nın ve forumun her iki ülke ilişkileri için yeni bir dönemin başlangıcı olmasını dilediğini söyledi. Fuarın partner ülkesi Rusya'nın geniş bir he-yetle geldiğini ifade eden Özlü, bunun iki ülke ilişkilerine verdikleri önemin bir göstergesi olduğunu belirtti. Türk-Rus ilişkilerinin her açıdan önemli ve değerli olduğunu kaydeden

Bakan Özlü, gelecekte de iki ülkenin iş birli-ğinin artarak devam edeceğini vurguladı.

'BİRBİRİNİ DESTEKLEYEN İKİ ÜLKEYİZ'

Türkiye-Rusya ilişkilerinin sadece bölgesel ilişkilerle açıklanamayacağını aktaran Özlü, şöyle konuştu: “Bizlerin ilişkileri, komşu olmanın çok üzerinde, sınırları aşan anlamlar taşımaktadır. Çünkü Türkiye ve Rusya Federasyonu, hem bölgesel hem de küresel açıdan birbirlerini etkileyen, destekleyen, yön veren ve hepsinden önemlisi birbirini anlayan iki ülkedir. Türkiye-Rusya Federasyonu iş forumu boyunca, ülkelerimiz arasında üst düzeyde görüşmeler, istişareler, anlaşmalar yapılacaktır. İş forumunun başlığında da belirtildiği gibi ‘yeni bir dönemin’ temelleri, prensipleri, ortaklıkları açısından bu toplantı

son derece önemlidir.”

İki ülke arasında tarımdan enerjiye, teknoloji-den turizme, eğitimden sanayiye kadar, çok geniş bir yelpazede uzun yıllara dayanan ticari ilişkiler bulunduğunu dile getiren Özlü, “Türk işadamları ve Türk özel sektörü, Rusya Federasyonu'ndaki paydaşlarıyla, ortaklarıyla ve partnerleriyle, her koşulda iyi ilişkiler içinde olmuşlardır” dedi.

Türk işadamlarının tüm dünyada fark yaratan işlere imza attığını vurgulayan Özlü, Türkiye'nin artık dünya standartlarında küresel rekabet gücüne ve güçlü sektörlerle sahip olduğunu savundu. Türkiye'nin sektörel birikim ve tecrübeyle 2023 hedefine kilitlendiğini anlatan Özlü, bilim ve teknolojiyi, sanayinin, üretimin odağına koymak için sayısız projeye, teşvik sistemine, desteğe, yasal düzenlemelere imza atıldığını dile getirdi. Özlü, iki ülke ara-

ABD'ye ait İHA Adana'da düştü

ADANA'nın Ceyhan ilçesine bağlı Çoçakpınar köyü ya-kınlanna insansız hava aracı düştü. Adana Valisi Mahmut Demirtaş, olayda ölen veya yaralanan olmadığını belirtti. Olayla ilgili inceleme başlatıldı. İHA'nın üzerinde mühim-mat olmadığı tespit edilirken düştüğü tarlada yangın çıktı. Yangının itfaiye ekiplerince söndürüldü.

'Avrasya'nın İKİ GÜÇLÜ DEVLETİYİZ'

ÜLKELER arasında bazen siyasi kriz-lerin yaşanmasının normal olduğunu ak-taran Özlü, şunları söyledi: “Türkiye-Rusya Federasyonu birbirini anlayan, birbirine saygı duyan, birbiriyle her durumda ilişkilerini geliştirme niye-tini beyan eden dost ülkelerdir. Bu dost-luğun ticaretle taçlandırılmasından daha doğal bir durum yoktur. Avrasya'nın iki güçlü devletin her alandaki ilişkileri, olağanüstü değerdedir. Bizler ve Rus dostlanımız bunun farkındayız. Ankara-Moskova arasındaki mesafe Ankara-Brüksel arasındaki mesafeden daha yakındır.”

Bakanlık olarak Rusya ile bilim, tek-noloji, sanayi, tasarım, Ar-Ge ve inovas-yonda yeni ortaklıklar, yeni projeler ve yeni anlaşmaları hayata geçirmekten memnuniyet duyacaklarını bildiren Özlü iki ülke arasındaki ticari ilişkilerin “kazan-kazan” anlayışı çerçevesinde devam edeceğini bildirdi.

sındaki ticaret hacminin son 10 yılda yıllık ortalama 30 milyar dolar olduğunu, ancak 2016'da bu rakamın 17 milyar dolara düştüğünü belirterek, “Son 10 yılda 30 milyar dolar civarında seyreden dış ticaret hacmimizin yeniden bu düzeye ulaşması, bizlerin bu forumdaki hedefi olmalıdır. İki ülke arasında gelecekteki hedef 100 milyar dolardır. İlk olarak 50 milyar dolar sonrasında da 100 milyar dolara çıkartmamız gerekiyor” ifadelerini kullandı.



Nihat Zeybekci

Zeybekci: Avrasya Gümrük Birliği'ne girmek istiyoruz

RUSYA'nın partner ülke olarak yer aldığı 86'ncı İzmir Enternasyonal Fuarı (İEF) açılışı öncesi 26 ülkeden 15'i bakan düzeyindeki konukların katılımıyla bir otelde basın toplantısı düzenlendi.

Rusya Federasyonu'na bağlı Tataristan Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Rüstem Min-nihanov ve Rusya Federasyonu Enerji Ba-kanı Aleksandr Novak'ın da katıldığı to-plarıda konuşan Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekci, fuara Myanmar'dan ilk kez bakan düzeyinde katılımın gerçekleştiğini, Rusya'nın partner ülke olması için de kendisinin ısrarcı olduğunu ifade etti. Bugünkü iş fo-rumuya İzmir'in canlı ruhunun ikili ilişkilere yansıtacağına inandığını vurgulayan Zey-bekci, “Rusya ve Türkiye birbirinin kaderidir.

Türkiye ve Rusya birbirini tamamlama ka-biliyeti en yüksek olan iki ülke, birbirinin asla rakibi değil” dedi.İzmir'in Doğu Akdeniz ekonomisinin merkezi olduğuna işaret eden Zeybekci, şöyle konuştu:

'G20 ARASINDA EN HIZLI BÜYÜYEN 3. ÜLKEYİZ'

“Türkiye şu an itibarıyla G20 ülkeleri arasında en hızlı büyüyen üçüncü ülkedir. Türkiye, 2016'daki ihanet girişimine ve tüm olumsuzluklara rağmen geçen yılın son çeyreğinde yüzde 5 büyümeyi başaran bir ülkedir. Türkiye, 2017 ilk çeyreğindeki yüzde 5 büyümeye, 12 Eylül'de açıklanacak rakamlarda yüzde 5'in üzerinde büyümeye, üçüncü çeyrekte yüzde 7'nin üzerinde ve

yıl sonu itibarıyla da yaklaşık yüzde 5,5'in üzerinde büyümeyi yakalayan bir ülke ola-caktır. Türkiye önümüzdeki 10 yılda en çok enerji yatırımını yapacağı ülkelere-den biri olacaktır. Enerji teknolojileri alanında fırsatların olduğu bir ülke konumuna gelecektir. Ulaştırma, haberleşme teknolojilerinde, savunma teknolojilerinde, tanımlanmış teknolojilerinde de fırsatlar ülkesi olacaktır. Bu sene fuarın teması inovasyon ve enerji. Onun için Rusya'nın ortak üke olarak katılımı ayrı bir önemi haiz.”

'YIL BİTMEDEN İMZALAMAYI HEDEFLİYORUZ'

İki ülkenin ilişkilerde 2015 yılının

kasım ayı öncesine dönmeye yakın bir konuma geldiğini ifade eden Zeybekci, kestirilmelerini kaldırılmasının ardından ti-carette tam anlamıyla serbestliğe geçmeyi, hizmetler ve yatırımlar alanında Serbest Ticaret Anlaşması'nı bu yıl bitirmeden imzalamayı hedeflediklerini aktardı. Tür-kiye'nin Avrasya Gümrük Birliği görüş-melerine başlamak istediğini dile getiren Zeybekci, “AB ile olan Gümrük Birliği Anlaşmasından ayrılmadık ama Avrasya Gümrük Birliği anlaşmasına girmek istiy-oruz. Milli paralarla ticareti hedefliyoruz. Bunu yaparsak kur dalgalanında ekonomi-mizlerin etkilenmesini dışlarız oluyoruz. Bunu önemsiyor ve kendimize hedef olarak belirliyoruz” ifadelerini kullandı.

HAZIRLAYAN: SILA KEMAHLI halkailiskiler@aydinlikgazete.com

Aydınlık

Kumpasçılarının söylemi Başbakan'ın dilinde

Binali Yıldırım'ın 7 Eylül günü yeniden görülecek Ergenekon davası öncesi 'Darbeciler, Balyozcular, Ergenekoncular sırasını savdı, bu sefer FETÖ'cülere görevi devretti' açıklaması 'yargıya talimat' olarak değerlendirildi

HİKMET ÇİÇEK
hikmetcicek01@gmail.com

ERGENEKON tertibi, Yargıtay 16. Ağır Ceza Dairesi'nin, İstanbul 13. Ağır Ceza Mahkemesi'nin FETÖ'cü yargıçları tarafından verilen kararı esastan ve usulden bozmasından sonra, İstanbul 4. Ağır Ceza Mahkemesi'nde 7 Eylül günü yeniden görülecek. Tam da bu günlerde Başbakan Binali Yıldırım, 17 Ağustos 2017 günü AKP Kocaeli İl Başkanlığı Genişletilmiş İl Danışma Meclisi toplantısındaki konuşmasında, "Darbeciler, Balyozcular, Ergenekoncular sırasını savdı, bu sefer FETÖ'cülere görevi devretti" diye konuştu.

AÇIKLAMA YENİ DEĞİL

Başbakan Yıldırım'ın, kesinleşmiş mahkeme kararlarına karşı Ergenekon, Balyoz gibi kumpas davalarını diline dolması, bu tertiplerin sanıklarının hedef göstermesi yeni değil. Yıldırım, kritik dönemlerde bu tür konuşmaları tekrarlıyor. Hatırlatalım.

'SAPINA KADAR'

Başbakan Yıldırım, 7 Ekim 2016 günü milletvekilleriyle yaptığı toplantıda, "Ergenekon, Balyoz sapına kadar vardı ama FETÖ tarafından sulandırıldı" ifadesini kullandı. Yine Yıldırım, 24 Mart 2017 günü AKP'nin Anayasa referandumu için yaptığı Burdur mitinginde, Ergenekon, Balyoz gibi düzmecce davalarla ilgili olarak "Balyoz, Ergenekon, cumhuriyet mitingleriyle halkın iradesini engellemeye çalıştılar. Gezi olaylarıyla sokağı birbirine katarak milleti birbirine düşürmeye çalıştılar" diye konuştu.

Binali Yıldırım'ın, Ergenekon, Balyoz vb. gibi kumpasları, mahkeme kararlarına rağmen "sapına kadar" savunmasını Ergenekon davasının avukatları ve sanıklarına sorduk. İşte yanıtlar.

'SUÇLARINI ÖRTME ÇABASI'

Nusret Senem (Vatan Partisi Genel Başkan Yardımcısı, avukat, Ergenekon sanığı): Ergenekon'un, Balyoz'un birer tertip olduğuna ilişkin mahkeme kararları var. Buna rağmen Yıldırım'ın böyle konuşmasını geçmiştiki suçlarını örtme çabası olarak görüyorum. FETÖ'nün suçlarına ortak olan onlardır. Eğer Yıldırım, FETÖ'cü arıyorsa, konuşma metinlerini yazan danışmanları arasında arasın!

'YARGIYA TALİMAT EYLEMİ'

Celal Ülgen (Ergenekon davasında Tuncay Özkan, Dursun Çiçek ve daha çok sayıda sanığın avukatı): "Siyasi iktidar Fetoş ile geçen günlerini unutamıyor. Sürekli yad etme gereksinimi içinde olduğu için Başbakan seviyesinde bir kez daha anılmak istediler. Bir yandan Ergenekon ve Balyoz hikayeydi demek, diğer yandan Mehter takımı gibi iki ileri bir geri giderek Ergenekon ve Balyoz'u canlı tutma, eski yandaşları memnun etme ve AKP tabanını diri tutma çabaları olarak yorumlanabilir. Ancak en önemlisi bir yargılama sürerken o yargılamadan FETÖ kalıntısı Ergenekon ismiyle bahsederek yargıya talimat verme eylemidir ki, bu hususu hukuksal açıdan kabul etmek mümkün değildir.

kün değildir.

'DİL SÜRÇMESİ DEĞİL'

Hüseyin Buzoğlu (Avukat, Ergenekon sanığı): Başbakan'ın açıklamaları basit bir beyanat olarak kabul edilmemeli, Anayasa'ya aykırılığının ötesinde siyasal olarak da irdelenmelidir. Yıldırım'ın asıl anlatmak istediğini açıklığa kavuşturan ise, Ekim 2016 tarihli açıklamasına konu haberdır. Anılan tarihte AKP milletvekilleri ile görüşen Yıldırım şu sözleri ifade etmiştir: 'Balyoz, Ergenekon da sapına kadar vardı.'

Ergenekon davasının Yargıtay duruşmaları döneminde yapılan bu açıklama ve son olarak İzmit'te yaptığı açıklama birlikte değerlendirildiğinde, bir dönem Erdoğan'ın konuşmalarının yazımından tüm faaliyetlerine kadar belirleyici bir konumda bulunan Yalçın Akdoğan'ın Ergenekon ve Balyoz davalarına ilişkin 'Kumpas' demesinden sonra sürecin farklı bir evreye dönüştürülmesinin ilk adımlarının atıldığı önemle dikkate alınmalıdır.

"Darbeciler, Balyozcular, Ergenekoncular sırasını savdı, bu sefer FETÖ'cülere görevi devretti" sözleri anlamlıdır. Ergenekon diye bir örgütün varlığına ve bu örgütün darbeci olduğuna inanmanın ötesinde Yıldırım, FETÖ'nün, Balyoz ve Ergenekoncuların devamı olduğunu dahi iddia edebilmekte, bir görev devir teslimi olduğunu ileri sürebilmektedir. Bu yöndeki açıklamaları, basit birer dil sürçmesi veya gelişigüzel beyanatları olarak kabul edilmemelidir."

'KOMPLO MAHKEME KARARLARIYLA SABİT'

Hüseyin Ersöz (Ergenekon davasında Tuncay Özkan, Dursun Çi-

çek ve çok sayıda diğer sanıkların avukatı): Balyoz ve Ergenekon davalarının, FETÖ'nün gerçekleştirdiği bir yargı komplosu olduğu sadece kamuoyunun genel kanısı olmayıp aynı zamanda mahkeme kararlarıyla da sabit olan bir husustur. Öyle ki, 15 Temmuz darbe teşebbüsü iddianamelerinin tamamında bu davaların darbeye bir ön hazırlık oluşturduğu ifade edilmiştir. Bu konulardaki soruşturmalar devam ederken Sayın Başbakan tarafından yapılan açıklamaların iç siyasete malzeme yapılması en basit ifadesiyle yanlıştır.

'SORUMLULUKTAN KURTULMAYA ÇALIŞIYORLAR'

Kemal Kerinçsiz (Ergenekon sanığı, avukat): Başbakan'dan ve diğer iktidar mensuplarından sözde Ergenekon örgütünün varlığına ilişkin açıklamalar teknik hukuk açısından yargılamayı etkileme suçunu oluşturmakta ise de bu açıklamaların gerçek amacı davayı etkilemekten ziyade hukuki ve siyasi sorumluluklarından kurtulmaya yönelik çabalardan ibarettir. Ergenekon davası hukuken tam olarak kapanıp kesinleştiikten sonra bu tertibi başlatanlar ve yürütenlerin hukuki, siyasi ve cezai sorumlulukları noktasında yeni defterlerin açılacağı bir gerçektir. İşte burada siyasiler kendilerine süğünme limanlarını inşa etme gayretine girmişlerdir. Bu sebeple kim ne beyanda bulunursa bulunsun bu aşamadan sonra hiç kimse hukukun yolunu değiştirme gücüne sahip değildir.

'SEÇMENLERİNE SELAM GÖNDERİYOR'

AHMET Zeki Üçok (eski Hava Kuvvetleri Komutanlığı askeri savcısı, Hakim Albay, Balyoz sanığı, avukat): Başbakan Yıldırım, kendi partilileriyle yaptığı konuşmalarda bu söylemi sık sık tekrar ediyor. Seçmenlerine selam gönderiyor. Cumhurbaşkanı bu söylemi bıraktı, fakat Başbakan devam ettiriyor. Bir televizyon programında bu iddialara yanıt verdim. Varsa elinizde bir kanıt açıklayın dedim. Yanıt veremediler.



FETÖ'cülere sufle oldu

BAŞBAKAN Binali Yıldırım'ın ifadeleri FETÖ davalarının sanıkları tarafından duruşmalarda "savunma" argümanı olarak kullanılıyor. Akıncı Üssü'ne ilişkin Ankara 4. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülmekte olan davada sanık Kubilay Selçuk 7 Ağustos 2017 günlü ifadesinde, Balyoz ve Ergenekon kumpasları için, "Kurunun yanında yaş da yandı" ifadesini kullandı. Kendisi de Ergenekon davasında yıllarca hapis yatan Avukat Serdar Öztürk'ün sorularına verdiği yanıtta; "Ben kanaatimi ifade ediyorum. Kanaatimi oluşturan şeyler var. Boş bir süreç değildir. Kumpas lafıyla üstü kapatılacak bir şey değildir. İçinde olanlar, ama olmayan yananlar var. TSK büyük sıkıntıya düşmüştür. Somut bilgiler bende kalsın. Bunu sadece ben kullanmıyorum. Sayın Başbakan da bir kaç ay önce kullandı" karşılığını verdi.

Yine Ahmet ve Mehmet Altan

kardeşler, Ekrem Dumanlı, Emre Uslu ve Tuncay Özpin'in de aralarında bulunduğu 17 sanıklı FETÖ'nün medya içindeki yapılanma davasında 20 Haziran 2017 günü savunmasını yapan Nazlı Ilıcak şöyle diyordu: "Kimisi diyor ki, Ergenekon kumpastr. Ben diyorum ki, yok buna katılmıyorum, askeri vesayet...Ben mecbur muyum illa da yandı" ifadesini kullandı. Kendisi de Ergenekon davasında yıllarca hapis yatan Avukat Serdar Öztürk'ün sorularına verdiği yanıtta; "Ben kanaatimi ifade ediyorum. Kanaatimi oluşturan şeyler var. Boş bir süreç değildir. Kumpas lafıyla üstü kapatılacak bir şey değildir. İçinde olanlar, ama olmayan yananlar var. TSK büyük sıkıntıya düşmüştür. Somut bilgiler bende kalsın. Bunu sadece ben kullanmıyorum. Sayın Başbakan da bir kaç ay önce kullandı" karşılığını verdi.

ERGENEKON HAKİMLERİNE 93 SUÇTAN CEZA İSTENDİ

BAKIRKÖY Cumhuriyet Savcılığı Hakim ve Savcılar Kurulu (HSK) tarafından hazırlanan Ergenekon tertibinde görevli Hakim ve Savcılarla yönelik iddianamede sanıklara 3 ile 600 yıl arasında hapis cezası istendi. FETÖ sanığı Ergenekon hakim ve savcılarıyla İstanbul Emniyeti'nde örgütlenmiş Ali Fuat Yılmaz başta olmak üzere diğer polislerle irtibat kurulan iddianamede tanık ifadeleri ve delilleriyle 93 ayrı suç işledikleri yazıldı. Başlıcaları şöyle sıralandı: "...Fikir ve eylem birliği içinde hareket ederek yargılama görüntüsü altında, üye oldukları örgütün ve örgütü fiilen yöneten yabancı

ülkenin amaçları doğrultusunda, siyasi ve dini saiklerle yine aynı örgütün üyesi oldukları anlaşılan ve emniyet teşkilatı içine sızmış diğer örgüt üyelerinin hazırladıkları sahte delillerle birden fazla kişiyi yıllarca özgürlüklerinden mahrum bıraktılar."

DIZE GETİRMEK İÇİN...

"Asrın davası Ergenekon, FETÖ tarafından sözde devlet içerisindeki derin bir gizli yapının tasfiyesi amacıyla başlatılmıştır. Uzun yıllar kamuoyunu meşgul eden bu davada, sahte deliller

kullanılmış, suç işlemediği kesin şekilde bilinen kişilere iftira edilmiştir.

İlgisiz birçok konu aynı iddianame içinde anlatılmaya çalışılmış, birbirleriyle ilgisi olmayan kişiler aynı örgüt üyesi gibi algılatılmak için davalar birleştirilmiştir. Davada kimin neden suçlandığı anlaşılamamış, bu bulanık ve kargaşa ortamında mağduriyetler yaşanmıştır. TSK içerisinde ve örgüte karşı duran kişiler dize getirilip tasfiye edilerek toplum nazarında suçlu oldukları gösterilip etkinliklerinin kırılması için dava ve soruşturma yapılmıştır."

T.C. ANKARA BATI İCRA DAİRESİ TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

2017/4674 TLMT.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri :

Ankara İl, Etimesgut İlçe, 45048 Ada No, 19 Parsel No, Etiler mah. Mahalle/Mevkii, Bodrum Kat No:1 Bağımsız Bölüm. Borçluya isabet eden tam hissesi satışa çıkarılmış olup, Taşınmazın adresi: Ankara İl, Etimesgut İlçesi, Etiler Mahallesi, 1463.Sokak üzerindeki 5 no'lu Okyanus Apartmanı, 1.Bodrum kat, 1 no'lu meskenin bulunduğu yer şeklindedir. İmar durumu: Ayrık nizamlı ve 4 kat yapı müsaadeli, konut kullanımlı imar durumuna sahiptir. Her türlü alt yapısı mevcut, elektrik, su, yol, kanalizasyon, otobüs gibi her türlü belediye hizmetlerinden faydalanma imkanına sahip bir bölgededir. 1 bodrum, zemin ve 3 normal katlı olup, betonarme karkas yapı tarzında, bitişik nizam inşa edilmiştir. Bodrum katta 2, zemin katta 2, 1 katta 3, 2 ve 3. katlarda 2'şer daire, toplamda 11 adet daire mevcuttur. Dış cephesi sıva üzeri boyalıdır. Bina dış kapısı alüminyum doğramadır. Binanın dış giriş zeminini seramik kaplı, giriş zeminini ve iç sahanlığı mermer kaplıdır. Merdiven basamakları, sahanlıkları ve merdiven yan duvarları 120 cm yüksekliğinde mermer kaplı, duvarların kalan kısmı ve tavanları sıva üzeri boyalıdır. Mesken 1.Bodrum katta olup, mahallinde yapılan incelemede; 2 oda, salon, antre, mutfak, banyo, wc ve 1 adet balkon vardır. Odalar bağımsızdır. Salon ve odaların zeminini laminat parke kaplı, duvarlar ve tavanlar alçı sıva üzeri boyalıdır. Antre zeminini seramik kaplı, duvarlar ve tavan alçı sıva üzeri boyalıdır. Mutfak zeminini seramik kaplı, ve duvarları ve tavanı alçı sıva üzeri boyalıdır. Banyo zeminini ve duvarları tavana kadar seramik kaplı, tavanı alçı sıva üzeri boyalıdır. Banyoda; ayaklı lavabo, klozet ve batarya vardır. WC zeminini ve duvarları tavana kadar seramik kaplı, tavanı alçı sıva üzeri boyalı olup, hela taşı ve lavabo bulunmaktadır. Mutfakta; mermerit tezgah ve eviye, tezgah alnı seramik kaplı, tezgah altında ve üstünde mutfak dolapları, hermetik tip kombi mevcuttur.1 adet balkon olup, balkonun zeminini seramik kaplı, ön kısmında 50 cm yüksekliğinde atıka duvar ve duvar üzerinin bir kısmında demir korkuluk yapıldır. İç kapılar panel kapı, pencere ve balkon kapısı PVC doğrama ısıcamlıdır. Pencere demir korkuluktur. Daire dış kapısı çelik esastır. Kullanım alanı; dosyada mevcut mimari projesinde meskenin net alanı balkon dahil toplam 75 m2 olduğu tespit edilmiştir.

Yüzölçümü :

Arsa Payı :

İmar Durumu :

Kıymeti :

KDV Oranı :

Kayındaki Şerhler :

1. Satış Günü

476,00 m2

36/476

Dosyasında mevcut

125.000,00 ₺

KDV Kanunun 17.Maddesinin 4.Fıkrası Uyarınca Muaf

Dosyasında mevcut

: 16/10/2017 günü 10:00 - 10:05 arası

2. Satış Günü

Satış Yeri

Satış şartları :

1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esatis.uypav.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değer ın %50'sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değerin %50'sini, rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin %20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para ile, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ile teslim masrafları alıcıya aittir. Tellâliye resmi, taşınmazın ayından doğan vergiler satış bedelinden ödenir.

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133'üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlarından ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsilen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.

5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.

6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2017/4674 Tlmt. sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur. 17/08/2017 (İİK m.126)

(*) İlgililer tabirine ittifak hakkı sahipleri de dahildir.

* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 64'e karşılık gelmektedir.

BASIN: 653998 (www.bik.gov.tr)



Yarbay Tatar için şiir yazacaklar

AYDINLIK / ANKARA

KUMPAS şehidi Yarbay Ali Tatar adına bu yıl ikincisi yapılacak olan 'Ali Tatar Edebiyat Ödülleri' için geri sayım başladı. Yarışmaya katılım için başvurular 1 Eylül'de başlıyor.

Fetullahçı Terör Örgütü'nün kumpaslarından 'Amirallere Suikast' davasında tutuklanıp 1 hafta sonra serbest bırakı-

lan, daha sonra yeniden tutuklanmak istenince yaşamına son veren Deniz Yarbay Ali Tatar adına bu yıl ikinci kez yarışma düzenlenecek. Geçen yıl öykü adına düzenlenen yarışma bu yıl 'şiir' dalında yapılacak. Yarışmanın amacı ise, Ali Tatar'ı ve mücadelesini bir kez daha anarken, şiirin gelişmesine ve geniş kitlelere ulaşmasına katkıda bulunmak olacak. Yarışmaya katılım için

konu ve yaş sınırlaması olmamakla birlikte, eserlerde Ali Tatar'ın yaşamı ve hukuk mücadelesi bağlamında, insan onuru, adalet, hak ve özgürlüğü vurgulayan imge ve değerlerin göz önünde bulundurulması öneriliyor. Yarışmanın başvuru tarihi, 1 Ekim-31 Ekim 2017 tarihleri arasında olacak. Başvuru, <http://www.yarbayalitatar.com/edebiyat.html> internet adresinden yapılabilir.

Çok gürültülüler

■ Alternatif sahneden beğendiğin gruplar var mı?

Bu tarz grupları dinlemiyorum. İşin açığı bana çok fazla gürültülü geliyor. Mesela Evrencan Gündüz, son dönemde takip ettiğim, başarılı bulduğum alternatif bir isim.

aydinlikks@gmail.com

Aydınlık

KÜLTÜR SANAT

Zeytinli Rock Festivali'ne farklı isimler katılmalı



ONUR AKAY

'TÜRK rock müziğinin geçit töreni' olarak tarif edilen Zeytinli Rock Festivali, bu yıl 23-27 Ağustos tarihleri arasında yine Akçay'ın Zeytinli Dalyan Sahili'nde yapılacak. Festivale; Şebnem Ferah, Selda Bağcan ve Boom Pam, Pentagram, Mabel Matiz, Mavi Sakal, Teoman, Mor ve Ötesi, Manga ve Athena gibi rock müziğin sevilen isimleri katılıyor. Ayrıca Akçay Zeytinli Sahili'nde, uzun yıllardır her yaz ve her gece sahneye çıkan rock müziğin sevilen bir ismi daha var. Yaz aylarında Akçay'a yolu düşenler ben söylemeden anlamıştır bile. Evet, o rock müziğin başarılı genç temsilcilerinden Volkan Koşar...

Festival öncesi Koşar'la yeni projeleri, rock müziği ve festivaller hakkında konuştuk.

■ Rock festivallerini nasıl buluyorsun ve festivallerde "keşke şöyle bir şey olsa", "o zaman kesin festivaller daha iyi olurdu" dediğin bir şey var mı?

Rock festivallerini gayet başarılı buluyorum ve sonuna kadar da destekliyorum. Keşke daha uzun süre ve bu tarz ile uğraşan albümlü isimlerin tamamını görme şansımız olsa. Zeytinli Rock Festivali yıllardır yapıyor ama sahneye çıkan isimlerde pek bir değişiklik olmuyor. Sevgili arkadaşım Umut Kuzey'i de bu manada tebrik ediyorum.

■ En büyük rock festivali sence hangisi?

Sanırım en eskilerinden olduğu için ve jenerasyon olarak adını duyunca kendimi iyi hissettiğim festival Rock'n Coke... Her yıl, 'acaba bu yıl düzenlenecek mi?' diye hep sorulur çünkü. Ulusal manada, dünya çapında duyulmuş isimleri bir arada, bir platformda görmek daha çekici gibi.

FESTİVAL SAHNESİNDE BAR SAHNESİ YAPAR GİBİ

■ 'Beyoğlu Festivali' adı altında açık havada yaptığın müzikten söz eder misin?

Yaklaşık 3 aydır haftada 3-4 gün Taksim Meydanı'nda, 'Beyoğlu Festivali' adı altında sahnemizle boy gösteriyoruz. İnanılmaz eğlenceli geçiyor. Yıllarca mekânlarda buluştuğumuz dinleyici profiline epey dışında yabancı turistlere, 15-75 yaş aralığına ve Taksim'in o binbir renkten insan profiline sesleniyoruz. Festival sahnesinde bar sahnesi yapar gibi. Bu festival yıl sonuna kadar devam ediyor.

■ Kırac'la düet yapmıştınız ve birlikte 'Prenses' demiştiniz. Yine düet projeleri var mı?

ROCK KONSEPTLİ ALBÜMLER

■ MÜSLÜM Gürses, Ümit Besen gibi isimler, rock müzik temsilcilerinin eserlerini okudu. Onların yaptıkları albümlere rock albümü diyebilir miyiz?

Çok güzel aranjeler ve isimlerle düetler var bu iki albümde. Bunlara rock albümü demekten ziyade, rock konseptli albümler demek daha doğru gibi. Çünkü Bu isimlerin vokal tarz ve teknikleri rock modelinde değil.



Zeytinli Rock Festivali'nin başlamasına az bir zaman kaldı. Rock müziğin sevilen ismi Volkan Koşar, festival hakkında 'Zeytinli Rock Festivali yıllardır yapılıyor ama sahneye çıkan isimlerde değişiklik olmuyor' dedi

Benim için önemli bir projeydi. Hem kendi yazmış olduğum şarkının bir üst tarafından beğenilmesi, hem de şarkılarını da okuduğum birisiyle güzel bir anı bırakma benim için çok anlamlı. Geçen günlerde de Karadeniz Akustik-Karadeniz Fm öncülüğünde sıfır kilometre bir Karadeniz şarkısı çıkardık. Söz ve müziği bana ait Düşünme Sevdiğim... Sevgili Ezgi Eyüboğlu ile düet yaptık ve ortaya çok değişik, çok naif bir proje çıktı.

■ 2016'da 'Sevda Kuşu' isimli teklili çalışman, rock müzikseverler tarafından büyük bir beğeni topladı. Hayranlarına yeni projelerine ilgili müjde verebilir misin?

Çıkış evresi ve şarkının sosyal medyada izlenmesi gayet iyi gidiyordu. Ülke o günlerde çok ciddi sınavlardan geçti. Bombalar ve patlamalar gündemi tamamen yaşam kaygısı ve korkusu üzerine konuşmaya itti. O dönemde Sevda Kuşu proje olarak yeni çıktığı için, benim adıma istediğim seviyeye gelmedi. Ama her işte olduğu gibi vardır bir kısmet diyoruz ve 2017 yılı için bir 'single/teklili' projemiz var. Yakın zamanda klipi dinleyiciye sunacağız.

■ İngilizce şarkı yapmak pek de kolay değil ama hiç düşündün mü?

Gitara ilk başladığım yıllarda İngilizce müzik dinler, söylemeye çalışırdım. Doğal olarak bu durum İngilizce bir şeyler yazmak ile neticelendi. İleri zamanlarda neden paylaşmayalım, olabilir.

Operanın repertuvarında müdür hakimiyeti

İSTİHBARAT SERVİSİ

SEZONUN açılmasına sayılı günler kaldı. Devlet Opera ve Balesi'nin bu sezon sergileyeceği eserler arasında Genel Müdür Selman Ada'nın eserlerine yoğun bir şekilde yer verilmesi tepki çekiyor.



"Ali Baba ve Kirk Haramiler" adlı eserin librettosu Tarık Günersel'e bestesi Selman Ada'ya ait. Geçtiğimiz sezon Ankara'da sergilenen eser bu sezon Mersin'de de seyirci ile buluşacak. Yine bu sezon İzmir DOB'da Selman Ada'nın "Mavi Nokta" adlı poetik operası seyircisini bekliyor. Ayrıca librettosu Tank Günersel'e, bestesi Selman Ada'ya ait "Başka Dünya" adlı 2 perdelik opera, İstanbul DOB Süreyya Sahnesi'nde sahnelemecek. Aynı eser Ankara'da da prömiyere hazırlanıyor. 2 Ni-

san 2017 tarihinde "Aydın Gün Anısına" düzenlenen "Opera Yıldızları" adlı konser programının bu sezon da devam edeceği ve bu kon-serdeki 4 eserin Selman Ada'ya ait olduğu biliniyor. Samsun DOB'da geçen sezon oynanan Selman Ada'nın "Ask-ı Memnu" adlı eserinin bu sezon da süreceği, programda duyuruluyor.

2014 yılından bu yana DOB Genel Müdürlüğü görevini vekaleten yürüten Ada'nın repertuarda bu oranda kendi eserlerine yer vermesi sanat çevrelerinin eleştirilerine yol açıyor. Öte yandan, yerli eserlerde ödenen yüksek telif bedellerinin yöneticiler tarafından bu şekilde yönlendirilmesi diğer bestecilerin de tepkisini çektiği için konunun Başbakanlık Etik Kurulu tarafından soruşturulduğu bildiriliyor.

ŞAİRİN EMEĞİ



Hüseyin HAYDAR

huseyinhaydar@aydinligazete.com

Dünya Kurtuluş Savaşı!

DÜNYAMIZ, 21. yüzyılla birlikte, kapitalizmin yıkılış aşaması küreselci emperyalizmin tehdidi altına girdi. Gerçekte tehdit edilen, insanlığın bütünüdür.

Bu bütünlüğe mazlum ve gelişen Asya, Latin Amerika, Afrika milletleri gibi İngiliz, Alman, Fransız, Amerikan vb. Atlantik safında yer tutan devletlerin milletleri de dahildir.

Sıkça dile getirilmeye başlanan büyük savaşın, bundan önce yaşanan 1. ve 2. Dünya Savaşlarıyla benzer yanları olmayacağı açık. Öncekiler emperyalistler arasında gerçekleşen birer paylaşım savaşıydı.

Olası dünya savaşı bu kez, emperyalistlerin kendi arasında değil, emperyalist devletler ile mazlum ve gelişen devletler arasında geçecek.

Görünen odur ki, küreselci emperyalizmin mazlum ve gelişen ülkelere saldırmaktan kaçınmayacağı bir küreselci işgal savaşıyla yüz yüzeyiz.

Daha doğru adıyla insanlık bir Dünya Kurtuluş Savaşı'na doğru hızla gitmektedir. Bugün bütün yığınak bu büyük savaş gerçeğine göre yapılmaktadır.

Bir yanda millî duvarları aşmış küreselleşen emperyalist güçler, öte yanda mazlum ve gelişen devletler konumlanmakta.

Bugün Afganistan, Irak, Suriye, Libya, Ukrayna, Venezuela, İran vb ve Türkiye'nin vermekte olduğu Vatan Savaşları bunun ön safhasındaki bölgesel çatışmalardır. Gelecekte Vatan Savaşlarının toplamı Dünya Kurtuluş Savaşı olarak anlam bulacaktır.

Bu süreçte Çin ve Rusya gibi belirleyici güçlerle ortak savunma hedefine doğru, bütün dikkat ve enerjilerini düşman kuvvetlerin üzerinde toplamaktadırlar. Hatta Atlantik kuşatmasına karşı bir işbölümünden (mezilenmeden) söz edebiliriz: Pasifikte Çin, Akdeniz ve Atlantik'te Rusya ağırlığı.

Anlaşılabildiği gibi emperyalizm dünyayı, bir nükleer savaşa sürüklemektedir. İnsanlık birikimi dünyayı yıkma götürmekte olan bu topyekun savaşa bir çözüm üretebilecek midir?

Bunun için emperyalist devletlerin halkları harekete geçecek, kendi başlarındaki gözü dönmüş yönetimlere engel olmaya çalışacakları umulmaktadır.

Daha da önemlisi mazlum ve gelişen devletler, saldırganın karşısına onu caydıracak birleşik gücü yığmak zorundadır, yığmaktadır. Şu günlerde gerçekleşen İran ve Rusya genel kurmay başkanlarının Türkiye ziyaretleri bu gerçeğin ışığında okunmalıdır. Aynı şekilde Ankara-Şam yakınlaşması, giderek stratejik ortaklığı kaçınılmaz olarak bilince çıkmaktadır.

Mazlumlar açısından bakılınca ezilen dünya ilk kez bir Dünya Kurtuluş Savaşı'nın eşğine gelmiştir... Sonunda bütün gücünü ortaya koyan insanlık, savaş çetelerini teslim alarak cezalandıracak ve bu beladan zaferle çıkacaktır.

Yükselen Asya milletleri ne denli kararlı ve ne denli ekonomik, siyasi ve askeri açıdan güçlü olursa yaşanacak acılar o denli tahammül edilebilecek sınırlara gerileyecektir.

Diren Türkiye, diren Suriye, diren İran, diren Venezuela... Diren Kuzey Kore, diren Filistin... Diren yükselen Asya, diren ey mazlum ve gelişen dünya!

Gelin, Vatan Savaşları veren yükselen Asya'yı Güneşin Oğlu Chavez için yazdığımız şiirin ilk ve son bölümleriyle selamlayalım:

Toprak! Kiskaniyorum seni, Aldın yanına Chavez'i, yiğit Şavo'yu. Evleşti evren, aşk ailesi büyüdü, Nasıl büyüre karamlıkta gözbebeği. Gloria al Bravo Pueblo

(.....)

Ömrünü halka veren ömür bulur: Hey gidi Kemalist Chavez, Hey gidi Bolivarçı Mustafa Kemal! Sıra bizde Şavo, az kaldı, Bütün bedeniyile gülen savaşı. Sıra bizde Şavo, göreceksin! Güldürdün yüzümüzü, çok yaşa. Selam, selam yiğit Hugo'ya, Güneşin oğluna bin selam!

Diren şiir, diren sanat, diren ey insanlığın ölümsüz ruhu!

Hüseyin Haydar

T.C. HATAY 2. (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

2014/14 SATIŞ

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri :

Hatay İl, Antakya İlçe, 128 Parsel No, Kuzeytepe, Turunciyi Mahalle/Mevkii, Taşınmaz Antakya Belediyesi sınırları içinde Kuzeytepe Mahallesindedir. Belediyenin imar planı içerisindedir. Her türlü altyapı hizmetinden faydalanmaktadır. Arsa Vafındadır. Meskun alanda olup üzerinde herhangi bir yapı yoktur. Taşınmazın hemen yanında Bahçelievler Konut Sitesi bulunmaktadır. Taşınmazda 9 adet Zeytin, 8 adet Dut ve 3 adet İncir ağacı mevcuttur.

Yüzölçümü :

61.238 m2

Arsa Payı :

Dosyasında mevcuttur

İmar Durumu :

Dosyasında mevcuttur

Kıymeti :

26.335.405,00 ₺

KDV Oranı :

%18

Kayındaki Şerhler :

Dosyasında mevcuttur

1. Satış Günü :

22/12/2017 günü 10:10 - 10:20 arası

2. Satış Günü :

26/01/2018 günü 10:10 - 10:20 arası

Satış Yeri :

Hatay 1. Sulh Hukuk Mahkemesi Duruşma Salonu

Satış şartları :

1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esatis.uypap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değerlerin %50'sini ve rüchhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırma is-

tekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşincigünden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değerinin %50'sini, rüchhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerinin %20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ile teslim masrafları alıcıya aittir. Tellâlik Harcı, taşınmazın aynından doğan vergiler satış bedelinden ödenir.

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicili ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsilen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.

5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.

6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2014/14 Satış sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur. 13/08/2017

BASIN: 653558 (www.bik.gov.tr)

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

HAZIRLAYAN: MASUM GÖK
halklailiskiler@aydinlikgazete.com

Aydınlık

DÜNYA

CIA: Biz Türkiye için kullanıyorduk

BUSH ve Obama döneminde CIA Direktörü olan Michael Hayden ise ABD televizyonu MSNBC'de "Derin Devlet" kavramını ilginç bir şekilde reddetti. Hayden "Derin Devlet" kavramını kesinlikle kullanmam. Bu bizim Türkiye ve benzeri ülkeler için kullandığımız bir kavram Amerikan Cumhuriyeti için değil" dedi. Kanadalı gazeteci Doug Sanders ise tartışmayı, "Derin Devlet kavramını kullanırsanız sonunuz Türkiye gibi olur, her yerde Gülençiler görmeye başlarsınız. O zaman devlet aygıtını bir derin devlete dönüştürsünüz. Ta ki sizi durduracak ahlak ve mesleki profesyonelliğe sahip olan bir hakim, bürokrat ya da general çıkana değin" ifadeleriyle yorumladı.

'DERİN DEVLET' tartışması ABD'de



ABD'de iktidar savaşı kızıştı. Trump çevresi, 'Derin Devlet' kavramını gündeme oturttu. Küreselleşmeciler kuvvetler ise 'faşizm ve ırkçılık' eleştirileri yağıdırıyor. Son günlerin sokak ve saldırı eylemleri, hükümet çevresinde sert bir danışmanlar savaşına dönüştü. Derin Devlet'i hedef alan Danışman Bannon görevden alındı. Savaşın içeriği, küreselleşmenin, diğer bir deyişle emperyalizmin geleceği ve ABD'nin buradaki konumu



YUNUS SONER

ABD'nin Charlottesville kentinde düzenlenen protesto gösterileri, bir kişinin aracını göstericilerin üstüne sürmesi ve ABD Devlet Başkanı Trump'ın verdiği tepki, Başkan'a karşı ana akım medyada yaygın ırkçılık ve faşizm eleştirilerine yol açtı. Eleştiriler, Beyaz Saray koridorlarında bir çatışmaya işaret ediyor.

Trump muhalefetine başını çeken gazetelerden New York Times (NYT), Devlet Başkanı'nın olaylara verdiği ve yetersiz bulunan tepkinin faturasını başdanışmanlardan Stephen K. Bannon'a kesti. Bannon'u "aşırı sağcı ve milliyetçi" olarak tanımlayan gazete, başta medya patronu Robert Murdoch ve Trump'ın eski iletişim müdürü Scaramucci olmak üzere, ABD'de geniş kesimlerin uzun süredir Bannon'un görevden alınmasını beklediğini duyurdu. Bannon'un görevden alınması talebi NYT'den hemen sonra Der Spiegel, The Guardian gibi gazetelerde manşetlere taşındı. ABD'li Washington Post gazetesi ise iki gün sonra "Bannonsuz bir Beyaz Saray'ın dünya ile ilişkileri nasıl olur" sorusunu ortaya attı.

GÖREVDEN ALINAN BANNON KİMDİR?

Bir dönem Amerikan Ordu-su'nda görev yaptıktan sonra yatırım bankacılığı ve film yapımcılığı yapan Bannon, uzun bir dönem milliyetçi-muhafazakarların Breitbart isimli web sitesini yönetti. Trump'ın seçim kampanyasında danışmanlık görevini yürüten Bannon, seçim sonrasında Beyaz Saray Ulusal Güvenlik Konseyi Başdanışmanlar Kurulu'na dahil oldu. Daha sonra bu kuruldan çıkarılmasına rağmen Bannon halen başdanışmanlık görevini sürdürüyordu.

Gazetemiz baskıya hazırlanırken Beyaz Saray Sözcüsü, Bannon'un görevden alındığını duyurdu.

Bannon, sağ milliyetçi kesimin sembol ismi kabul ediliyor. Nadiren basın temalarında bulunan Bannon, temel düşüncelerini, şubat ayında Trump ve diğer yöneticilerin de katıldığı Muhafazakar Siyasi Eylem Konferansı'nda açıklamıştı. Bannon, "Üç çalışma alanımız var: Birincisi ulusal güvenlik ve

egemenlik, yani istihbarat servislerimiz, savunma bakanlığı. İkincisi, ekonomik milliyetçilik olarak adlandırdığım alan. Arkadaşlarımızla dünya ile kurduğumuz ticari ilişkileri tekrar ele alacağız. Üçüncüsü ise, bürokratik devletin dekonstrüksiyonu."

Washington Post'un analizine göre ise Bannon ve temsil ettiği çizgi, ABD'nin askeri müdahalelerine ve millet yaratma projelerine karşı. Gazeteye göre Bannon, Afganistan'da asker artışına, Kore Demokratik Halk Cumhuriyeti ya da Venezuela'ya askeri müdahaleye karşı. Bannon'a yakın kaynaklar, ABD'nin Suriye'deki askeri varlığını da bitirmesini öneriyor. ABD'nin Transpasifik Serbest Ticaret Anlaşması'nı iptal etmesi, iklim anlaşmasından çekilmesi ve NAFTA'yı tekrar müzakerelere başlamasında Bannon'un önemli etkisi olduğu belirtiliyor.

Sağ milliyetçi kesim, Washington'daki çatışmayı "milliyetçiler" ile "küreselleşmeciler" arasında mücadele olarak tanımlıyor. Kendisini milliyetçi olarak tanıtan kesim, Bannon'un "bürokratik devlet" olarak adlandırdığını "Derin Devlet" kavramı ile gündeme oturttu.

HERKES BUNU KONUŞUYOR: DERİN DEVLET

Trump'ın seçim kampanyasındaki en önemli sloganlarından biri, "Washington'daki bataklığı kurutmaktır". Ancak seçimin sonuçlanmasıyla devlet aygıtından ve özellikle istihbarat servislerinden Trump aleyhine bilgi ve görüş sızdırmaları başladı.

İstihbarat servisleri Rusya'nın seçimlere müdahale etmesi iddiası ile yetinmedi, uygun görmedikleri adaylara karşı doğrudan bilgi sızdırdı. Türkiye için lobicilik yaptığı tespit edilen, sonra da Rusya ile yaptığı bir görüşmeyi gizli tuttuğu sızdırılan Milli Güvenlik Başdanışman adayı Flynn bunlardan biriydi. Sızdırmalar sonrasında Flynn görevi, mevcut devlet aygıtına daha yakın sayılan McMaster'a bırakmak zorunda kaldı.

Trump çevresi ise "bir derin devlet (deep state) ile karşı karşıyayız" diyor. New York Times'a konuşan Trump'ın oğlu derin devleti "gerçek, yasa dışı ve milli güvenliğe tehdit" olarak değerlendirdi.

Eski Temsilciler Meclisi Sözcüsü Newt Gingrich ise "Tabii ki derin devlet var. Büyük bir bürokratik aygıt, istediklerini yapabilmek



ve iktidarını korumak için Devlet Başkanı'na saldırılar düzenliyor" ifadelerini kullanıyor.

DERİN DEVLET DEDİ GÖREVDEN ALINDI

Beyaz Saray Sözcüsü Sean Spicer da, "Derin devletin varlığı sürpriz değil. Bürokraside bazıları önceki hükümetin gündemini uygulamaya devam ediyor" demiş, sonra kamuoyu baskısı ile görevden alınmış.

Nixon döneminde Beyaz Saray'da çalışan ve 1992'de başkanlık adayı olan Pat Buchanan, Washington'da liberal gazeteciler, düşünce kuruluşları, ve bürokratlardan oluşan bir ittifakın Trump'ı gayri meşru kabul ettiğini ve "devirmek istediğini" söylüyor.

Financial Times'a konuşan tarihçi Lloyd Gardner, "Trump özellikle istihbarat toplu-munda çok sayıda düşman kazandı" diyor ve yaşanan bilgi sızıntılarının önceki döneme kıyasla 7 kat daha yüksek olduğunu vurguluyor.

Ancak bilgi sızdırması yöntemlerden sadece biri. Financial Times'a göre 577 üst düzey danışman ve yetkilinin 354'ü henüz atanmadı. Newsweek'e konuşan Trump'ın kampanya danışmanlarından muhafazakar Julius Klein, aralarında Milli Güvenlik Konseyi dahil birçok atamanın, istihbarat kurumlarının güvenlik taraması nedeniyle aylardır bekletildiğini, bundan da "derin devletin sorumlu olabileceğini" belirtiyor.

HALKIN YÜZDE 46'SI: DERİN DEVLET VAR

Harvard-Harris Araştırma Şirketi'nin hazıran sonunda açıkladığı bir ankete göre "Obama hükümetinden kalan bürokratlar

ve istihbarat servislerinden oluşan bir Derin Devlet'in Devlet Başkanı Trump'ı sızdırmalarla devirmeye çalıştığına inanıyor musunuz" sorusuna katılımcıların yüzde 46'sı "evet" yanıtını verdi.

BEYAZ SARAY'DA BİLGİ NOTU: TRUMP'A KARŞI SİYASİ SAVAŞ

"Derin Devlet" kavramı Beyaz Saray bilgi notlarına da yansdı. Milli Güvenlik Konseyi üyesi Rich Higgins'in Mayıs ayında kaleme aldığı ve ağustos başında basına düşen bilgi notu, Derin Devlet, ana akım medya, küresel şirketler ve bankacılar, Demokrat Parti ve Cumhuriyet Parti liderliklerinin Trump'a karşı bir "siyasi savaş ilan ettiğini" belirtiyor. Higgins, küreselleşmecilerin ve İslamcılarının oluşturduğu ittifakın Trump'ı gayri meşru bir lider olarak göstermek için propaganda savaşını başlattığını öne sürüyor. Bilgi notu, "Başkan Lincoln nasıl hem dışarıdan, hem de içeriden açık ve gizli muhalefetle kuşatıldıysa, bugün Trump da kuşatılmış durumda. Lincoln başarısız olsaydı, Cumhuriyet de başarısız olurdu" ifadelerini kullanıyor.

DANIŞMANLAR SAVAŞI

Milli Güvenlik Konseyi Başkanı McMaster temmuz ayında bilgi notunu keşfettikten sonra yardımcısı Ricky Wardell aracılığıyla Higgins'i görevden alıyor. Milliyetçi muhafazakar basına göre McMaster, Savunma Bakanı Mattis ile birlikte küreselleşmeciler kanata yakın sayılıyor. Bannon'un önceki dönem yönettiği Breitbart haber sitesi, McMaster'ın istifasını talep eden bir dizi haber yayınlıyor.

Ana akımın manşetlerinde



BEYAZ Saray bilgi notu ile birlikte ABD'de Derin Devlet kavramı tekrar manşetlere taşıyor. Kemal Kılıçda-roğlu'nun da sık sık makale yayınladığı İngiliz the Guardian, "Trump'ın Paranoyak Beyaz Sarayı her yerde "derin devlet" düşmanları görüyor" manşetini attıktan sonra, bilgi notunun Trump'ın eline ulaşıp ulaşmadığını sorguluyor.

ABD'nin etkili dergisi Foreign Affairs "Trump ve Derin Devlet" başlığıyla yayınladığı Jon D. Michaels imzalı makalede önce fikri "gülünç" ilan ettikten sonra devlet bürokrasisinin önemini vurguluyor.

Newsweek ise "Derin devlet: bir komplo teorisi nasıl siyasi kılıktan ana akım fikir oldu?" başlığını atıyor.

Amerikan televizyonlarında da yorumcular artık rahat rahat "Derin Devlet" kavramını kullanıyor.

Çatışma alanları



TRUMP taraftarı çevreler ile karşıları bir dizi alanda çatışıyor. Çatışmalar atamalar ve kişiler üzerinden yürütülürken bir dizi siyasette iki taraf farklı tutumlar sergiliyor.

Liberal göç politikalarını Trump çevresi "Amerikan emegine haksız" baskı olarak eleştiriyor ve sınırları kapatmayı savunuyor. Basına yansıyan ve Meksika sınırına inşa edilmesi planlanan duvar, bu siyasetin uygulaması.

Enerji politikalarında yerel kaynaklara ve özellikle Amerikan kömür sanayiine ağırlık vermek isteyen Trump hükümeti, iklim anlaşmasını iptal etti. Buna karşılık Trump'a yakın çevreleri New York Times gazetesinin Çevre Koruma Ajansı'ndan Trump aleyhine sızdırma bilgi edinmeye çalıştığını epostalar ile kamuoyuna duyurdu.

Askeri dış müdahaleler ise diğer bir alan. Trump'a yakın kaynaklar, Milli Güvenlik Başdanışmanı McMaster'ın seçin programına aykırı tutumlar takındığını belirtiyor. Verdikleri örneklerden biri, "biz Suriye'den askerleri çekelim diyoruz, McMaster hemen itiraz ediyor".

Serbest ticaret anlaşmaları diğer bir çatışma alanı. Ancak Transpasifik Anlaşmasını iptal eden, NAFTA'yı da yeniden müzakerelere başlayan Trump yönetimi, burada programını uygulayacak gibi görünüyor.

'Bize saldıran Derin Devlet'



NISAN ayı ortalarında AFP haber ajansına verdiği bir röportajda da Suriye Devlet Başkanı Beşar Esad, ABD'nin kimyasal saldırı iddiasıyla düzenlediği füze saldırısından "Derin Devlet" i sorumlu tutmuştu.

Esad, füze saldırısından önce "ABD Devlet Başkanı değil, rejim ve Derin Devlet olduğunu, ya da ABD'deki derin rejim olduğunu" gösteriyor dedi. Bir saldırı daha bekleyip beklemediği sorulan Esad, "ABD askeri-endüstriyel kompleks, mali şirketler, bankalar, yani çıkar grupları için çalışan Derin Rejim tarafından yönetildikçe olabilir. Her zaman her yerde, sadece Suriye'de değil" yanıtını verdi.

Barça siyah bantla çıkacak

İspanya'daki terör saldırısına spor dünyasından tepki geldi. Barcelona da yarın oynayacağı maça siyah bantla çıkacak

İSPANYA'nın Barcelona şehrinde yaşanan terör saldırısının ardından Barcelona takımı antrenmandan önce saygı duruşunda bulundu. Katalan ekibi, yarın sahasında oynayacağı Real Betis maçına siyah bantla çıkacaklarını ve karşılaşma öncesinde 1 dakikalık saygı duruşu yapacağını açıkladı. Barcelona'da forma giyen futbolcular da sosyal medya hesaplarından yaptıkları paylaşımlarla terör saldırısına tepki gösterdi. Lionel Messi, "Sevgili Barcelona'mıza yönelik terör saldırısının kurbanlarına ve ailelerine başsağlığı

dileklerimi ve tüm desteğimi göndermek istiyorum. Vazgeçmeyeceğiz, barış içinde bir dünyada yaşamak istiyoruz" ifadelerini kullandı. Milli futbolcu Arda Turan, İspanya'nın Barcelona kentinde gerçekleştirilen terör saldırıları ile ilgili mesaj yayımladı. İspanya'nın Barcelona takımında forma giyen milli futbolcu, Twitter hesabından yaptığı açıklamada, "Dualarım, saldırıda hayatını kaybedenler ve yakınları için. Barcelona için bir olma zamanı" diye konuştu.



Trump'a saygı duymuyorum

NBA'in son şampiyonu Golden State Warriors'ın bir gelenek haline gelen, olası Beyaz Saray ziyaretine Kevin Durant katılmayacağını söyledi. ESPN'e konuşan Durant, "Hayır, bunu yapmayacağım. Şu anda o koltukta oturan kişiye saygı duymuyorum. Bu sadece benim kişisel tercihim fakat eğer arkadaşlarımı biraz tanıyorsam onların da tamamı benimle aynı fikirde" dedi. Durant, Trump'ın ülkedeki ırkçılığın

artmasında büyük rol oynadığını söyleyerek şunları söyledi: "Ölkemiz çok bölündü ve bu bir tesadüf değil. Şu anda sadece işlerin daha kötüye gittiğini düşünüyorum. Bunların hepsi de şu andaki yönetimden kaynaklanıyor. Balık baştan kokuyor. Beyaz Saray'da insanları önemsemeyen biri olduğu sürece bir ülke olarak hiçbir yere varamayız. Benim düşünceme göre ona o koltuktan indirmedikçe hiçbir ilerleme göremeyiz."



Devşirme

Osmanlı İmparatorluğu kazandığı savaşlardan sonra ganimet olarak aldığı çocukları besleyip büyütüp güçlü kuvvetli olanları yeniçeri yaparken fizik olarak güçsüz ama zeki olanları da saraya yol-luyordu. Ve bu devşirmeler için asolan tek gerçek savaşları kazandıktan takdirde ceplerine koyacakları altının hesabıydı. Kazanılan birçok savaş ve toprakla hanedan dünyanın en güçlü imparatorluğu olurken devşirme yeniçerilerin de cebi altınla doluyordu. Padişahın da yeniçerilerin de keyfi yerindeydi...

Padişahına bağlılık yemini eden devşirme yeniçerilerin mutluluğu kazanılan yeni savaşlar olmayıp da altınlar gelmediğinde son buldu. Ve hanedanına bağlılık yemini eden devşirme yeniçerilerde isyanlar başladı. Ve bir zamanlar "padişahım çok yaşa" diye bağırان ailelerinden koparılan devşirmeler padişahını dinlemez oldu...

Bu durumu fark eden Osmanlı padişahlarından Genç Osman yeniçeri ocağını tamamen müslümanlardan kurma girişiminde bulundu. Ama üzerlerine kurulan oyunu farkedten yeniçeriler de ayaklanıp, onsekiz yaşındaki Genç Osman'ı her türlü yalvarma ve yakarmalara aldırmaksızın bir at arabasına bindirip halkın bakışları arasında aşağılayarak, her türlü hakaret ve tacizler eşliğinde Yedikule zindanlarında boğdular...

Dünya Atletizm Şampiyonası'nda Küba uyruğundan devşirilip Türk yapılan Yasmani Copello Escobar 400 metre engelli yarışında dünya ikincisi olup, Azerbaycan uyruklu Ramil Guliyev de 200 metre yarışında dünya şampiyonu olduğu zaman aklına Osmanlı'nın kurduğu devşirme sistemi geldi... Yalnız şimdi devşirilen sporculardan farklı olarak Osmanlı devşirmeleri müslüman yapararak ismini de hemen değiştirip Türk ismi veriyordu. Yani 8-18 yaşlarında ailelerinden koparılan bu çocuklar yetiştirilerek ya asker olup savaşlara katılıyor ya da saraylara verilip imparatorluğa hizmet edip sadrazam bile oluyordu...

Osmanlı devşirme yeniçeriler sayesinde dünyanın en güçlü ülkesi olup Avrupa'da sanatta bilimden oluşan kal-kınmalara günah diyerek kulak tıkayıp para pul bittiginde ise isyan bayrağını açan yeniçeriler sayesinde bir bir aldığı toprakları kaybettiler... Tarih tekrardan ibarettir. Ders almak gerek... Göndere bayrağı çekip İstiklal Marşı ile gururlanmak çok güzel de gerçekler acıdır. Devşirme sporcularla başıyayı yakalamanın sarhoşluğuyla mutlu olurken neden biz yetiştiremiyoruz diye araştırma yapmak yerine eloğlunun tarlasındaki ürünleri toplamayı yeğliyoruz. Yani devşirme sporcularla ancak avunup kısa vadede mutlu olurken yetiştiremediğimiz sporcular yüzünden devamlı olarak devşirmek zorunda kalıyoruz ki bu büyük bir utanç...

Kolay geliyor; ver parayı çal düdüğü... Evet albayrak göndere çekildi. Hatta yarış zamanı ev çılgın çığlığa idi... Tamam da sonrasında zafer sarhoşluğu geçiş de ayıldı-ğında ise bir de baktım ki bu sporcular bizim yetiştirdiklerimiz değildi... Ramil yarış başıyla bitirip de tribüne doğru gittiğinde uzatılan bayrağı alıp da boyununa ilk olarak Azerbaycan bayrağı bağlayıp sevinç gösterileri yaparken uyardım; Ramil Guliyev Azerbaycanlı'ydı... Sonrası ise tribünden uzatılan bayrağımızı aldığında ise kendisine sahip çıktığı için minnetle taşıyordu...

Aslan 2'de 2 peşinde

Kayserispor karşısında gösterdiği performansla taraftarını mest eden Galatasaray, başkent deplasmanına çıkıyor. Galatasaray-Osmanlıspor maçı, saat 21.45'te başlayacak

Yeni transferleri ve oynadığı oyunla göz dolduran Galatasaray, Süper Lig'in ikinci haftasında başkentte Osmanlıspor ile karşılaşacak. Sarı-kırmızılı takım, deplasmanda kazanarak liderlik koltuğunu korumak istiyor. Osmanlı Stadi'nda bugün saat 21.45'te başlayacak karşılaşmayı hakem Halil Umut Meler yönetecek. Maç beIN Sports 1'den naklen yayınlanacak. Geçen hafta Kayserispor'u 4-1'le geçen Aslan, Osmanlıspor'u da yenerek 2'de 2 yapmak istiyor.

OSMANLI'DA REVIZYON

Geçen sezonun kadrosunda büyük bir değişime giden Osmanlıspor, Luiz Carlos, Lukasz Szukala, Raul Ruesescu, Cheick Diabate, Sinan Kurt, Takayuki Seto ve Ali Özgün ile yollarını ayırdı. Başkent temsilcisi, teknik direktör Bülent Uygun yönetiminde, ilk maçında deplasmanda Evkur Yeni Malatyaspor'a 3-1 kaybetmişti. Osmanlıspor, karşılaşmadan galibiyet ile ayrılarak sıftah yapmak istiyor.



UEFA'dan Dursun Özbek'e davet

BU sezon transferlere 38,5 milyon avro para ödeyen Galatasaray'a UEFA'dan davet geldi. UEFA, Galatasaray başkanı Dursun Özbek'i Nyon'a davet etti. Yapılan davetin Finansal Fair Play ile ilgili olduğu belirtildi. UEFA ile sarı-kırmızılı kulüp arasında

yapılacak toplantıda yeni bir bütçe belirlenmesi bekleniyor. Daha önce G.Saray'a 65 milyon avro maaş bütçesi sınırı koyan UEFA'nın yine bu rakam civarında bir bütçe sınırı koyması bekleniyor. Galatasaray 2 sezon önce FFP nedeniyle UEFA'dan bir yıl men cezası almıştı.

Arda'ya izin çıkmadı

ADI bir süredir Galatasaray ile anılan Arda Turan için Barcelona kararını verdi. Katalan kulübü, milli futbolcunun kiralık olarak takımdan ayrılmasına onay vermedi. Barcelona, Arda Turan'ın kiralık değil bonservisi ile satılmasını istiyor. Bu gelişmenin ardından sarı-kırmızılı kulübün, bu transferden vazgeçtiği belirtildi. Arda Turan'ın, önümüzdeki günlerde İngiliz kulübü, Manchester United ile görüşeceği öne sürülüyor.



Tudor savunmayı uyardı

GALATASARAY teknik direktörü Igor Tudor, Osmanlıspor maçında kazanan onbirde değişiklik yapmayı düşünmüyor. Kazanan kadroyu bozmayı düşünmeyen Hırvat teknik adamın, savunmaya ise uyarılarda bulunduğu öğrenildi. Özellikle kanat ortalarında dikkatli olunmasını isteyen Igor Tudor, savunmada hata yapılmamasını istedi.

T.C. BAKIRKÖY 18. İCRA DAİRESİ TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

2016/1001 TLMT.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Tapu Kaydı : İstanbul İli, Esenler İlçesi, Esenler Mah. 1022 Cilt No, 2164 Sayfa No, 262 Ada, 4 Parsel, 122,00 m2 Yüzölçümlü, Arsa Nitelikli Taşınmazın 10/122 Hissesi Satışa Konuludur.

Özellikleri : Satışa ilişkin dosyada mevcut 28/11/2016 tarihli bilirkişi raporuna göre "Satışa konu taşınmaz; İstanbul İli, Esenler İlçesi, Kazım Karabekir Mahallesi, 1007 Sokak No:16 adresindedir. Bölge konut fonksiyonludur. Altyapı hizmetleri tamamlanmıştır. Ulaşım Kazım Karabekir ve Atışalan Caddeleri üzerinden sağlanmaktadır. Ana gayrimenkul bodrum kat, zemin kat, 5 normal katlı betonarme binadır. Kat irtifakı kurulmamıştır. Bodrum kat depo, normal katlar konut fonksiyonludur. 1 depo, 12 konut mevcuttur. Binanın girişi demir doğrama kapı, kat sahanlıkları seramik ve merdivenleri mozaik kaplıdır. Asansör yoktur. Dış cephede mantolama yapılmıştır. Marmara Depremi öncesi inşa edilmiştir. Daire kapıları kısmen ahşap, kısmen çelik doğramalar pvc esaslıdır. Daireler 2+1 niteliktedir. Toplamda yaklaşık 815 m2 alanlıdır. Taşınmazı ait işlem dosyası proje, ruhsat, yapı tatil tutanağı vb evrak görülmemiştir" denilmektedir.

İmar Durumu : Esenler Belediye Başkanlığı'nın 15.11.2016 tarihli yazısında; Esenler İlçesi, Kazım Karabekir Mahallesi, 262 ada, 4 parselin 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planında İkiz Nizam 5 Kat Konut Alanında kaldığı bilgisi verilmiştir.

Kıymeti : 100.071,00 ₺

KDV Oranı : %18

1. Satış Günü : 25/09/2017 günü 14:20 - 14:30 arası

2. Satış Günü : 25/10/2017 günü 14:20 - 14:30 arası

Satış Şartları : BAKIRKÖY ADALET SARAYI SATIŞ MEZAT SALONU

Satış Yeri : 1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değerin %50'sini ve satış isteyenin alacağına rüchhanlı alacaklarının toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değerin %50' sini, satış isteyenin alacağına rüchhanlı alacaklarının toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. İhaleye fiziken iştirak edecek veya teklifte bulunacak gerçek veya tüzel kişiler Teminat bedelini ihaleye katılmadan önce T.Vakıflar Bankası T.O.A. nezdindeki TR 51 0001 5001 5800 7300 5897 58 iban numaralı hesaba katılımları tarafından TC Kimlik veya Vergi numaraları yazılı vaziyette yatırılmış olması ve banka dekontunun aslının ibraz edilmiş olması gerekmektedir. Banka hesabına yatırılan teminat bedellerinin iadesi yine banka hesabı üzerinden yatıran kişinin hesabına yapılacaktır. Ayrıca Adalet Bakanlığı Personel Genel Müdürlüğü'nün 12/03/2013 tarihli 10594 sayılı yazısı uyarınca; ihaleye nakit olarak teminatını sunarak da katılabilecektir. Bu gayrimenkul üzerinde hakkı olan alacaklının

iştiraki halinde alacağı mezkur nispet raddesinde ise İ.İ.K.'nın 124/4. Madde gereğince ayrıca pey akçesi veya teminat aranmaz. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV, tapu alım harcı ve tapu dairesince alınacak başkaca masraflar ile teslim ve tahliye masrafları alıcıya aittir. Alıcıya yapılacak ihardada verilen süre içerisinde de ihaleden kaynaklanan Damga Vergisi, KDV ve tapu alım harcını yatırmadığı takdirde resen İİK'nun 133. Maddesi uyarınca ihalenin iptaline karar verilecektir. İhaleden kaynaklanan Telfiliye resmi, tapu satım harcı ve taşınmazın aynından doğan vergiler satış bedelinden ödenir.

3- Tahliye işlemleri için "taşınmaz alıcıya ihale edilip bedeli alındıktan sonra alıcı namına tescil edilmesi için (134) üncü maddede yazılı müddete riayet edilerek tapuya müzekkere yazılır. Taşınmaz borçlu tarafından veya hacizden evvelki bir tarihte yapıldığı resmi bir belge ile belgelenmiş bir akte dayanmayarak başkaları tarafından işgal edilmekte ise on beş gün içinde tahliyesi için borçluya veya işgal edene bir tahliye emri tebliğ edilir. Bu müddet içinde tahliye edilmezse zorla çıkarılıp taşınmaz alıcıya teslim olunur" hükmünü içeren İ.İ.K 135. Maddesi uygulanır.

4- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgililerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmadıkça paylaşılmadan hariç bırakılacaktır.

5- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133'üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsilen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.

6- İİK'nun 127. maddesi uyarınca, ilanın birer sureti borçluya ve alacaklıya ve taşınmazın tapu siciline kayıtlı bulunan ilgililerinin tapuda kayıtlı adresleri varsa bu adreslerine tebliğ olunur. Adresin tapuda kayıtlı olmaması halinde, varsa adres kayıt sistemindeki adresleri tebliğat adresleri olarak kabul edilir. Bunların dışında ayrıca adres tahkiki yapılmış, gazetede veya elektronik ortamda yapılan satış ilanı tebliğat yerine geçer.

7 -İİK'nun 151 ve 142. maddelerine göre sıraya itirazla ilgili ihale alacağa mahsuben ihalenin yapılması halinde veya satış bedelinin İİK'nun 138. Maddesi cümlesinde ipotek alacaklısına ödenmesi durumunda, alakadarların satışı takip ederek İİK'nun 142. Maddesine göre itirazları olanın bu hakkını 7 gün içinde kullandıklarına dair dosyamıza derkenar ibraz etmeleri İİK'nun 83,100,142,151 ve M.K.' nun 789,777. Maddelerine göre ayrıca ilan olunur.

8- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.

9- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve şartnamenin içeriğini kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2016/1001 Tlmt. sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur. 14/07/2017 (İİK m.126)

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 64'e karşılık gelmektedir.

BASIN: 653791 (www.bik.gov.tr)

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

Oylalı maça 55 gözaltı kararı

4 HAZİRAN'da oynanan Eskişehir-Göztepe TFF 1. Lig play-off final karşılaşmasında yaşanan olaylarla ilgili 55 kişi gözaltına alınırken, şüpheliler hakkında 'Örgüt kurmak' suçlarından işlem yapılacak. Bu karara karşı çıkan Göztepe taraftarı, "Bizi hangi örgüte üye olmakla suçluyorsunuz?" diyerek örgüt suçlamasının düşürülmesini talep etti.



Holiganlar torpilleri etmek arasına saklandı.

İstanbul deplasmanda güldü

TFF 1. Lig'in ikinci haftasında Denizlispor, İstanbulspor'u konuk etti. Karşılaşmadan konuk ekip İstanbulspor 1-0'lık skorla galip ayrıldı. Sarı-siyahlılara üç puanı getiren golü ise 52'de Muhsin Yıldırım kaydetti.

Diğer sonuç:
Manisaspor 0 - 1 Samsunspor



Olympos'ta kazanan Orient Express

MODA Deniz Kulübü önünden 10 Ağustos Cuma günü saat 18.00'de verilen start ile başlayan ve Moda-Tirilye, Tirilye-Amavutköy ve Tirilye'den-Moda'ya olmak üzere üç etap-tan oluşan "TAYK-Eker Olympos Regatta" tamamlandı. 3 günlük yarışın genel sıralamada kazananı ise Orient Express VI oldu.



Aydınlık

Hazırlayan: BURAK ÖZCAN
cenk@aydinlikgazete.com

SPOR

19 AĞUSTOS 2017, CUMARTESİ

Beşiktaş son iki sezondur kazanamadığı Kasımpaşa deplasmanında yine puan kaybetti. Berabere biten maç sonrası Beşiktaş Antalyaspor galibiyeti ile başladığı ligde ilk puan kaybını yaşamış oldu

YİNE PAŞA HÜSRAN



STAT: RTE

HAKEMLER: Alper Ulusoy, Kerem Ersoy, Volkan Narting

KASIMPAŞA

Ramazan **, Youssef **, Veigneau **, Veytsel **, Popov **, Sadıku **, Pavelka **, Neumayr (DK. 78/Rangel) **, Trezeguet ***, Adem ** (DK. 78/Mensah **), Muriello ** (DK. 63/Eduok **)

BEŞİKTAŞ

Fabrizio *, Pepe **, Tosic **, Beck **, Caner **, Quaresima ** (DK. 74/Lens **), Babel ** (DK. 85/Negredo *), Oğuzhan ** (DK. 74/Medel), Tolgay **, Talisca **, Cenk **

T.D: Şenol Güneş

GOLLER: Dk. 23 Neumayr, Dk. 78 Trezeguet (Kasımpaşa) Dk. 7 Babel, Dk. 34 Talisca (Beşiktaş)

SARI KARTLAR: Veytsel, Trezeguet, Youssef, Rangel (Kasımpaşa) Tosic, Talisca (Beşiktaş)

SÜPER Lig'in 2. haftasının açılış maçında Kasımpaşa ile Beşiktaş karşı karşıya geldi. Karşılaşma iki takım adına da oldukça tempolu başlarken ilk gol sesi siyah beyazlılardan geldi. 7. dakikada Cenk sol çizgiye kadar inip yerden sert bir pas gönderdi, arka direkte topa dokunan Ryan Babel topu filelerle buluşturdu. Golün ardından maçtaki tempo olduğu gibi devam etti. Takımların orta sahalarda kolay geçilirken ev sahibi ekip müthiş bir golle maça dengeyi getirdi. 23'te Markus Neumayr, ceza sahası dışı sol çaprazdan yaptığı klas vuruşla topu ağlara göndermeyi başardı. Beşiktaş yediği golden sonra oyunda üstünlüğünü kurarken ilk yarı bitmeden tekrar öne geçti. 34. dakikada Talisca'nın attığı kafa golüyle Beşiktaş ilk 45 dakikayı 2-1 önde bitirdi.

PAŞA'DAN YİNE ŞIK GOL

Karşılaşmanın ikinci yarısında da iki takım hızlı oyununu sürdürdü. Siyah beyazlılar dengeli oyunla skoru koruma çabasındayken Kasımpaşa da hızlı ataklarla Beşiktaş kalesini yokladı. Ev sahibi ekip aradığı beraberlik golünü yine şık bir golle bulmayı başardı. 78'de Trezeguet uzak mesafeden şutunu çekti ve maça bir kez daha beraberliği getirdi. Beşiktaş maçın son bölümlerinde oyunu tek kaleye çevirse de başka gol sesi çıkmadı ve mücadele 2-2'lik eşitlikle noktalandı.

Medel ilk kez...

Siyah-beyazlı ekibin Inter'den transfer ettiği Medel, ilk kez kadroda kendisine yer buldu. Yıldız oyuncu 74. dakikada Oğuzhan Özyakup'un yerine oyuna dahil oldu.



Güneş'ten tek değişiklik

Şenol Güneş, geçen hafta oynadıkları Antalyaspor maçına göre ilk 11'de tek değişiklik yaptı. Güneş, Atiba'nın yaşadığı rahatsızlık nedeniyle kadroda zorunlu bir değişikliğe gitti. Tecrübeli teknik adam, Kasımpaşa karşısında bu oyuncunun yerine ilk 11'de Tolgay Arslan'a şans verdi.

Fener'den imza şov



İspanyol golcü Roberto Soldado Instagram'dan, 'Yeni evim' diyerek bu fotoğrafı paylaştı.

Fenerbahçe'de yeni transferler; Giuliano, Isla ve Soldado için Ülker Stadi'nda imza töreni düzenlendi... Üç transfer de sarı lacivertlilere geldiği için çok mutlu olduğunu belirtti

FENERBAHÇE'nin yeni transferleri Giuliano, Mauricio Isla ve Roberto Soldado düzenlenen imza töreninde açıklamalarda bulundu. Törende ilk konuşan Mauricio Isla, her taraftarın bildiği bir kulüpteyim derken şu ifadeleri kullandı: "Böyle bir kulüpte olmaktan mutluluk duyuyorum. Türkiye'nin en büyük kulüplerinden birine geldim. Herkesin oynamak isteyeceği bir yere geldiğimi biliyorum. Her tarafta bilinen bir kulüpteyim. Yaklaşık 2 haftadır takımla antrenmanlarımı sürdürüyorum. Bundan sonra takımımıza maksimum katkı yapmak için elimden geleni yapacağım. Çağları'de bir sene geçirmek benim için önemliydi. İstanbul'da

yaşamak hem benim, hem ailem için çok iyi olacak.

'TRABZON MAÇINA KADAR HAZIR OLURUM'

Sahaya çıkmak için sabırsızlandığımı belirten Giuliano ise yaptığı açıklamada, "Bana göstermiş oldukları ilgiden dolayı hazır olmak istiyorum. O karşılaşmaya kadar kafamda Fenerbahçe'ye, taraftarlarımıza, yönetime sizlere teşekkür ediyorum. Sahaya çıkmak için büyük heyecan duyuyorum. Pazar günü bizi bekleyen önemli bir maç var, o maça kadar ki tek düşünce maça kadar hazır olmak. Fenerbahçe kariyerime iyi bir başlangıç yapmak istiyorum.

Sevginin ve inancın karşılığını, alacağımız skorlarla saha içinde vermeyi istiyorum. Zor bir transfer süreci oldu. Bu zorluk bizim kontrolümüz dışıydı gerçekleşti. Fenerbahçe'nin teklifini hemen kabul ettim. Son dakikaya kadar buraya gelebilmek için büyük mücadele verdim. Yönetim kurulu da bunu biliyor. Fenerbahçe'yi kabul etmemim sebebi, kupalar hedefleyen bir kulüp, kendimi geliştirebilmek için Fenerbahçe'yi tercih ettim" dedi.

'BENİM İÇİN BÜYÜK BİR KEYİF'

Son olarak Sarı lacivertlilerin forvet hattına transfer ettiği Soldado da Fenerbahçe'ye geldiği için mutlu olduğunu söyledi.

ledi. Yıldız oyuncu, "Futbolu seven, takip eden herkes FBahçe'yi taniyor. Bu formayı giymek benim için büyük bir keyif. İstanbul'a attığım ilk adımdan bu yana gösterilen ilgiden çok memnunum. Yapacağım tek şey çok çalışmak, çok gol atmak ve bu sevginin karşılığını verebilmek. Umarım her şey çok güzel olacak. Fizik olarak iyi durumda olduğumu düşünüyorum. Takımla az sayıda antrenman yaptım. Geçtiğimiz sezon sakatlandığımdan dolayı çok az maç oynadım. Bu yüzden adaptasyon sürecim biraz uzayabilir. Çünkü maça 30 dakika süre aldım. Umarım, hocam bana şans verdikçe daha iyi olacağım" dedi.



Başakşehir Karabük'te

Hafta içi Şampiyonlar Ligi'nde Sevilla'ya 2-1 kaybeden Başakşehir lige geri döndü. Turuncu-lacivertli takımın rakibi Karabük

SUPER Lig'de sezona galibiyetle başlayan Medipol Başakşehir, ikinci hafta maçında deplasmanda Karabükspor ile karşı karşıya gelecek. Dr. Necmettin Şeyhoğlu Stadi'ndaki mücadele saat 19.00'da başlayacak. Karşılaşmayı hakem Fırat Aydınus yönetecek. Mücadele beIN Sports'tan naklen yayınlanacak. Hafta içinde Şampiyonlar Ligi play-off turu ilk maçında Sevilla'ya 2-1 mağlup olan Medipol Başakşehir, Karabükspor deplasmanında kazanarak İspanya'da oynayacağı zorlu rövanş maçına moralini gütme hedefliyor.

3 EKSIK VAR

Başakşehir'de, Kardemir Karabükspor maçı öncesinde 3 eksik bulunuyor. Turuncu-lacivertli ekibin Slovenya kampında gerçeğe dönüştürdüğü antrenmanda sol ayak bileği kırıkan ve ameliyat edilen Aurelien Chedjou, sakatlığı süren Egemen Korkmaz ile takıma dönüş süreci devam eden Mehmet Balda, Karabük deplasmanında forma giyemeyecek.